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Szpíkert A műsor csupa tölte-
Hevesi Sándor állfottv . Kezd°:dott az est a Központi 
Papnevelő Intézet énekkarának hangver­
senyével, folytatódott hanglemezekkel, 
amelyek között nagyon hatásos számok is akadtaik, 
végződött a megszokott gitáresttel, amely annyiban 
— és előnyére — különbözött az eddigiektől, hogy 
nagyobb teret adtak más hangszereknek, többi kö­

zött Kerpely Jenő gordonkájának, amiért csak hálás lehetett a hall­
gatóság. De hiányzott az egész estéből a »nagy« műsorszám, az, 
amely bizonyos fokig élményt ad a közönségnek s még az emlékeze­
tét is táplálja, legalább huszonnégy óráig.

A nap attrakciója »Háry János« közvetítése volt Debre­
cenből, a református kollégium udvaráról, őszintén örül­
tünk az előadásnak, amelyben az Üperaház legjobb tagjai 
vettek részt s amelyet ötezer főnyi közönség tapsolt végig 
előre megfontolt lelkesedéssel. Amennyire a rádió útján 

megítélhető volt, a felerősített zenekar és énekkar jól hatott s az 
egyes számokat viharos ünneplés kísérte. De ez a siker egy szemer­
nyit sem von le abból az igazságból, hogy Paulini—Harsányi—Ko­
dály daljátéka intim színházba és nem nyitott udvarra való, har­
mincméteres színpad keretei közé. Mint a daljáték bábája mondom 
ezt. mert, Paulini vígjátékot írt Háryból, én társítottam őt össze 
Harsányi Zsolttal s amikor végre kétévi munka után elkészült a 
darab, — kijelentettem nekik, hogy a mű nem kerülhet színre a 
Nemzetiben, mert zene után vágyódik s megneveztem nekik a két 
zeneszerzőt, akiről szó lehet. Az egyik természetesen Kodály volt, 
aki meg is zenésítette Háry Jánost. Ennek a zenének csak egy hi­
bája van: kevés. Kodály nem dolgozta át. daljátékká a darabot, 
csak számokat írt bele s így még mindig adósunk egy igazi, ma­
gyar vígoperával. A kollégium udvara helyett is tudunk más sza­
bad teret Debrecenben, ahol ez a kitűnő város saját hagyományai 
alapján rendezhetne ünnepi játékokat s ez a szabadtér a debreceni 
nagyerdő, — amelynek történelmi és természeti jussa van ahhoz, 
hogy művészi játékok színhelyévé váljék.

Kálmán Oszkár Verdi-áriákat énekelt, a Hortobágyról 
volt egy közvetítés, amelyet Ecsedi István vezetett s az 
est clou-ját Szigligeti egy teljesen elavult énekes vígjá- 
téka szolgáltatta, a Nőemancipáció, amelynek színpadon 
sem volt soha följegyzésre méltó sikere. Úgynevezett 

»nagy« szereposztásban hozták ki az ócskaságot, amely újkorában



sera volt vidám és eleven, s az egyik női főszerepet Biller Tren lát­
szotta, aki mindenkivel inkább rímel össze, mint Szigligeti Edével. 
Az effajta darabokat csak egy új színpadi rendezés ötletesssége 
és leleménye tud feltámasztani rövid időre, — amikor a keret és a 
kosztüm mentőangyalként léphet közbe. Mikrofon előtt az ilyen da­
rabok halálosan untatnak és fárasztók s a prózai előadások kérdését 
nemhogy megoldanák, de még sokkal súlyosabbá teszik.

Harsányi Zsolt kutyatörténeteket olvasott föl, vagyis 
inkább kutyaanekdotákat személyes megfigyelései alap­
ján. Ma nagy kutyakultusz van Magyarországon s a hall­
gatók bizonyára hálásan fogadták a felolvasó érdekes 
füljegyzéseit, de az is bizonyos, hogy a kutya-lélektan 

még nagyon kezdetleges tudomány, mert az ember a saját lelküle- 
tét és felfogását vetíti bele a kutya viselkedésébe, ami meglehető­
sen tudománytalan eljárás és nem lehetetlen, hogy Molnár Ferenc­
nek van igaza, aki, bár nagy kutyabarát, mégis azt állítja, hogy 
a kutya nem i agaszkodik a gazdájához, hanem egyszerűen lefog­
lalja őt a maga számára, szóval: kisajátítja. A kutyahűség e sze­
rint a kutya hatalmi ösztönének kiteljesülése s tagadhatatlan, hogy 
például a puli, vagyis a magyar juhászkutya* amelyről (vagy aki­
ről?) Harsányi Zsolt felolvasott, — valóságos szenvedéllyel keres 
mindig valamit, amit őrizhessen, — mert alaptermészete az őrizés. 
Valószínű, hogy egy-két évtized múlva sokkal többet és sokkal több 
érdekeset fogunk tudni a kutyákról, mint mostanság.

Kentner Lajos hangversenye műsor és színvonal tekintetében 
egyaránt élvezetes volt. Beethovent játszott, Brahmsot, Kodályt és 
egy Dolmányi átiratot. Olyan zongoraművész, akinek keze alatt 
él és lélegzik a hangszer, fiatal hevíiléssel és formai tisztasággal. 
Márkus László mindig mulatságosan és elmésen kritizálja a mi 
kis társadalmi és irodalmi 1'erdeségeiuket s ebben a felolvasásában 
rátapintott arra a mosolygó, de kártékony; jámbortekintetü, de ve­
szedelmes dilettantizmusra és snobizmusra, amely minálunk a kri­
tikátlanságból fakad, — a kritikátlanság pedig a tájékozatlanság­
ból és tudatlanságból, amely egyre aggasztóbb méretekben jelent­
kezik. Kár, hogy az ilyen — fontos — előadások inkább csak álta­
lánosságokra szorítkoznak s nem bocsátkoznak a részletekbe, vagyis 
az egyes kirívó esetek és feltűnő jelenségek föltárásába és elemzé­
sébe, ami pedig minden valószínűség szerint érdekelné a nagykö­
zönséget.

Strauss Iliehárd hetvenéves és az ő születésnapját az 
egész világ ünnepli. Benne látják a mai kor legnagyobb- 
szabású zeneszerzőjét s annyi bizonyos, hogy Wagner óta 
Németországnak nem volt nagyobb operaírója s olasz föl­
dön Puccini csak népszerűségben tett túl rajta, de neu: 

értékben. A születési évforduló alkalmából a budapesti stúdió a 
drezdai Opcraházból közvetítette a Rózsalovagot, amelynek bemu­
tatója is a drezdai Operaházban zajlott le valamikor s a rendezés 
munkáját nem kisebb ember végezte, mint Reinhardt, akinek be 
állítását aztán szolgailag átvették a különböző műintézetek. Túl 
zás volna azt állítani, bogy a mostani szereposztás megközelíti a 
bemutató parádés kiosztását, de azért az egész előadás tiszteletre­
méltó színvonalon mozgott. Az egykori bemutató nagy ereje és 
gendkívíili művésziessége ma, mint eleven hagyomány érvényesül
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az új előadásban, amelyből hiányozna!?: a tündöklő sztárok, mert 
hiszen azok most másutt vannak elfoglalva. A stúdió mindenesetre 
helyesen járt el, amikor a drezdai előadást fölvette a műsorába. 
A »Rózsalovag« sikerének állandósága túltesz Salomén és Elektrán, 
még inkább Strauss későbbi munkáin. A zenének itt néha mozarti 
lelke van, szinte latinos bájt lehel és soha Strauss Richard annyi 
szépséget nem tudott összehalmozni, mint ebben a kissé hosszadal­
mas operában, — amelynek sívár helyeiért azonban a szövegíró is 
felelős, a költő Hoffmannsthal, aki a terjengősséget, úgylátszik, 
irodalmi erénynek tartotta és nem színpadi hátránynak.

Nagy igazságtalanság a szereplőkkel s nem közönséges 
kíméletlenség a rádióhallgatókkal szemben a Színművé­
szeti Akadémia vizsgaelőadását közvetíteni s a hibát 
csak súlyosbítja, hogy a vizsgaelőadás ezúttal Molière 
vígjátéka volt: a Tudós nők. Ha a színpadon a IS—20 éves 

leányok fejükre teszik a 17-ik századbeli parókát, fölveszik az aszá­
lyos ruhát s ráncokat festenek üde, fiatal arcbőrükre, a nézőtéren 
összesergelett családtagok, rokonok és jóbarátok örömest elhiszik 
nekik az öregedő és tudálékos Philamint-et és Béliset, a vénkisasz- 
szonyok színpadi ősanyját. De mit kezdjen a rádióhallgató azok­
kal a hangokkal, amelyek csak fiatalságot zengetnek a fülébe s 
kezdetlegességet, — ami nem is lehet máskép, mert ezekhez a sze­
repekhez színpadi mesternők kellenek, akik még azonfelül meg tud­
nak küzdeni a hálátlan, színtelen jámbusokkal. Arany László nem­
csak kitűnő költő volt, hanem született műfordító is, csakhogy 
abban az időben a Kisfaludy-Társaság még úgy vélekedett, hogy 
Moliéret legokosabb a shakespearei versformában ültetni át ma­
gyarra. Azóta kiderült (főképp a magyar Cyrano és a magyar Sas­
fiók után), hogy Molière esattanós élceit, párbeszédeinek szikrázó 
dialektikáját csakis a rímes forma adhatja igazán vissza, — úgy 
hogy a magyar Tudós nők előadása növendékek számára nemcsak 
hálátlan, de egyszerűen megoldhatatlan feladat. Humor és hangu­
lat, kedv és éle nélkül, egyhangúan, szárazon, unalmasan, bonyo­
lódott le az előadás, amelyet még az sem élénkített, hogy helyen- 
kint hadartak s a ritmussal együtt az értelmet is reménytelen ho­
mályba merítették. Európaszerte minden kritikus azt panaszolja, 
hogy a mikrofon előtt csődöt mond ismert színészek beszédművé­
szete. Mit várhat akkor a közönség kezdőktől és tanulóktól, akik­
nek a beszéde még a színpadra sem érhetett meg, ahol pedig dísz- 
let, világítás, jelmez, maszk, mozdulat és játék támogatja a szö­
veget!

Hogy hanglemezekből összeállított műsor mily valódi 
élvezetet adhat: arról mindenkit meggyőzhetett a filadelfiai 
szimfonikus zenekar előadása, amelyben mint zongoramű­
vész és zeneszerző. Rachmaninov szerepelt, C-moll zongora- 
versenyével. A mű maga is érdekes: amint várható, erősen 

szláv, a szilajság és szelídség különböző változataival. Rachmaninov 
zongorajátéka is kemény és lágy, férfias és gyöngéd, érthetősége 
és átlátszósága mellett is költői és fájdalmasan borús. Ilyen szo­
morú trillákat ritkán hallani zongorán. A hanglemezek közvetítése 
is sikerült, — bár hellyel-közzel, amint az történni szokott, a zon­
gora hamisítatlan eimbalorn-hatást keltett, amiért vigasztalhat ben­
nünket az, hogy rádión keresztül a cimbalom akárhányszor úgy hat, 
mintha zongora volna«
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Csodálatos 'dolog, líogy amíg Paris kivételé­
vel — az összes színpadokról érdemeetlenül letűnnek 
a régi, híres és kiváló operettek, a külföldi stúdiók 
valóságos szenvedéllyel vetik magukat erre a mű­
fajra, amelynek rádióbeli népszerűsége mégis csak 
arra vall, hogy a közönség legalább hallani óhajtja 
ezeket a mesterműveket, ha már nem láthatja őket. 
S a csudát éppen az tetézi, hogy a százezreknek ezt 
a nyilvánvaló és mohó érdeklődését a színházak nem 

sietnek értékesíteni, sőt kihasználni. Szinte mulatságos, hogy a jövő 
heti műsorban mekkora hely jutott Suppénak, akitől Budapesten már 
nagyon régen hallottunk operettet. Stuttgart a »Zehn Mädchen und 
kein Mann« (Tiz leány és egy férfi sem) című operettjét hozza jövő 
hétfőn, a jövő szombat pedig egyenesen úgy hat, mintha Suppé-em- 
lékünnepet akarnának rendezni. München »A modellt« adja, Lipcse 
Boccacciot, amely manapság vígoperának is beválnék, Bratislava 
pedig »A nyugdíjas« című Suppé-müvet. Többet igazán nem lehet 
kívánni egy halott operettszerzőtől, de többet egy halott operettszerző 
eem kívánhat.

A Gésáknak is elég jó dolguk van a rádióban. Hétfőn Frankfurt­
ból és Heilsbergből is lehet hallani ezt az elcsépelhetetlen operettet, 
amelynek lírai és humoros dallamai több, mint harminc esztendő 
távolságán keresztül is üdén és frissen hangzanak. Planquette 
»Kornevillei harangjait« a szerencsétlen emlékezetű kommün idejé­
ben hallottuk utoljára a Királyszínház színpadán, ahol csorbítatlan 
erővel hatott. (Heilsberg közvetíti ugyancsak hétfőn), kedden pedig 
Strassburgból Offenbach egyik legbájosabb remekét hallhatjuk, 
amelyet szintén a kommünben adtak minálunk utoljára: A kéksza­
kállú herceget. A csehszlovák állomások ugyanekkor Strauss »Cigány- 
báró«-ját hozzák, úgyhogy a klasszikus operettnek ez igazán klasszikus 
hete. Kár, hogy ebből a drága és értékes készletből a mi Stúdiónk 
oly ritkán merit. Gondosan előkészített és kellően bepróbált előadás­
ban ezek a művek igazán élvezetesek és gyönyörködtetők, nem is 
szólva arról, hogy a nagy énekes-szerepekre operaénekeseket és 
énekesnőket lehet szerződtetni. Ha ez a módszer — mint a múlt héten 
is — egyes áriák és dalok előadásában bevált, még fokozottabb mér­
tékben válnék be egész dalművek közvetítésében. Suppé, Planquette, 
Offenbach igazi énekeseket kívánnak s ha már az énekes színházak 
nincsenek abban a kellemes helyzetben, hogy visszanyúlhassanak 
ezekhez a fiatalon maradt operettekhez, — a Stúdió igazán meg­
tehetné a közönség kedvéért.

Az operai műsor a jövő héten jóval szegényesebb. Milánó kiveszi 
a maga részét a Strauss Richárd ünnepségekből s Salomet adja va­
sárnap, kedden Münchenből Lortzing véghetetlenül kedves vígoperáját 
hallhatjuk, A fegyverkovácsot, amely huszonöt évvel ezelőtt még a 
magyar királyi Operaház játékrendjéhez tartozott, de azóta — úgy­
látszik — végérvényesen lekerült a napirendről. Beromünster ugyan­
ekkor Gluck bájos egyfelvonásosát közvetíti: A rászedett K dilit, 
amely a legsikerültebb vígoperák közül való s csütörtökön egy másik 
Gluek-operát hallhatunk Strassburgból: Az ördög lakodalmát. Belgrád 
nem árulja el. hogy hétfőn este melyik operát közvetíti, Bukarest 
fiedig csütörtökön Massenet népszerű Manon-ját adja, — csakhogy



gramofonon. Az operaelőadások' között meg figyelemreméltó Doni­
zetti »Lindája« Milánóban (kedd), bár itt a kólóraturénekesnő, aki* 
nek a nevét nem közük, fontosabb a műnél s Catalani Loreley-e 
Kómában (szerda). A külföldi stúdiók a színházi szezon befejezésé­
vel sem szüntetik be az operákat, hanem folytatják a közvetítéseket 
közvetlenül a Stúdiókból. Nálunk az operaelőadások kérdése, arány* 
lag könnyen volna megoldható, mert hiszen az Állatkert megnagyob* 
bított színpadán állandóan rendeznek teljes operaelőadásokat, igen 
megfelelő szereposztásban s itt a Stúdió hallgatói épp oly előnyben 
volnának a fizető és látó közönséggel szemben, mint a debreceni 
Háry-előadásnál, amelyet a rádióhallgatók kitünően hallottak, míg 
ellenben a közönség nagyobbik része a szabad nézőtér és a túlságo* 
san megnagyított színpad összes akusztikai hátrányait végigszen* 
vedte.

A külföldi hangversenyeken szép számmal szerepelnek magyar 
művészek. Vasárnap Daventryből Basilides Máriát lehet hal* 
lani, akinek népszerűsége külföldön sem kisebb, mint idehaza, jövő! 
szombaton Németh Mária énekel Bécsben, pénteken pedig Stutt* 
gartban a zenekari hangverseny szóló-szereplője Kalliwoda Olga 
magyar dalénekesnő, aki már a budapesti Stúdióban is fellépett.

Prózai darabok csak szerdán mennek. Milánóban egy megneve* 
zetlen vígjáték, Daventryben a nemrég elhalt Edgar Wallace egy 
detektívdrámája: A naptár. Az operaelőadásoknak ez az arány*
tálán bősége a prózai darabokkal szemben — csakis minálunk nem 
tapasztalható ez az aránytalanság nyilvánvalóan utal arra, hogy a 
drámák és vígjátékokat, mint megoldatlan feladatokat a külföldi 
Stúdiók kerülik, ahogy csak lehet, minálunk ellenben a Stúdión 
belül nem érzik a próza-előadások kínos fogyatékosságait, de nem 
csökkentik a számot, ami enyhítené s nem szaporítják a próbákat, 
ami javítaná a dolgot.



A külföldi műsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni
órákat kövér számokkal jelezzük
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BUDAPEST I.
9.15: H irek.
10.00- 10.55: Reformá­

tu s  istentisztelet a Kál- 
viu-téri templomból. — 
Prédikál M uraközy Gyu­
la lelkész.

11.00— 12.15: Egyházi
népének és szentbeszéd 
a Jézus Szive templom­
ból. Szentbeszédet mond 
Leopold A ntal esztergo­
mi prelátus-kanonok. A 
szentbeszéd mise u tán  
vau. Énekek: a) Szere­
tettel jönnek hozzánk; 
Édes Jézus én szerel­
m em ; c) Ez nagy szent- 
rég rutában; d) Jö jj cl 
Szentlélek Isten; e) H im ­
nusz. Orgonái Faludi 
Béla  karnagy.

12.20: Időjelzés, időjárás- és 
vízállásjelentés.

12.30: Budapesti H ang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Zsolt Nándor. 1. 
W eber: A  bűvös vadász
— nyitány. 2. Schubert: 
IV . (Tragikus) szim fó­
nia, c-moll. 3. Hubay: 
Falurossza — nyitány
4. W einer: Divertimento.
5. Sveudsen: Párizsi kar­
nevál.

Szünetben: »Rádiókró-
iiikn.« Elmondja Papp 
Jenő.

2.00: Hanglemezek. —
Strauss—Dolmány i: De­
nevér —■ keringő  (I)oh- 
nányi Ernő). fi retry :
La fauvette  (Galli-Cur- 
ci). Verdi: Don Carlos
— ária (Manrtje Offers). I 
Goüuod: Sulist kettős 
(Eernand Ansseau és 
Maréul Journet). Verdi: 
iiiűpleUg, — ária  (Tito

Seb ipa). S trauss János: 
A m it a Bécsi erdő me­
sét (Lotte Sc-lioene). B i­
zet: Carmen — ária
(Titta Buffo). Bellini: 
Norma — ária (Ezio 
Pinza). Verdi: A  végzet 
hatalma  — kettős (J. 
Hislop és A. Granforte). 
W agner: Tannhäuser — 
W olfram versenyéi nia 
(Karl Hammes), liubay  
Jenő: A  cremonai hege­
dűs — hegedűszóló (Hu- 
bay Jenő). H ubay Jenő: 
A  cremonai hegedűs — 
madárdal (Szabó Lujza). 
Puccini: Tosen — levél- 
ária  (Szedő Miklós). E r­
kel: Bánk bán — bordal 
(Palló Im re dr.).

3.00: Közvetítés a Szé- 
chenyi-szlgetl Vajdaiul- 
nyad várából. Séta Az
átszervezett Mezőgazda- 
sági Múzeumban. Beszé­
lők dr. Kerekes Lajos 
és Turchányi István.

3.45: Bura Sándor és 
' cigányzenekara.

4.30: A m agyar ember.
Bartucz Isi jós egyetemi 
m .-lanár előadása. (Köz­
művelődési előadássoro­
zat.)

5.00: Bácskai bokréta.
N éprajzi közvetítés B a­
járól. Vezeti Paulin i 
Hála. Beszélő Hallos Sán­
dor.

G.00: A kigyóiuarta
Euridike. Balassa Imre
elbeszélése.

€.30: Közvetítés a lata- 
lúvárosi gróf Esterházy- 
parkból. — » Bajazz ók.« 
Dráma két részbeu. Szö­
vegét és zenéjét ír ta  
Leoncavallo. Jf ordíto tta

Bailó A ntal. A m agyar 
k irá ly i Operaház zene­
k a rá t vecónyli Flei­
scher A ntal. Személyek:
Nedda, komédiásad (a 
színpadon Colombian) — 
Dubay L ívia;  Canio, a 
tá rsaság  feje (a színpa­
don Pagliocco) — Hal­
mos János; Tonio, a 
bamba komédiás (a szín­
padon TuddeO) — Palló 
Imre dr.; Bej®0, komé­
diás (a színpadon A r­
lecchino) — Somló J ó ­
zsef; Silvio, pór — Svéd  
Sándor; I. pór — Ligeti 
Dezső; II. pór — üaúl 
József.

8.00: Mind hősök ük. 
mind férfiak. Zugán I s t­
ván csevegése.

8.30: Sporteredmények.
8.45: Közvetítés a ta ta ­

tóvárosi Esterházy-park- 
ból. »Csongor és Tünde.«
Táncjáték 1 ’ö, ö s mart y
M ihály drám ai költem é­
nye nyomán. Zenéjét 
szerezte W einer Leó. 
— Színpadra alkalm azta 
11 árkus László. A m. 

kir. Operaház zenekarát 
vezényli Ferenesik J á ­
nos. Személyek: Csongor 
k irályfi — Brada Dezső; 
Tünde — Szalag Karola: 
M irigy boszorkány — 
Harangozó Gyula: T.
tündér — Bord y  Hella; 
Duzzog. Herren. K urrnb, 
ördögfink — Mcdnuân- 
szky  H enriette. Tóth 
László és Hamala Irén.

U tána kb. 9.30: H írek,
sport- és lúversenyeredm á- 
nyek.

0.45: G áspár T.ajos és
cigány zenekara muzsi­
kál.

10.45: A in. kir. M áriu 
Terézia I. honvédgyalog­
ezred zenekara. V ezé-



nyel Fïgédy - Fichtner
Sándor. 1. Kálm án Imre: 
Hussárinduló. 2. Lehár 
Ferenc: A  zenemester — 
nyitány. 3. Reektenwald: 
Változatok egy népdalra 
hűre» mesterek stílusá­
ban. 4. Peter: a) Valse 
caprice; b) A zenebohóc 
— xylofónszóló  (előadja 
Galambos Károly), ä. 
Lehár: Spanyol tánc a 
»Frasguitát-ból. 6. Ar- 
uiandola: A kiváncsi
bakfis — intermezzo. 7. 
K ling: A  pacsirta és a
stiglic  — szóló két picco- 
lóra (előadja E itler Is t­
ván és Touka Mihály). 
8. Delibes: Pizzicatok a 
»Sylvia* balettből. U. 
B arna Izsó: Japán őrjá­
rat. 10. Blankenburg: 
Indulók gyöngyei — 
egyveleg.

BUDAPEST II.
3.Ö9—3.45: Hangleme­

zek. Brahms: M agyar,
tánc (Hubermann Bro­
nislaw). Lehár: Ária a
»Giudiltái-ból (Tauber 
Richárd). Strauss Ri­
chard: Alkony i álom
(Lehmann Lotte). Heiser 
—M artens: Gju s s t m ir
das blonde K ind am 
Rhein (Groll Herbert). 
Rubinstein—Ally: Meló­
dia (Bettendorf Emmy). 
— Tagliaferri—-Murolo: 
Piscatore e pusileco 
(Schmidt József). Strau- 
sky—Brandt: Wenn man 
sein Herz Verliert (Al- 
pár Gitta). Ju rm ann— 
Marischka: Oh, Vonna
(Kiepura). Yradier—Szé-

csi: A galamb (Kalm ár 
Pál). Kacsóh Pongrác: 
Késő ősz van  (Sebő Mik­
lós). — Huszka—M artos: 
Részletek a »Lili bárónő« 
c. operettből. (Sándor 
Anna). Németh Béla: 
Nem m egyek el a temp­
lomba (László Imre, Ma- 
gyari Im re zenekara). 
Sándor Jenő: Valamikor 
mennyi könnyet (Kal­
m ár Pál).
A közvetítő állomások 

műsora
Egész nap azonos Bu« 
dapest I. m űsorával.

Külföldi
Hangverseny t

7.15: Basilides M ária énekel, Da- 
ventry.

8.00: Filharm onikus hangverseny, 
Breslau.

8-00: Ismeretlen Verdi- és Puccini- 
müvek, Lipcse.

Opera és operett!
8.60: A »Cornevilei harangok, című 

P lanquette operett és a »Gé­
s á k .  című Jones operett ke­
resztmetszete, Heilsberg.

8.00: »Gésák. Sydney Jones operett­
je, F rankfurt.

8.45: »Salome. R. Strauss operája és 
»Le furje di Arlecchino., Lu- 
aldi operája, Milano.

műsor
9.00: »Die Abreise«, D 'Albert kis 

operája, Laugenberg. 
Tánczenei 

5.00: Beograd.
9.30: Bukarest.

10.15: Zagreb.
10.30: Strasbourg 
10.30: M tin che u.
10.30: Luxemburg.
10.30: Bukarest.
10.30: Praha.
10.30: Varsó.
10.30: Heilsberg.
10.45: Hamburg.
10.50: Breslau.

9.00: »A kis Floramy«, 
Tjardovic operettje g ra­
mofonon.

10.15: Rádiózenekar. 
Nevin: Egy nap Velen­
cében, szvit. H risti: A
fecske, dal. K rstic: Szerb 
tánc Nr. 3. Delibes: Syl­
via, részletek. Siede: Ins 
termezzo. T ranslateur! 
Gavott.

11.00: Cigányzene.

BEOGRAD
<86 kHz 437.3 m 3 kw

9.00: Torna.
9.30: Pravoszláv isten- 

tisztelet.
77.00: Gramofon.
77.30: Könnyű zene. 
12.15: Énekkettősök.
1.06: Gramofon.
3.00: Gramofon.
3.30: Rádiózenekar.

4.30: Könnyű zene da­
lokkal.

5.00: Gramofon. Tánc­
lemezek.

7.00: Gramofon.
7.20: Pera Stojanovic 

hegedül. Grieg: Szonáta 
g-inoll és g-dur. Hubay: 
Arioso. Chopin—Sarasa­
ié : Nocturno es-dur.
Stojanovic: Jugoszláv
ábránd.

8.10: Két hangjáték.



841
kHz BERLIN 3Ü,Vkw

6.00: Torna.
6.15: Reggeli hangver­

seny Brémából.
11.30: Lipcse.
12 10: S u ttgart.
1.15: lleil-sberg.
2.15: Gramofon.
2 00: Gazdáknak.
3.45: Gazdáknak.
4.00: Szórakozható zene. 

Közben evezősverseny 
közvetítése.

6.00: Evezős verseny
közvetítése.

7.40: Sporthírek.
8.00: Rádiózenekar.

Ries: Drám ai nyitány. 
Schubert: Dal. Lachner: 
Induló, Nr. 1. Lachner: 
Erdei madárka. Weber: 
P  ree i as a, nyitány, ária 
és balettzene. W eber: 
Fölhívás keringőre.
S trauss: Versenymű k ü rt­
re é.s zenekarra. R. 
S trauss: Kél dal. Liszt: 
K rom atikus galopp, po­
lonaise, Nr. 2. Liszt: 
Gaudeamus Ig itur. 

ltf.OO: Hírek.
10.45: München.

BEROMÜNSTER
556 kHz 519.6 m 60 kw

12.00: Rádiózenekar. 
12.40: Hádiózenekar. 
2.03: Közvetítés egy

baromfi farmról.
4.00: Szórakoztató zene. 
6.15: Gramofon.
B.00: Hírok.
9.10: Énekkari hang­

verseny.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.30: Praha.
9.00: Istentisztelet.
10.15: Katonazene.
11.05: Szlovák gyermek­

éin .
. U  JO: Szerelem, öröm és

fájdalom a szláv népdal­
ban. Riehar<l Weiss ének­
számai zongorakísérettel.

12.15: Kosice.
4.00: M. Ostrava.
5.30: Kosice.
6.10: M agyarnyelvű fel­

olvasás.
G.25: Szalonzene. Jaco­

bi: Sybill, ábránd. Lehár: 
M ariska, csárdás. Hei- 
necke: Rom antikus ke­
ringő.

6 55: l'raha.
7.05: Brno.
7.35: Felolvasás.
7.50: Iíádiózenekar ének- 

számokkal, ü streil: Bal­
lada. t>.p. 9. Dvorak: V. 
szimónia, e-moll.

9.00: Pralia.
10.20: M agyar hírek.
10.30: Fraha.

Straussr Cigánybáró, nyi­
tány. Thomas: Mignon,
részletek. F.d. S trauss: 
Polka. Nevin: Rózsako­
szorú. Ziehrer; Bécsi pol­
gárok. S trauss: Denevér, 
ábránd. Latann: Szabad
az út, induló.

6 00: Sportverseny köz­
vetítése.

7.10: Sportverseny köz­
vetít őse.

8.00: F ilharm onikus
hangverseny. Mozart: 

vertimento, d-dur. Mo­
zart: Simfónia concertan­
te hegedűre és mélyhe­
gedűre. Mozart: Récita- 
tiv  és ária . Weber: Bű­
vös vadász, ária. Verdi: 
Aida, kettős. R. S trauss: 
Arabella, kettőn. W eber: 
Oberon, nyitány.

10.20: Hírek.
10.50-tői: Tánczene.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw °kít2z BRNO 326.4 ni 

32 kw

5.00: Gramofon.
6.15: Reggeli hangver­

seny Brémából.
8.25; Gramofon.
9.vu: H a rangszó.
9.05: Katolikus isten­

tisztelet.
10.00: Felolvasás.
10.30: Dalok.
11.30: Lipcse.
12.00: Zenekari hang­

verseny. Teike: Induló.
W agner: Rienzi, nyitány. 
Weber: A bűvös vadái-z. 
ábránd. S trauss: Az éle­
tein szerelem és vidám­
ság. Verdi: Aida, induló. 
Keil: Germania, induló. 
Lort/.ing: Az orvvadász, 
nyitány. W aldteufel: Ke­
ringő. Eilenbcrg: Az er­
dei kovács. Rhode: Szép 
az ifjúság, egyveleg.

2.00: Hírek.
2.10: Asszonyoknak.
2.20: Gramofon.
3-30: Gyermekeknek.
4C0: Rádiózenekar. —

Blankenburg: Induló.
Rossini: Teli Vilmos,
nyitány. Massenet: Medi­
táció. S trauss: Akvarel- 
lek, Herzer; Induló.

fi.'.O: Pralia.
9.00: Gramofon.
9.20: Istentisztelet.
10.00: tiramofón.
10.05: Balalajkazenekar 

énekszámokkal.
10.39: Hangverseny (mű­

sorát nem közük).
11.00: Pralia.
1.45: Gramofon.
4.00: M. Ostrava.
5.30: Citerazene.
5.45: Népdalok g itár-

kísérettel,
5.55: Németnyelvű köz­

vetítés.
6.55: Pralia.
7.05: Néprajzi közvetí­

tés. Helyszíni ripo rt egy 
para sztlakcdalomról.

7.35: Fúvós katonazene 
(műsorát nem közlik.) 

8.1£-től P raha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
9)2 kHz 32!.9 m !5 kw

12.00: Könnyű zene.
1.10: Iíádiózenekar.
5.00: Verdi: »Falstaffs

eíinű operájának II. és 
H l. felvonása, gram ofo­
non.



811: Rádiózenekar,
7.:10: Beszélőújság.
8.00; Szimf. hangver­

seny. Beethoven: Egmont, 
nyitány. Händel: Ver­
senymű mélyhegedűre éa 
zenekarra. Ravel: Pave- 
ne. Enesco: Versenymű
mélyhegedűre. Chabrier: 
Pásztori szvit.

9.00: Könnyű zene.
10.10-től: Szórakoztató

és tánczene.

9.00: Gramofón. L eh á r :
Paganini, két kettős. 
Gütz: A király  apródja, 
ária. Mory: La Valliere, 
ária. Strauss: Bécsi vér, 
keringő. Auber: Fra
diavolo, két ária . Lehár: 
A drótostót, kettős. — 
Strauss: Cigánybáró,
kettős.

*.30: Tánclcmoiek. 
10.00: Hírek.
10.30: Tánclemezek.

7.13: A német futball- 
bajnokságokról,

8 00: Lipcse.
10.00: Hírek.
11.00: S tu ttgart.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 in 17 kV

BRÜSSZEL (FRANC.)
020 kHz 485.2 m 15 kw

12.00: Rádiózenekar
énekszámokkal.

12.50: Rádiózenekar
énekszámokkal.

1-10: Szórakoztató zene.
2.2Ü: Gramofon.
5.00: Szórakoztató zene.
6.15: Kamarazene.
7.20: Beszélőújság.
8.00; Bő részletek Oscar 

Straus ; Varázskcringőt c. 
operettjéből.

10.10-től: Szórakoztató 
és tánezene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

10.15: Egyházi zeue.
ll.oű: Gramofón.
12.00: Gramofón.
12.45: Hírek. Gramo­

fón.
1.00: Hírek.
1.30: .Teán Moscopol 

énekel.
5.15: Román népzene.
5.30: Csevegés.
6.011: Könnyű zene. — 

Strauss: Császárkeringő. 
Schirm ann: Egyveleg.
Manzatti. Tangó. Stolz: 
A szülőház előtt. Dau­
ber: Ilaw ai keringő. — 
M anzatti: Románc. Al- 
beniz: Granada. Marcu: 
Mica, tangó. Utána ro­
máncok és népdalok.

7.45: Gramofón.
8.15: Gramofon. Sme­

tana: Az eladott meny­
asszony, részletek. Pa­
ganini: Caprice Nr. 24.
Gounod: Faust, balett­
zene.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

2.00: Wagner-lemezek.
3.00: Könnyű zene.
4.00: Zongoraszámok.
4.30: Gyermekeknek.
4.50: Bach: Kantáié,

Xr. 43.
5.30: »Szentivánéji

álom«, Shakespeare szín­
müve, Mendelssohn kí­
sérő zenéjével.

7.13: Basilidcs Mária
I (alt) és Peggy Cochrane 
(hegedű) hangversenye. 
Strndella: Dal. Pergolesi: 
Sicilianna. Händel: Á ria 

.(Basilidcs). Händel: Szo­
n á ta  a-dur (Cochrane). 
Mendelssohn: Három dal. 
Grieg: A csónakban.
(Basilidcs). Chopin: Ma­
zurka. Schumann: Ro­
mánc. Rachmaninov: 
Magyar tánc (Cochrane).

7.55: Istentisztelet.
8.50: Hírek.
0.05: Könnyű zene szop­

ránénekkel.
10.30: Epilógus.

_______________

DEUTSCHLAND- 
kWz SENDER

0.15: Reggeli hangver­
seny Brémából.

8.55: Istentisztelet.
11.30: Lipcse.
12.10: Hamburg.
2.00: Gyermekeknek. 
2.40: Gramofón.
2.15: Sakk.
3.30: Vidám hangkép- 

sor zenével 
4.00; Boriin.

6.75: Reggeli hangvers 
seny Brémából.

8/25: Torna.
8.15: Egyházi zene.
9.00: Katolikus isten*

tisztelet. ,
9.15: Egyházi zene.
10.15: Evangélikus isten* 

tisztelet.
11.00: Emmerich Weil 

(basszus) énekel. 1. a) 
F rühling; b) Sommer; c) 
H erbst; d) W inter. 2. Der 
Bolmenschintt auf dean 
Lande. 3. Die Dorflinda. 
4. Die Heide. 5. Gruse an  
Nassau.

11.30: Lipcse.
12.15: Papén alkaneellár 

beszéde a m arburgl egye­
temi szövetség gyűlésén.

I. 15: Könnyű fúvószeme.
2 30: Gazdáknak.
3.00: Gyermekeknek.
4.00 : Deutschlandsen­

der.
4 15: Szórakoztató zene.
5.00: Futball mérkőzés

közvetítése.
5 45: Szórakoztató zene,
7.50: Sporthírek.
8 00: »Gésák« Sydney! 

Jones operettje.
10.20: Hírek.
II. 00: S tu ttgart.
12.00: ' S tu ttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kW

6.15: Reggeli hangver­
seny Brémából. Korái* 
Blatzheim: Induló. Wag* 
uer: Rienzi nyitány. Lin­
óké: Viszonzatlan szere* 
lem. Schubert: A tenge­
ren. Verdi: Eigodetto.



ábránd. Dicker : Kína!
intermezzo. Glessmer: 
Dal. Ziehrer: Keringő.
Grosmann: Csárdás. W it­
te : Vadászd ai. S trauss: 
Denevér, egyv. Gastal- 
don: Musica Proibita.
H eller: Induló.

8.30: Torna.
9.00: Gramofon.
11.30: Lipcse.
12.10: Rádiózenekar. — 

E ust: A békakirály.
Gade: Ständchen. Rust: 
Keleti szvit. German: 
Bécsi keringő. Leuschner: 
Szvit. Zimmer: Max és 
Moritz. Sprecker: Polka. 
Immelman: Induló. Nes- 
1er; A patkányfogó, rész­
letek. Baum garten: Dal.
W aldteufel: Keringő.
Suppé: Boccaccio, rész­
letek.

2.00: Gyermekeknek.
3 00: .Fúvószene.
4.00: T arka délutáni

műsor.
6 00: Sportközvetítés. 
6.40: Sportközvetítés. 
800: Bő részletek Sup­

pé »Boccaccio« című ope­
rettjéből.

9.00: »Das Fuchseisen«, 
Sennhof vígjátéka.

1000: Hírek.
10.Iá-tói; Tánezene.

HEILSBERG
1031 kHz 291 rí 60 kw

6.15: Reggeli hangver­
seny Brémából.

8.00: K atolikus isten-
tisztelet.

10.00: Evangélikus is­
tentisztelet.

11.30: Lipese.
12.00: A könifsbergi

operaház zenekara. We­
ber: Abu Hassan, nyi­
tány. Mouton: M ária da­
lok. Zingarelli: Romeo és 
Jú lia , nyitány. H all: A 
szelek lakodalma. Noak: 
Utiképek. Scassola: F a­
lusi szvit. Ziehrer: Bécsi 
polgárok. Raffaelli: A
mosolygó Firenze. Leon­
cavallo: Románc. Bion: 
induló.

2.00: Sakk.

505: Énekkari Hangver­
seny.

3.35: Versek.
4.00: Evezósversenyköz­

vetítése.
4.15: A königsbergi ope­

raház zenekara. Bizet: 
Az arlesi lány, szvit, Nr- 
1. W aldteufel: Barkarola. 
Rimski-Korzakov: Spa­
nyol capriccio. Puccini: 
Tosca, ábránd. Dvorak: 
Szláv táncok Nr. 1. és 4. 
Strauss: Kék Duna, ke­
ringő. Suppé: Boccaccio, 
nyitány.

6.00: Sportünnep közve­
títése.

6.40; Kamarazene. — 
Schubert: Im prom ptu, as- 
dur. Chopin: Keringő.
Chopin: Nocturno hege­
dűre és zongorára. Bohm: 
Á bránd hegedűre és zon­
gorára.

7.45: Sport.
8.00: Blanquette: >A

corneviliei harangok« és 
Jones: »Gésák« című ope­
rettjének zenei kereszt-
metszete.

10.00: Hírek.
10 30-tól: Tánezene.

HILVERSUM
223 kHz 1343 m 50 kw

12.55: Rádiózenekar.
2.10: HangversenySche- 

veningenből, énekszámok­
kal.

3.55: Gramofon.
7 55: Kovács Lajos zene­

kara.
8.55: Gramofon.
9.00: Zenekari hangver 

scny a scheveningeni 
Kurhausból. Vezényel 
Carl Schuricht. Diepen- 
brock: A madár, nyitány. 
Richard S trauss: Dalok.
Liszt: Les preludes, szim­
fonikus költemény.

9.40: Gramofon.
10.40: Kovács Lajos és 

zenekara.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 lm

10.00: Gramofon. 
10.30: Istentisztelet.

3.M: Szentbe»««!.
3.45: Varsó.
7.15: Varsó.
10.07: Grainofón. 
10.15: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 lm

6.30: Praha.
9.00: Bratislava.
11.00: Praha.
12.15: Rádiózenekar. —• 

Strauss; Sakune, ábránd. 
Hubay: Jelenet a  pusztá­
ról. Hausser: Rapszódia 
hegedűre és zenekarra. 
Glazunov: Balettképek,
op. 52.

4.00: M. Ostrava.
6.10: Gramofon.
6 15: Tamburicazenekar.

Pospisil: Induló. Vondrá- 
cek: Polka. Táborski:
Keringő. Vondrácek: Vi­
dám élet, induló. Machác: 
Egyveleg. Táborski; Pol­
ka. Vondrácek: Holdsu­
gár, keringő. Miletie: In ­
duló.

6.55: M agyar hírek.
7 00: Praha.
7.05: Brno.
7.35: M. Ostrava.
8 15: Praha.
8.20: Bratislava.
8.30: Praha.

K Ö L N
658 kHz 455.9 m 6» kw

6.15: Ham burg.
8.00; Hírek.
8.30; Könnyű zene. 
12.00: Fuvószene.
1.10: Népdalok és nép­

zene mandolinzenekaron. 
2.00: Művészlemezek. 
3.00: Szülőknek.
4.00: Tarka délutáni ze­

nés műsor.
7.45: Sporthírek.
8.00: Tarka zenés est.
9 00: »Die Abreise«, £ , 

D'AIhert kis operája. 
10.00: Hírek.
19.30: München.



LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

Î.W: Gramofón.
2.38: Gitárkettösük.
3.15: Gramofón.
3.25: Varsó.
5.10: Szórakoztató zene. 
0.15: Varsó.
7.15: Szórakoztató zene. 
8.00: Varsó.
9.00: Vidám műsor

Lembergból.
10.18: Varsó.
11.00: Zenei felolvasás.

785 I I D f S F  ís2-2 ra kHz b i K l j J L ;  120 kw

ti.lj; Hamburg.
6.35; K atolikus Isten ­

tisztelet.
0.13: Heggel! liangver- 

seuy.
11.30: »Wir müssen

durch viel Trübsal«, 
Bach-kantáte.

12.10: Zenekari bang
verseny. Uabriel: Induló. 
M illöcker; Koldusdiák, 
nyitány. Friedem anu: 
Szláv rapszódia. B lan­
kenburg: Induló. P rager: 
Induló. F rantzeu: Indu ­
ló. B lankenburg: Induló.

1.10: Zenekari hang­
verseny Drezdából. Che­
rub in i: N yitány. Haydn: 
Hat német tánc. Grieg: 
Peer Gym, szvit Nr. 2. 
Graener: Friedem ann- és 
Bach-részletek. Sveud- 
sen: Két svéd népdal. — 
Fetras: Keringő. Flotow: 
A matrózok, nyitány. 
Bantock: Orosz jelene­
tek.

3.00: Ifjúsági műsor.
2.20: Schumann: Népi

kompozíciók gordonkára 
és zongorára. Cassado: 
Szonáta régi spanyol 
stílben, gordonkára és 
Zongorára.

4.09: Dentschlandsen-
der.

5.55: Saljapiu-1 emezek.
6 1i; Tánezeuo.
8.00: Zenekari hang­

verseny és ének. Közre­
működik Ju liu s Patzak

fi en or) es Joli. Willy
(basszus). Verdi: A leg- 
naaoi csata, részletek. 
Puccini: Manon Lescaut, 
részletek. Verdi: Luise 
Miller, részletek. Pucci­
ni: Edgar, részletek. — 
Verdi: A iomhardolc,
részletek.

11.30: Breslau.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.00: Gratnof•'n.
4.00: Mezéig sú g . 
4.30: Énei;
8.60: É nek . hang­

verseny.
8.45: Hádiózrnekar. 
10.00: Hírek. Uranio-

fón.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

4.30: Szalónötös.
5.30: Kutonazeue.
0.30: Kádiózenekar. te- 

nórénekkel.
7.55: B aptista  istcnlisz-

telct.
8.45; Jótékonysági íel-

hí vJás.
8.50: Hírek.
9 05: Zenekari és ének­

kari hangverseny.
10 00: W illiam  Busch

zongorázik. H aydn: An­
dante és változatok. 
Beethoven: Hondo, op.
51. Schumann; Á brán­
dok, op. 12. Ireland: Kom­
pozíció. Buseh: A llegret­
to és gigne.

10.30: Epilógus.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

11.30; Egyházi zene. 
12.00: Hírek.
12.15: Gramofon.
12.30: Grumofúu. 
í.01!: Tánczene.
1.30: Gramofóu.
4.3C: Szórakoztató zene. 
8.20; Hírek.
9.30: Gramofón.
10.30; Tánczene.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kW

4.30: Szalonzene.
5.30: London HeigonaL 
8.00: Methodista isten-

tisztelet.
845: jótékonysági íel-

hívás.
8.50: H írek.
9.05: Szórakoztató zene, 
1030: Epilógus.

% MILANO 36aÍ“
11.00: Is ten tisz te le t 
12.30: Gramofón. 
l.tk : lieklám hangver-

seny.
W,ii: Gramofón.
4.00: Gramofón.
5.00: Szórakoztató zene. 
7.40: Sport ée gram o­

fón.
8.45: »Salome«, Hit-hard 

Strauss operája és »Le 
fa rje  di Arlecchino«, Lu- 
aldi operája. U tána hí-
Tűik(

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

C.30: P raha.
0.00: Báuyúszzenekar.

Z ita: Induló. Fueik: A  
Duna meséi. Offenbach: 
Nyitány. .Tankovec: Sze­
retlek. F e tras: Operett- 
egyveleg. Tichy: Polka. 
Sole: Induló.

10.05: K atolikus isten­
tisztelet.

11.00: Praha.
1.45: P raha.
4.00; Szórakoztató dél­

u táni műsor. Foerster: 
Éva. nyitány. Sziléziai 
dalok. É riek ; Ogari, la­
kodalmi jelenetek. Szilé­
ziai népdalok. Bendl: 
K ! dal. Wünsch: Négy
dal. Janáeek: Néptán­
cuk. U tána tánczene v i­
dám prózai számokkal-



Bochmnrm: Roggel; szcT-
lő. Tiohy: Légy a bará­
tom, tangó. Greppi: Miki 
Maus. Jezek; Blues. Pa- 
ckay: Foxtrott. Peeke:
Keringő. Smatek: A
dzsungel dala, foxtrott. 
Jezek : V iszontlátásra
jobb időkben, induló.

5.45; Gramofon.
5.55: Német közvetítés.
6.55; Praha.
7.35: Iiádiózenekar. — 

Grieg; Norvég táncok 
Nr. 1—4. Provaznik: Po­
lonaise d-dur. J irák : 
Gavott régi stílben. Lon­
go: Menüet. S trauss:
Bécsi vér. Ridky: Két
cseh polka.

8.15: Az utolsó p illa­
natban«:. hangjáték ének­
számokkal.

9.00-től Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

€.15: Reggeli hangver­
seny Brémából.

8.45: Énekkari hangver­
seny.

9.20: Petőfi Stin dór. — 
H angképsor egy m agyar 
költő életéből és müvei­
ből.

10.00: K atolikus isten- 
tisztelet.

11.30: Lipcse.
12.00: Szórakoztató ze­

ne. Teike: Induló. Reis- 
Siger: A sziklamalom,
nyitány. Puccini: Bohém­
élet. ábránd. Thiele: Ten­
gerészek. Ziehrer: Bécsi 
polgárok. Lübbcrt: H e­
léna, induló.

1.05: Zenekari hangver­
seny Hannoverből. Im- 
m elm ann: Induló. Im-
melmann : Az álom.
Nessler: A ham elni pa t­
kányfogó. Baum garten: 
Dal. W aldteufel: Keringő. 
Suppé: Boccaccio, részle­
tek.

2.30: G ram of ón.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. — 

W eber: A bűvös vadász.

nyitány. Volstedt: Áz er­
dőben. Schubert: A hárs­
fa, dal. Schumann: A dió­
fa, dal. Reger: Egyedül 
az erdőben, dal. Ilein : 
Szvit. Eilenberg: Erdei
dal. Moniuszko: E sti dal.

5.50: Robert H ager (ba­
riton) énekel. Vollerthun: 
Két dal. Wolf: Két dal. 
Pfitzner: Három dal.

6.15: Vidám műsor.
7.10: Sporthírek.
7.20: Rádiózenekar. — 

Wolf—F erra ri: Susanne
titka, nyitány. Mozart: 
Hegedűverseny, a-dur. 

K usterer: Szvit Nr. 2.
Debussy: Ünnep. Mozart: 
Don Ju an , ária. Beer: 
Német tánc. K reutzer: 
G ranadai éji szállás, 
ária. Richard Strauss: 
Két dal szopránhangra 
és zenekarra. Berlioz: 
Báli jelenet. Glinka: Ka- 
m árinskaja. Rimszki-Kor- 
szakov: Orosz húsvét, 

9.20: Gramofon,
10.00: Hírek.
10.30-tói; Tánezene.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

I. 00; Szórakoztató zene
és éuekkettősük. Bauck- 
ner: L'oiseleur. Strauss: 
Una nőtte di danze. Man­
no: Sivigliana, in te r­
mezzo. Saint Saens: II
cigno. Pao: Giacoinetta. 
Szokoll: Canzone deil’-
aeroplano, foxtrott,

5.30: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.45; Zenekari hangver­

seny és énekszámok. Ca- 
ta lan i: Loreley, részle­
tek. Cilea: Adriane Le- 
couvreour, részletek. — 
Zandonai: Conehita, rész­
letek. Utána gramofon.

II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
«59 kHz 312.8 m 60 kw

12.15: Hangosfilmek­
ből gramofón.

12.50; Gramofón.

1.30: Reklárofiangver-
seny.

7.20: Beszélőújság.
7.35: Gramofón.
7.45: Szórakoztató zone. 
8.10: Szórakoztató zene. 
8.55: Filmközvetítés.

Hi PRAHA V Ä
6.30: Ébresztő.
7.00: Reggeli hangver­

seny Karlsbadból. Korái. 
Strauss: Denevér, nyi­
tány. Nedbal: Scherzo
caprice. W agner: Lohen­
grin, részletek. Sm etana: 
Az eladott menyasszony, 
részletek. Boieldieu: A
fehér hölgy, nyitány. 
Kálm án: Farsang  tündé­
re, keringő. Brahms: Ma­
gyar táncok, Nr. 5. és 6. 
Kafka: Népdalegyveleg.
Konopka: Polka.

9.00: Felolvasás.
10.45: Munkásoknak.
11.00: F ilharm onikus 

hangverseny. Dvorak: 
Vonós szerenád. Grieg: 
Zongoraverseny, a-moiL

12.05: Hírek.
12.15: Kosice.
4.00: M. Ostrava.
5.30: Gramofon.
5 55: Brno.
6.55: Német hírek.
7 00: Hírek.
7.95: Brno.
7.35: M. Ostrava.
8.15: »Az am erikai nagy­

bácsi«, vidám történetek, 
énekszámokkal.

9.15: Felolvasás.
10.00: Hírek.
10.20: Gramofon.
10.25: H írek .

10.30: Jazz. M arsálek: 
Induló. Fryberg: Tangó. 
Stolz: Keringő. Jankavec: 
Polka. W einberger: Ke­
ringő. Mach: Holdvilág, 
tangó. M aiina: Mosolyo­
dért, tangó. Vasuta: Nép­
dal. F iala: M ártha, fox­
trott. Stelipski: H a egy­
szer . . . ,  keringő. F legl: 
Induló,



ffi Ró m a

11.00: Istentisztelet.
12.30: Gramofon.
1.00: Keklánikangver-

seny.
I. 30: Gramofon.
4.30; Gramofon.
5.00: Szórakoztató zene 

énekszámokkal.
6.00: Mamloiinnégyee.
8.C0: Hírek. Gramofón.
8.15: Gramofon.
8.45: Zenekari hang­

verseny liem y Principe 
hegedűművész küzremű 
küdésével (Műsorát nem 
részletezik).

9.45; Könnyű és tánc 
zene.

II. 00: Hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 k\v

12.40: Gramofón.
3.00: Tánezene.
3.45: Svájc—Olaszország 

a tlé tikai mérkőzés közve­
títése.

6.00: Gramofón. Opera­
részletek.

7.30: Gordonkaszámok.
C-aporale: Amoroso. Ba-
zelairu: F rancia szvit.
Block: Keleti képek. Gla­
zunov: Spanyol szerenád. 
Popper: Tarantella.

8.00: Svájci dalok.
8.3C: Rádiózenekar. — 

Vuataz: Induló. P iantoni: 
Melódia. Binet: Melódia. 
Dórét: Menüett. Saint-
Saëns: Algeri szvit.

H ahn: Ciboulette, részle­
tek. Talma: Dal. Turina: 
Mór <lal. S trauss: Mű­
vészélet.

10 00: Sporthírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 M

3.00: Inez W assner éne j 
kel. Fini Henriques he- ! 
gedül és F ritjo f Kherson i 
zongorázik. Beethoven: j 
Fidelio (liiez Wassner). ! 
Schubert: Im prom ptu1

NÏ. 3. Gess-dur. Schu­
mann: Novelette D-dur. 
Schumann: Abegg-Yaria- 
tionea op. 1. (Fritjof 
Ebefson). Svendsen: Ro­
manze. Henriques: B al­
lerina (Fini Henriques). 
Sjögren: I  do sidste jeb- 
likke. Grieg; Je g  tlsker 
dig. Grieg: F ra  Monte 
Piucio. Grieg: En drom. 
W iklund: Mina du  at
verlden skinner (Inez 
Wassner). F in i Henri- 
ques: Canzonetta. F ini
Henriques: Ungarische
Bhytmus.

4.30: Gramofón.
5.30: Gyermekeknek.
6.00: Istentisztelet.
7.30; Felolvasás.
8.15: Bádiózenekar. — 

Svendsen: Előjáték. —
W agner: Lohengrin,
részletek. W agner: Két
dal. Rubinstein; Szférák 
zenéje. Sinigaglia: Két
piernonti tánc. R ichard 
Strauss: Négy dal. Liszt: 
Orpheus. Grieg; Sigurd 
Jorsalfa lt, részletek.

9.45: Hírek.
lO.Üii: Szórakoztató ze­

ne. Bobéig: T atjana, ke­
ringő. Alfvém: Upsala, 
rapszódia. Svendson: Két 
kompozíció. W eslander: 
Svéd szvit. Akesson: üszi 
dal. Keinpe; Mazurka 
bagatell és caprice. — 
Lundwall; Induló.

STRASBOURG
839 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene.
3.00: Helyszíni közvetí­

tés az auteuilli verseny- 
pályáról.

4.15: Rádiózenekar.
5.13: Egyházi zene.
6.15: Orvosi előadás. 
6.30: Gramofón.
7.43: Gramofón.
8.30: Zenés színmű. 
19.30: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

G.lj: Reggeli hangver­
seny Brémából.

8.25: Torna.
8.10: Gazdáknak.
9.00: K atolikus isten- 

tisztelet.
10.15: Evangélikus Is­

tentisztelet.
11.00: Orgonahangver­

seny.
11.30: Lipcse.
12.10: Rádiózenekar. —* 

Richard Strauss sa já t 
m üveit vezényli. Polgár
m in t nemes, zenekai 
szvit. Dalok szoprán­
hangra  és zenekarra.

I . 15: Gramofon.
2.25: Bölcsődalck. Cse­

vegés gram of ó ni eme ze k- 
kel.

3.0C: Gyermekeknek.
4.00: Berlin.
6.00: I tt  a posta. Vi­

dám zenés műsor.
7.0U: Kamarazene. —• 

Krumpholz: Szonáta fu­
volára és hárfára. Ber­
lioz : Frio két fuvolára 
és hárfára. Lauber: Ri­
gaudon, pavane, és gail­
larde.

7.35: Evezősversen /
közvetítésié.

S.OO: F rankfurt.
10 20: Hírek.
II. 09: Népzene.
12 00: Rúdiózenckar. —* 

(Műsorát nem közlik.)

239
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8.35: Gramofón.
8.55: Gramofón.
9.10: Gramofón.
9.25: Gramofón.
10.00: Gramofón.
10M: Istentisztelet, utá­

na egyházi zene gramo­
fonon.



12.00: Zenekari hangver­
seny és ének. Karlovic: 
A fehér galamb, nyitány. 
Haczinski: Balettrészle­
tek. Mae ura: Baiettszvit. 
Verdi: Rigoletto, ária. 
Delibes: Lakmé, ária.
Dvorak: Szláv tánc.

1.15: Könnyű zene,
énekszámokkal. Johann 
Strauss müvek. Denevér, 
nyitány. Perpetuum mo­
bile. Denevér, ária. Kék 
Duifa, keringő. Bécsi er­
dő meséi, keringő. A vi­
dám háború, induló.

2.00: Gramofon.
3 15: Gramofon.
3.25: Gramofón. Ének­

kari lemezek.
4.15: Szalonzene. D.Al­

bert: Suite lyrique. Csaj­
kovszkij: La Princesse
enchantée, keringő. Pes- 
fcard: Andalouse. Chopin: 
Style mauresque. Becce: 
Sicilienne. Ranzato: Sere­
nade »Capriciosa«. Za- 
meenik: »Fiestát, tangó 
W aldteufel; La Rose et 
la  m argueritte, keringő.

510: Énekkari hangver­
seny és St. W itas (tenor) 
énekszámai. J .  Maklakie- 
vricz: Je  ne veux pas de 
to i Catherine, i l .  Mierze- 
Szymanovski: Dal. St.
Niewadomski : Két dal. Z. 
Noskowski: Le chant de 
Palouette. F. Szo.pski: 
K ét dal. St. Moniuszko: 
Craeovienne. St. Raczka: 
l i ’Hiver, l’Eté. F. Szop- 
ski: Violette des bois. K. 
Sikorski: Három dal. P. 
Maszynski: Humoresque. 

€.15: Kétzongorás jazz. 
6.45: Tárca.
7.15: Rádiózenekar. Bi­

zet: Kis szvit Falla: Spa­
nyol szvit. Rust: Spanyol 
legenda. Solazzi: Taran­
tella. Fauré: Aloen után. 
F auré: Pillangó. Dawi-
dow: Dal.

8.02: Tárca.
8.12: Könnyű zene da­

lokkal. Strauss: Varázs­
keringő. keringő. Pietrov- 
Ski; Keringek. Gtordoii:

Tavaszi zene. Marinov:
Dal és keringő. Adam: 
Yvetott királya, nyitány. 
Lehár: Paganini, ária.
Gold: Opium. Bryk: In ­
duló.

8 50: Hírek.
9.02: Vidám műsor Lem-

bergből.
10.15: Sporthírek.
10.30: T ánczene.

11.65: Túnezene. 
jewski: Murmure de la 
forêt. St. Wiechowicz: 1. 
Pourquoi, 2. D ora Ch.

™  WIEN 606.8 m 
100 kw

7.35: Ébresztő.
7.40: Torna,
8.00: Heti tanácsadó. 
8.25; Gramofón. Auber: 

Nyitány. Padilla: Prin- 
cessita. Strauss: Tavaszi 
hangok, keringő. Ippoli- 
tov—Ivanov: Kaukázusi
vázlatok. Jolson: Litle 
Pal. W enninger: Egyve­
leg W aldteufel műveiből.

9.00: Gleichenberg für­
dő 100 éves fennállásának 

ünnepségei. (Átvitel 
Gleichenbergből.)

9.55: Istentisztelet a Ee- 
re ne rendiek templomából.

11.00: Burckner emlék­
tábla leleplezési ünnepé­
lyének közvetítése Linz­
ből.

11.40: Die Schuldigkeit 
des ersten Gebotes:, Mo­
zart egyházi daljátéka. 
(Átvitel a badeni plébú 
nia templomból.j 

12 40: Felolvasás.
1.10: Szórakoztató zene. 

Heuberger; Operabál, 
nyitány. Hellmesberger: 
Spanyol keringő. Leicht: 
Emlékezés a régi Bécsre. 
Schmid: Dal. Lehár: Éva, 
nyitány. Lorenz : Asz-
szonykeringő. Lorenz: 
Dal. Recktenwald: Sram- 
licgyv. É rti; Bécsi szí­
vünk, keringő. Schmidt 
A szív szava. Weinstabl: 
Egy kedves csók. Kom- 
2ák: Keringőegyveheg. 

Mühlberger: (.sászárva-
Jász, induló.

2.35: Hírek.
3.05: Útikönyvekről.
3.30: R itka húros hang­

szerek. Felolvasás gramo- 
fónlemezckkel.

4.00: Szórakoztató zene. 
Dostal: Pilóta induló.
Suppé: Boccaccio, nyi­
tány, Fahrbach: Polka. 
Kremser: Az élet csak 
tánc. Zeller: Madarász,
egyrv. Katsche: A v irá­
gok, dal. Kálm án: F ar­
sang tündére, keringő. 
Hruby: Bécsi különleges­
ségek, cgyv. A szünet­
ben ügetőversenyközvetí­
tés.

5.15: EJtőcrnyőverseny
közvetítése az aspernl 
repülőtérről.

5.30: Klsázsiai útirajz.
5.55: »Istenek alkonya« 

W agner zenedrám ája a  
Stautsopcrből.

11.15: Gramofón. E sti 
harangok. (Don kozák 
kórus) Maria M ari (Gig­
li) Egerlandi népdal. Né­
ger egyházi ének. Je  
pleure. (Noiret Irén) Ma­
gyar népdalok. (Noiret 
Irén) Orosz cigánydal. 
Santa Lucia.

11.50: Hírek.
12.00: Bécsi zene.

Schrammel: Dornbachi
induló. Friedrich: Dal.
Kronegger: Induló. Le­
h ár: P ikantériák, —
W ursch: Dal. Labrés: 
Bécsi dal Kronegger: 
Bécsi dalegyv. Roll: 
Dal, kettős. Kölbl: Dal­
kettős. É rti: Induló..

L°h“  ZAGREB27,6?*"
12.00: Gramofóu.
5.15: Hírek.
5.30: Szalóntrió.
7.45: Hírek.
8.15: I ra  Schwarz zon-* 

gorázik.
8.45: Tam burlcazeno-

kar.
9.45: Sporthírek.
10.00: Hírek.
10.15: Tán ezen.«.



június 18 június 18

BUDAPEST I.
6.45: Torna.
U tána: Hanglemezek.

Lehár: Lyuk, lyuk, lyuk
— Induló (2. honvédgya­
logezred zenekara). Gil­
bert: Du wärst was für 
mich  (Marek Weber ze­
nekara). Kornzák: A l­
brecht főherceg-induló 
(katonazenekar). J . Gil­
bert—R. Gilbert: Sei
mein Kamerad (Marek 
W eber és zenekara). 
Ziehrer: Bécsi polgárok 
(Marek Weber éa zene­
kara).
(.45: Hirek .
10.00: 1. Régi aszályok 

és Ínségek. 2. A Föld ke­
resztmetszetben (felolva­
sás).

Közben: Hanglemezek. 
Beethoven: Die B im m el 
rühmen des Ewigen Ehre 
(Tauber Biehárd). Ros­
sini: Stabat mater (Groh 
Herbert). Flotow: Márta
— ária (Groh Herbert). 
Kienzl: A bxbliás ember
— ária (Schmidt Jó ­
zsef). Eine feste Burg 
ist unser Oolt (Leh­
mann Lotte).

11.10: Nemzetközi vizjBlzô- 
izolgálat.

12.00: Déli harangszó az
Ggyetemi-templomból, ld íjá . 
r&sjelentée.

12.05: Deák László zon­
gorázik, Kovács Antal 
hegedül; zongorán kíséri 
Kósa György. 1. Beetho­
ven: C-dur szonáta, op. 
53. (Deák). 2. a) Bach: 
Adagio; b) Muszorgszkij: 
Guitarre; c) Paganini: 
Molo perpetuo  (Ko­
vács). 3. a) Mendelssohn: 
B-dur preludium: b)
Chopin: B-moll prelude; 
Berceuse: Us-dur ét O-

dur etűd (Deák). 4. a)
Chopin: Nocturne; b)
T arnay: Valse simple;
c) Sarasaié: Jota Na­
varra  (Kovács).

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.
1.30: Berki István és 

cigányzenekara.
2.10: H írek, élelm iszerárak, 

piaci árak , ártolyam kirek.
3.30: A rádió diákíél- 

órája. »A felkelő nap or­
sz ág a i

4.00: »Divaícsevegés.*
Sz. Tüdős Klára elő­
adása.

4.45: Időjelzés, Idő járásje­
lentés, hírek.

5.00: Hanglemezek. — 
Puccini: Tosca — áb­
ránd (Lóránd Edit és ze­
nekara). Lehár: Éva  — 
keringő  (Lehmann Lot­
te). B aum gartner: No-h 
sind die Tagen der Ro­
sen (Tauber Eichárd). 
Gounod: Faust — balett 
(Dr. W eissmana zene­
kara). Schubert: A halál 
'és a lányka  (K atin  
Branzell). Loewe: A z óra 
(Husch Gerhard). Cho­
pin: E-ríur etűd, Nr. 3. 
(Sauer Emil). E igar: La 
Capricieuse (Hubermann 
Bronislaw). Géezy B ar­
nabás lemezei. Kapor— 
Jurm ann: Schade, dass
Liebe cin Märchen ist — 
tangó. Ábrahám —Gilltert: 
Der Schönste Gedanke — 
anaol keringő (refr. ének­
kel). W alerio—’W alter: 
Warum  — tangó (refr. 
énekkel). W illy—E n g e l-  
B erger—Spahn: Grit ss
m ir meinen Schatz am 
Rhein  — rumba (refr. 
énekkel). Miehaeloff— 
Breiten: Schlaf M utti
schlaf — boston (refr. 
énekkel). Ábrahám : Tou- 
iours P amour — foxtrot t. 
Leonhard—Panizzi: H ei­
mat wo* Itarm’s schonte*

— tangó. Heisei—
Sclrwenn: Ich bin ver­
liebt in jede Frau — fox- 
trott. K ap e i^ Ju rm an n : 
Ein Lied geht um  dia 
W elt — foxtrott. Eise­
mann.—Amberg: W ovon
träumen alle Frauen. 
.Tose: lbare. Brcdszky— 
Drey: Ich habe dieses
Lied für dich erdacht — 
keringő. Mateo: Bigin.

6.25: Német nyelvokta­
tás. fSzentgyörgyi Ede 
dr.)

7.00: A m. kir. Opera­
ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Rajter 
Lajos. Közreműködik 
Kármán Gizi (ének). — 
Strauss Richard-hang- 
verseny. 1. Rózsalovag
— szvit hat tételben. 2. 
a) Szívemben hordom; b) 
Holnap; c) Szerenád 
(Kármán). 8. a) Titkos  
felhívás; b) Halottak 
napján; e) Cecília (K ár­
mán). 4. Úrhatnám pol­
gár — szvit.

8.00: »Amerikai ma­
gyarokról.«: Medgyessy
László esikágói m agyar 
konzul előadása.

8.30: A Stokholmi
Egyetemi Énekkar hang­
versenye a Zeneművé­
szeti Főiskola nagyter­
méből. Vezényel Èinar 
Ralf. Közreműködnek a 
Budapesti Egyet. Ének­
karok Vaszy V iktor  ve­
zénylésével. 1. a) Gusz­
táv  svéd k irály i herceg: 
Tavaszi dal; b) W. Pe­
terson—Berger: Napsu-
gaias hegyekben; c) D, 
W ikander: Gyöngyvirá­
gok királya; d) O. Ols- 
son: Svéd népdal; e) F. 
A. Reissiger: Olav Ti lo­
vason. 2. a) F arkas Fe­
renc: Rekrutasor; b) Bar­
tók: Négy régi magyar 
népdal. E lőadják a Bu­
dapesti Egyetem i Én**-•



karok. 3. a) Pergam ent:
A  gyászhír; b) J . Sibe­
lius: Näszdal; c) Dinar 
Rail': Pier rot és a hold; 
*1) D inar R alf: Bölcső­
dal; e) J .  Erikson: A
hang  A tenórszólót M ar­
tin  Ohmann svéd kir. ka- 
inaraénekcs énekli. 4. a) 
E. Sjögren: Vágyódás;
b) E. Grieg J  lom. Elő­
ad ja  M artin* Ohmann. 5.
a) E. H afgren: Őrségen;
b) J . Schonning: Lom­
bok alatt; c) A. Süder- 
man : Parasztlakodalom.

Sztinsïuen kb. 9.25: H írek. 
U téna kb. 10.30: Időjárás- 

Jelentés.
M ajd: P e rt’s Tali és ci­

gányzenekara muzsikái.
11.20: Nógrády Guidó 

jazz-zenekarának mű­
sora, Szántó Miklós 
énekszámaival. 1. M. 
H ugh: Foxtrott. 2. Lane 
•—M artiuy: Slowfox. 3.
(Schwartz—M artiny: R i­

val város — foxtroll. 4.
A soldo: Tangó). 5. Sally 
—D arvay: ürgonavi.ág
— tangó. G. H ill: Fox-
fie lt. 7. Axelsohn: Fox­
trott. 8. Nógrády—Szé- 
csi: Már maga nem sze­
ret — tangó.

BUDAPEST II.
N.40—3.10-ig: M agyar

nóták zongorán négy­
kézre. Előadja Kárpátit 
Zoltán dr. és Paksy Jenő  
dr. 1. aj Beleznay: Ua
elmegyek édes rózsám; 
b) Dóezy J .:  Kincs a 
pusztán rózsabokor; c) 
Lányi Ernő: Nem kell a 
szőke énnekem; d) Régi 
csárdások. 2. Katonanó­
ták. 3. a) Balázs Á rpád: 
Sárga rózsa; b) F rá ter 
Loránd: Szeretem a ru­
hácskádat; c) Szent- 
irrnay Elemér: Csak egy 
kislány van a világon;

Külföldi műsor

d) Régi és újabb csárdá­
sok.

9.00—10.10-ig: Zenekari
hangverseny. Vezényel 
Fridi Frigyes. 1. G ilbert: 
N yitány. 2. Aseher: Ta­
vasz a Bécsierdőben — 
egyveleg. 3. Pór Ernő: 
Szüret Tokajban. 4. 
Húsz ka Jenő: Lili báró­
nő — nyitány. 5. W ald­
teufel: Tavasz és szere­
lem. G. Kálm án Im re: 
Csárdáskirálynő — fox- 
trotlegyveleg. 7. Sousa: 
Gladiátor — induló.
10.15: Hírek, időjárásié- 
lentéa.
A közvetítő állomások 

műsora
8.20-ig: Azonos Bu­

dapest I. m űsorával.
8.40—10.30-ig: Azonos

Budapest II. m űsorával
10.35-tői: Azonos Bu­

dapest I. m űsorával.

Hangversenyt
7.00: Szimf. hangverseny, München. 
9.10: Richard Strauss-est, Beromün­

ster.
8.12: Szimf. hangverseny, Varsó.

Opera és operett t
8.30: Operaközvetítés, Beograd.
9.15: »Tíz lány férfi nélkül*, Suppé 

operettje, S tu ttgart.

Tánczene t
9.45: Breslau.

10.10: Brüsszel francia. 
10.10: Brüsszel flamand. 
10.15: Varsó.
10.20: Luxemburg.
10.30: London Regional 
10.15: Breslau.
10.55: Daventry.

BEOGRAD
8S6 kHz 437.3 m 3 kW

8.20:
(címét
jelzi).

Operaközvetítés 
a műsor nem

11.00: Gramofon.
11.20: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar.
1.10: Rádiózene.
1.30: Hírek.
4.C0: Mesék.
4.30: Rádiózenekar. N i­

colai: A windsori víg 
nők, nyitány. Micheli: 
K is szvit Nr. 2.

5.00: Könnyű zene da­
lokkal.

6.30: Német nyelvlecke.
7.00: Gramofon.
7*40: S tóján ovié: K vin­

tett. op. 9.

Sll
kHz BERLIN 356.7 ni 

100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny F lensburgból
7.00: Hírek.
8.00; Torna.
O.lú: Háziasszonyoknak.
11.20; Tőzsde.
12.00: Zenekari hang­

verseny. M assenet: Fes­
tői képek. Gillert: Spa­
nyol emlékek. Kiemzl: 
S tájer táncok. S trauss: 
Egy éj Velencében, rése­

ié tek. Levine: Homo-
roszk Komzák : Népda­
locska. Michael: Induló.

1.15: Gramofon.
2.15: Gramofón. Régi 

bécsi melódiák.
3 00: Tőzsde.
4.00: Szórakoztató zene 

a Zooból. Induló. Strain»: 
Donauweibchen. W alla­
ce: M aritana, nyitány. 
P laudert: Aria. Bayer: 
Babatündér, részletek. 
Schröder: Induló. Liese: 
Induló. Leuschner: Indu­
ló. W agner: ltienzi nyi­
tány. Bizet: Az arlesi nő, 
részletek. Lincko: Ständ­
chen. K eim t: Keriagfi.



Blanc : G iovinezm  F ürst: 
Induló.

6 05: Ifjúság i sport. 
6.30: Schubert: Wan-

derer-ábránd, zongorára.
6-50: Német énekkari 

kompozíciók a X V III. és 
X IX . századból. Bach: 
Három koráltétel. Mo­
zart: Ave verum. Bruck­
ner: Christus factus est. 
Brahm s: Négy énekkari 
kompozíció.

8.00: Hírek.
8.15; München.
915: Rádiózenekar. — 

Kempf: Nyitány, op. 35. 
Fromme! : Változatok egy 
sa já t tém ára.

9.15: H einrich Schluss- 
nuss Brahm s dalokat éne­
kel (gramofonon). 1. a) 
Wie bist du meine Kö­
nigin ; b) Feldeusam keit; 
2. a) Minncüeel; 2) S tänd­
chen.

10 00: Hírek.
10.20: Dalok és költe­

mények.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00; Gramofon.
12.40: Gramofon.
3.30: Szórakoztató zene.
5.00: Rádiózenekar.
5.39: Leányok énekkara.
6 00: Gyermekóra.
7.0S; Gramofon.
7.2(1: Angol nyelvlecke.
7.50: Bécsi keringők rá ­

diózenekaron.
8.30: Énekkari hangver­

seny.
9 10: R ichard Strauss

«wt.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

0.00: P raha.
9.50: Praha.
10.10: M agyar hírek. 
11.0.5; M agyar iskolai 

rádió.
11.3.5; Gramofon.
12.19: Szlovák hírek. 
12.15: Gramofón.

12.30: Rádiózonekar. —
Kéler: Rákóczi, nyitány. 
Rubinstein: LTk rajnai
szvit. Frideriksen: Ottho­
ni hang. k. Kostái: Tiro- 
lienne. Chlup: Szlovák 
tánc. Ke te 1 be y : Perzsa
vásár. Michaelis: Török 
őrség.

1.5«: Praha.
3.15: 51. Ostrava.
4.15: Praha.
5.40: Gramofon.
6.10: Magyarnyelvű köz­

vetítés.
6.20: M. Bar énekel.

Albrecht; Két dal. Zádor: 
Négy dal. A lbrecht: Két 
dal.

6 40: Felolvasás.
6.55: Praha.
7.25: Héber melódiák

énekkaron.
8.25: Útirajz.
8.45: Mendelssohn: Zon­

goranégyes, h-moll.
í.őá; H angjáték  a stú­

dióból.
19.09: Praha.
1015: M agyar hírek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 ni 70 ku

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.25: Rádiózenekar.
8.10: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.50: Rádiózenekar. — 

Mozart: Idomenoo, nyi­
tány. Zimmer: Szvit.
S trauss: Keringő, op L
Donizetti: Az ezred leá­
nya, ábránd. G rdard: F a­
lusi lakodalom. Lanner: 
Pesti keringő. Rimszki- 
Korszakov: Hind'» dal.
Luigini; Orosz óa'ett.

Grogi: Ständchen.
Brahm s: Akadémiai ün­
nepi nyitány.

1.43: Szórakoztató zene 
John: Induló. Königsber­
ger: Egyveleg. R u s t ;  Ke­
leti vázlat. Fucik: Induló.

2 50: Gazdáknak.
3.19: Felolvasás
3 30: nangképsorozat 

Weber sziléziai tartózko­
dásáról (zenével).

4.00: Szórakoztató zene. 
Strauss: Denevér, nyi­
tány. Bayer: Babatündér, 
balettzene. Bion: K erin­
gő. Heuberger: Operabál, 
nyitány iiillm aun: Ta­
rantella. Alvers; Kalóz- 
induló. Komzák: Népeia- 
lreska. Strauss: Császár, 
keringő. John: K atonai 
induló.

5.30: Gazdáknak.
5.35: Könyvszemle.
5.45: Felolvasás.
G.C0: Zanke: Szonáta ré­

gi stílben, fuvolára és 
zongorára. Zieritz: Szvit, 
régi stílben, fuvolára és 
zongorára.

6.3C: Felolvasás.
7 00: Dalok.
8.63: Hírek.
8.15; München.
9.43: Táncest.
10.09: Előadás A usztriá­

ról.
10 45-től: Táncest.

922
kHz BRNO 326.4 m 

32 kw

6.00; Piai) a.
9.50: Praha.
12.30: Bratislava.
3.15: 7.1. Ostrava.
4.15: Praha.
5.40: Hírek.
5.45: Németnyelvű köz-

vetítés.
6.20: Diákoknak.
6.20: Gramofón.
6.15: Munkásoknak.
7.25: Zenés rádiórevű.
8.15: M. Ostrava.
8.30: Praha.
tVifi: Gramofón.
9.10: Marie Dvoráková

Chopin műveket zongro-
rázik. Á bránd f-moll.
Xoeturno f-dur. Etűdök
as-dur és gis moll.

10.00:: Praha.

BRÜSSZEL. (FLAM.)
932 kHz 323.9 m 15 kw

12.00:- Könnyű zene.
1.1«: Gramofón.

f



5.0t: Rádiőzenekar és
kamarazene.

6.30: Könnyű zene.
7.30: Beszélőújság.
8.09: Rádiózenekar. — 

Közben Debussy-művek 
zongorán.

9.00; Iiádiózenekar és 
kamarazene.

10.10: Gramofón. Tánc-
lemezek.

BRÜSSZEL (FRANC)
620 kHz 433.2 m 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zen«. 
5.00: Könnyű és tánc­

zene.
6.15: Dalok.
6.30: Gramofón.
7.39: Beszélőújság.
8.00: ^Waterloo«, hang­

játék.
19.10; Tánclemezek.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofón.
12.45: Tőzsde. Gramo­

fón.
1.15: Hírek.
1.40: Gramofón.
B.lfl: Könnyű zene. — 

W aldteufel: Szikrakerin­
gő. Férnie: Tangó. Ma­
lis : Nyomon követlek.
Komán: Tangó. Rubin­
stein : Románc. Manzat- 
t i :  Tangó. Gastaldon:
Musica proibita. T ran­
chant: Dal. Románcok
és népdalok. Roman: Ke 
menj cl, tangó. May: Ha 
az ember fiatal, keringő. 
Roman: Szép a szerelem. 
Caro: Tangó, Lenoir:
Dal. Daia: Szeress. Si-
lescu: Sok szerelem. — 
Leon: Szeretlek. U tána 
románcok és népdalok.

7.39: Rádióegyetera.
7.45: Gramofón.
8.00: Felolvasás.
8.15: Kamarazene.
8.45: Humoros negyed­

óra.
9.00: Dora Massini éne­

kel. Smetana: Az eladott 
menyasszony, ária. Mo­
zart: F igaro lakodalma,

ária. Catalan!: La Wal­
ly, ária. M ara: Japán 
dal. Karlovitz: Dal. K ra­
mer: Bölcsődal. Rach­
maninov: Orgonák. Brai- 
loiu: Bölcsődal. Grlcg: 
Szeretlek.

9.30: Irene Lazarescn 
zongorázik. — Andrieu: 
Szvit. Brahms: Változa­
tok és fuga egy Händel 
téma felett.

10.00: n írok .

DAVENTRY
200 KHz. 1500 m 30 In»

12.00: Orgonahangver­
seny.

12.45: Rádiózenekar. 
2.05: Diákoknak.
3.00: Gramofon.
3.35: Diákoknak.
4.00: Hegedű- és zon­

goraszonáták.
4.39: A skót rádió zene­

kara.
0.39: A rthur Cranmer 

(bariton) Schumanu-da- 
lokat énekel.

8.0C: Tarka műsor.
9.35: Kamarazene. Köz­

reműködik Paul Amadeus 
I'isk (zongora). Mozart: 
Vonósnégyes. I’isk: Toc­
cata; Kis szvit; Induló. 
Moeran: Vonósnégyes, a- 
moll.

10.55-től: Sydney Lyp-
ton-jazz.

DEUTSCHLAND-
Z  SENDER

6.00: Torna.
6.20: Hamburg.
8.45; Torna asszonyok­

nak.
0.00: Iskolai rádió.
10.10: Ifjúsági hangjá­

ték.
10.50: Torna.
11.30: Steinweg: Négy

kis kompozíció hegedűre 
és zongorára. Weis- 
mann: Táno ábránd zon­
g o rá ra

12.00: Lipcse.
100: Opera- és ope- 

rettrészlctck gramofo­
non.

115: A sszonyoknak.
3.40: Ifjúság i óra.
4.00; Köln.
520: Vidám hangkép­

sor a gyermekvilágból.
6 90: A hangosfilmről. 
6.20: Hedvig Fassb&n-

der (hegedű) és Hans 
Rohr (zongora) hangver­
senye. Mozart: M enfiet
Beethoven: Romanze F- 
dur. Weher: Walzer.
Dussek: A lter Tanz.
Brahms: Ungarischer
Tanz F-dur. Sarasate; 
Romanze and&luza.

7.09: Három vidám je­
lenet.

8.15: München.
915: S tu ttgart.
10.20: H írek 
11.09: lîeilsberg.

FRANKFURT
1105 kHz 251.9 m 17 kw

á.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Reggeli hangver­

seny. Koréi. Dörle: In ­
duló. Ganglberger: Ti-
rili, Köhler: Szerenád.
Strauss: Pizzicato, pol­
ka. Rudel: Rom antikus
szvit. Strauss: Trics-
traes, polka. Rudel: 
Népdalábránd. Strauss: 
Déli rózsák, keringő. 
Födcrl: Induló.

8.20: Torna.
11.00: Gramofón.
12.00: S tu ttgart.
100: Hírek.
120: Rádiózenekar. — 

Sousa: Induló. Ziehrer: 
Keringő. Kólcr Béla: 
Rom antikus n y itán y .— 
Heykens: Ständchen. — 
Blankenburg: Germán
hűség, induló.

2.00: Rádiózenekar. — 
Gr,mez: II Garany, nyi­
tány. K uhlau: Nyitány.
Fuclk: M arinarella, nyi­
tány.

2.40: Hugo Wolf és R i­
chard Strauss dalaiból.

3.30: Hírek
4.00: München.
5.00: Heinrich Diehl

dalaiból. (Előadja Heine



rieh Lamp«) a) Zauber 
der Nacht; b) Das W ald­
horn; c) Der Schiffer; d) 
So halt Ich endlich dich 
umfangen; e) Hab oft 
im Kreise der Lieben.

6.00: Ifjúsági óra.
6.25: F rancia nyelv­

lecke
7.00: Dalok.
8.00; Hírek.
8.15: München.
9.15: »Tíz lány férfi

nélkü l' Suppe egy felv. 
operettje.

10 20: Hírek.
10.35: Sporthírek.
1100: Köln.
12.00; Gramofón.

HAMBURG
004 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny.
8.00: Asszonyoknak.
11.00: Iskolai rádió.

11.30: Zenekari hangver­
seny Hannoverből. Tho­
mas: Mignon, nyitány. 
Kann: Gordonkaszóló.
Leoncavallo: Zaza, rész­
letek Kienzl: S tájer tán­
cok. Strauss; Egy éj Ve­
lencében. Levine; Humo- 
reszk. Komzák: Népda­
locska. Michael: Katonai 
indu’ó.

12.00: Asszonyoknak.
I. 20: Zenés szórakoztató 

műsor.
2.30: Tarka gramofón.
3 00: Tőzsde.
4.00; München.
5.30: Ifjúsági óra.
6.00: Kamarazene. V i­

valdi: Kamaraszicnáta, d- 
rnoll. Schubert: Három
dal. Juon: A rietta Sin- 
ding: Régi dal. Aulin:
Huinoreszk. H. Strauss: 
Két dal.

7.01: Népdalest.
8.00: Hírek.
8.15: München.
915: Zenekari hangver­

seny szavalatokkal.
ÍO.CO: Hírek.
II. 00: Ëszak-ncmct ze­

neszerzők kéziratos mü­

veiből. Scheffer: Nyi­
tány. Koster: Régi angol 
népdalszvit. Zvillinger: 
Változatok. Paulschen: 
Népdalszvit. Maasz: Kom­
pozíció fúvósokra. Trcut- 
ler: Néptáncok.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny átvitele előre nem 
jelzett állomásról.

8.00: Ájtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
ll.JO: Rádiózenekar 

Hannoverből.
1.05: Gramofón.
3.15: Könyvszemle.
4.15: Kádiózenekar. — 

Mouton: Az élet. tava­
sza, nyitány. Geisler: 
Zenészszvit. Heinecke: 
Fantasztikus keringő. — 
Smalstich: Seherezade.
Sam m artini: Szerenád.
Künnecke: A harang,
részletek. Nevin: Tava­
szi szvit. Leuschuer: Hó- 
kusz-pókusz.

5.50: Danzig város
órája.

6.25: Gramofón.
6.55: Ifjúsági óra.
7.20: Modern énekkari 

müvek. Heinrich Kamin­
ski: a) O Jesulein süss; 
b) Es ist vollbracht; c) 
Vergiss mein nicht; d) 
Ih r Gestirn, ihr hohen 
Lüfte; e) Die liebe Son­
ne; f) Der Tag ist hin. 
Wilhelm Petersen: 1.
Bienensegen. 2. Das Wes- 
sobrunner Gehet. 3. Es 
fiel ein Reif. 4. Das 
Rautensträuehelein. 5. 
Inschrift. 6. Wio an dem 
Tag. 7. Die strenge 
Grenze. 8. Die bleibt 
nicht aus. 9. Da ist's 
denn wieder. 10. Doch 
solcher Grenze.

8.0«: Hírok.
8.15: München.
9.15: Olasz mandolin­

zene. Sartori: Induló és 
olasz ábránd. Salvetti: 
Barkarola. Sartori: Fio- 
ri ál Prato . Graziani:

Idillikus szerenád. Sal- 
vetti: Sautuzza, induló.

10.30-tói: Szórakoztató
és tánczene.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kW

2.25: Gramofón.
4.10: Felolvasás a le tt 

zenéről, gramofónleme- 
zekkel.

5-tO: Kovács Lajos és 
zenekara. A szünetben 
gramofón.

7.10: GranKfón,
7.45: Rádiózenekar. Che­

rubini: Anakreon. nyi­
tány. A! vara : Szvit, olasz 
madrigálokból. Vieniav- 
ski: Hegedűverseny, Nr.
2. Weber: Euryanthe,
nyitány.

8.40: Gramofón.
9.00: Rádiózenekar Ba­

riton-énekkel. Rossini: 
»Assedio di Corinto«. Si­
belius; T rauriger W al­
zer. Verdi: »U11 ballo in 
mnsohera, ária. Bizet: 
»Carmen«, részletek. 
Respighi: La boutique
fantasque. Woodforde-Fin- 
den: a) The temple beils: 
b) Lass thau the dust; c) 
Kashm iri song. Mcszkov- 
szkij: Zei spanischen
Tänze.

9.55: Gramofón.
1010: Kovács Lajos és 

zenekara.
10.50: Gramofón.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 ki>

1.05: Gramofon. 
4.00: Varsó. 
0.20: Varsó.
9.12: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 lo*

6.00: Praha.
10.15: Iskolai rádió.

I«



11.30: Gramofón.
12.31): Katonazene. 

Obertlior: Maly: Vará­
zsra éj, keringő. Fio- 
tow: Stradolla, nyitány.
Voldán: VadászpoJka.
H and: Ábránd Verdi
operái bői. Stolz- Tangó­
dal. Juva: Keringő.
Tkegl : Cseh rolka. Láb 
sky: Induló.

• .00 - Szlovák hírek.
1.30: M agyar hírek.
1 35: Gramofón.
3.15: Cigányzene.
6.00: Gramofón.
6.10: Munkásoknak.
630: Gramofón.
6.50: Gramofón.
6.55: Magyar hírek.
7 00: Praha.
7.25; Brno.
8.15: M. Ostrava.
8 30: Praha.
10.15: Bratislava.

K Ö L N
»b8 kHz 455.9 ni 60 kw

fi.OS;
fi.30:
7.00:
H.Oi:

3a.

Gramofón.
Torna.
Gramofón.
Asszonyok torná-

$■'10: Főzési tanácsok.
10.10: Énekszámok.
12.00: Lipcse.
1.00: Szórakoztató ze­

ne. Rousseau: A falu 
igazmondója, nyitány. 
Bach: A h-moll szvitből. 
Mozart: Menuelt Es-dur. 
Weber: Turandot, indu­
ló. Strauss: Mirtus, ke­
ringő. Raff: Driádok
tánca. Mozart: Titus,
nyitány. Boccherini: Me­
nuett. Volkmann: K erin­
gő F-dur. Bizet: Car­
men, részletek. Verdi: 
Aida, részletek.

4.00: Rádiózenekar. — 
Grieg: Sigurd Jorsal-
falt, szvit. Gungl: Aroo- 
rrttek  tánca. Spies: Déli 
életképek. Monton: Di­
vertissement.

5.00; Csevegés.
5.20: Richard Strauss: 

Egy hős élete, op. 10 
(gramofonon).

6.00; Ifjúsági sport.

6.20: Olasz nyelvlecke.
7.30: Gramofón.
8.10: München.
9.15: Händel: »Utrecht! 

Te Deunu és »Jubilate«
magánénekesekre, ének­
karra, zenekarra és or­
gonára.

10.03: Hírek.
1D.2IMÓ1: Rádiózenekar 

(műsorát nem közük).

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

2.05: 
4.0U : 
S.Ct) : 
9.12:

Varsó.
Varsó.
Varsó.
Varsó.

785
kHz LIPCSE 382.2 m 

120 kw

6 .00:
6.23:
$.00:
$ .20:

Torna.
Breslau.
Torna.
Gramofon.

10.10: Iskolai rádió.
12 J)0: Zenekari hang­

verseny. Boccherini: Me­
nnett. a dur. Heuberger: 
Keleti képek. Dauber: 
Csárdás. Thomas: Mi­
gnon, részletek. Lanner: 
Keringő. Mascagni: L i­
rai látomás. Siede: In ter­
mezzo. Strauss: Induló'.

1.10: R. Strauss leme­
zek.

3.00: Gramofón.
4.00: Köln.
5.3«: Felolvasás.
5.15: Miily Engelmann 

G ilrath (szopránt külön­
böző népek népdalaiból 
énekel, a) All mein Ge­
danken; b) Tn stiller

Nacht; c) Trennung 
(schwäbisch), a) Under 
the greenwood tree; b) 
Drink to me only; e. 
Old folks a t home, P lan­
tation song, a) Ros- 
signolet gentil; b) La 
jard in ière du Roi; e) 
Dormi bel bambin; d) 
Quattro eavai ehe trot- 
tano. a) In  mezo al m ar; 
b) Tu ncl tuo le tto ; c)
Í maccheroni. a) Giral- 
*1 ilia y danza de pandero;
b) Aces, frutas y viento;
c) P ajarica triguero.

6.20: Gramofón.
7.35: Felolvasás.
8.15: München.
9.15: S tuttgart.
10.20: Hírek.
11.00: F rankfurt.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 k«

12.15: Gramofón. 
1.00: Gramofón.
6.00: Asszonyoknak. 
7.00: Gramofon.
8.03: Rádiózenekar. 
8.3i): Beograd.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 ni 50 kw

5.15: Gyermekeknek 
6.00: Hírek.
6.30: A londoni cigány- 

zenekar hangversenye.
7.0(1: Sinigagüa müvek, 

Chiarina Fino Savio 
(szoprán) előadásában, a 
szerző kíséretével. Mon- 
tanina. La Siciüana.Slor- 
nello. Canto dell’ öspite. 
Quiete m eridiana nell’ 
Alpe. Il Rifiigio. La Pas- 
tora Fedele. Inv ito  Res- 
pinto. N inna Kanna di 
Gesü—Bambino. II Pelle­
grino di S. Giacomo.

8 00: Rádiózenekar. — 
Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, nyitány. Sini- 
gaglia: Piemonti tánc,
Xr. 1. Delius: Paradi-
csomkert Bach: Fuga.
W agner: Istenek alkonya, 
részletek. Strauss: Pizzi­
cato. polka. Dvorak: K ar­
nevál, nyitány.

9.90: Könnyű zene ének-' 
számokkal.

10.30: Sydney Lipfcon- 
jazz.

“LUXEMBURG
Ma m i  1304 ni 2Q0 k« * 1

12.00: Rádiózenekar.
1.00; Tőzsde.
1 05: Szórakoztató zene. 
1.15: Gramofón.
1.35: Gramofón.
2.00: Tőzsde.
3.Î5: Gramofón cs tőzs­

de.



7.W: Gramofőn.
7.2D: Gramofőn.
7.30: Rádiózenekar.
8.00: Rádiózenekar.
8.15: Hírek.
8.40: Rádiózenekar. — 

Paderevski: Melódia.
Massenet: Andalousa.

Königsberger: Faun és
nimfa. Dvorák: A régi 
vár. Friedm ann: Szláv
rapszódia. Grieg: Francia 

szerenád. W aldteufel : 
Egész Párizs, keringő. 
Liszt: Krom atikus dalok.

9.25: Szimfonikus lerne-zck.
10.20: Jazz.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek.
6 00: Hírek.
6.30; Rádiózenekar.
8.00: London Regional. 
9 00: Könnyű zene. 
10.15: Hírek.
10.30: London Regional.

2'h4z M I L A N O »
12 30: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon.
I. 45: Szórakoztató zene. 
5.10: Szalóntrió.
8.00: Hírek. Gramofon. 
8.15: Reklám hangver­

seny.
9.45: Felolvasás.
10.00: Kamarazene. — 

U tána tánelemezek.
II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.30: Itratislava.
1.30: Praha.
3.15: Rádiózenekar. — 

Millöcker: A koldusdiák, 
nyitány. H ruby: Egyve­
leg Eysler műveiből Ti­
chy: Faeipőstánc. Basque: 
Jap án  karnevál. Fucik: 
Keringő. Bortkievic: Ga­
votte caprice. Smatek: 
Szerenád. N. K.: Induló.

M0; GuajnoíóB.

5.50: Tárca,
6.05: Hírek.
6.10: Felolvasás 
6.20: Németnyelvű köz­

vetítés.
6.55: Praha.
8.15: Felolvasás.
8 30-tól: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.4.5; Gramofon.
7.25: Könnyű zene. Sie­

de: Balettszvit. W aldteu­
fel: Manola. Kreme: Csa­
logány az orgonabokron. 
W aldteufel; Polka. Reck­
ling: Vadászinduló.

9.50: Torna asszonyok­
nak.

10.10: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar.
1.25: Gramofon.
2.20: Madárvédelemről.
2.50: Gyermekeknek.
3.10: Könnyűzene. Neu­

mann: Három gyermek­
dal. M ackenro'h: Három 
kompozíció. Hudnik: A
bátor szabó. Hausmann: 
Négy gyermekdal.

3.30: Felolvasás.
4.00: Rádiózenekar: Mo­

zart: II sogno di Scipio- 
ne, nyitány. D’Albert: Lí­
ra i szvit. Giordano: Dal. 
R. Strauss: Polgár m int
nemes, részletek. Bort- 
kievicz: Gavotte capric e. 
Vee-sei: Prelüd két hege­
dűre. W a'dteufel: Egész 
Párizs, keringő. Platen: 
A Nílus partján , szvit.

5.30: Felolvasás.
5.50: Schumann: Erdei

jelenetek, zongorára.
6.10: Könyvszemle.
6.30: Gramofon.
7.00: Szimfonikus hang­

verseny. Weber: Eury- 
anthe, nyitány. Brahms: 
I. szimfónia, c-moll.

8.00: Hírek.
8.15: Richard Wagner- 

ünnep. Beszédek és zene­
számok. (Részletezés
nincs.)

9.15: Könnyű zene. — 
Obexmayer; Induló. Miül-

Hétfő
>' '•*' v*‘ V- 1 •

lauer: Landlerek. Kei­
ner: Polka. Négy gitár- 
szóló. Albert: Mandolina- 
ta. Lohr: Gerlice. L ie iI: 
Induló.

10 00: Hírek.
10.20: Előadás Ausztriá­

ról.
11.00: Köln.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kW

I. 03: Iyors Feri m agyar 
zenekara.

5.33: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.45: Kamarazene.
10.00: Gramofon.
II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 ni 60 kW

12 05: Rádiózenekar. 
12.35: Rádiózenekar. 
1.15: Rádiózenekar.
6 57: Gramofon.
7.34: Gramofon.
7.45: Gramofon.
8.10: Vidám félóra. 
8.55: Reklámhangver­

seny.

PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.10: Gramofon.
10.15: Iskolai rádió. 
10.40: Gramofon.
11.00: Gramofon.
11.05: Iskolai rádió. 
11.35: Gramofon.
12.20: Gramofon.
12 30: Bratislava.
1.40: Gramofon.
1.50: Tőzsde.
3.15: M. Ostrava.
4.15: Tőzsde.
5.59: Gramofon.
6 00: Hírek.
610: Gramofon.
6.20 Németnyelvű köz-



7 00: H ír é t  
7.19: Tárca.
7.23: Brno.
8.15: M. Ostrava.
8.38: Felolvasás.
0 39: Gramofón.
9.10: Jezek: Szonáta he­

gedűre és zongorára.
20 80: Hírek.
10.15: Német hírek. 
1030: Gramofón.
10.33: Németnyelvű fel­

olvasás.

713 R Ó M A  « O * ™kHz K U J  l é k  50 kw

12.30: Gramofón.
I. 00: Gramofón.
5.00: Kamarazene. *—

Bach: Szonáta G-dur he­
gedűre és zongorára. 
Verdi: Aria. Giordano: 
Andrea Chenier, ária. 
Gluck: Oh, del mio dolco 
erdőre. Zandonay: Ária. 
Glazunov: Arab meló­
diák. Kreisler; Jrlande- 
ee. Bottesini: Hero és 
leander, ária. Massenet: 
Jíerodiás, ária.

8.15: Beklámhangver-
Beny.

9.45: Felolvasás.
10.00: Könnyű zen«.
II. 00; Hírek.

SOTTENS
»77 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Könnyű zene. — 
Holzmann: Induló. Fu- 
cik: Tavaszi keringő. Co­
leridge—Taylor: Szvit.

1.05: Operettrészletek és 
tánezene.

4.00: Szórakoztató zene.
6.00: Ifjúság i óra.
6.30: Könnyű zeno.
8.00: Kamarazene. — 

Loeillet: Szonáta. Tele­
m ann: Andante és alleg­
ro. A ubert: Három kom­
pozíció két hegedűre.

8.45: Zenekari hangver­
seny Vichyböl. Bizet: 
P á tria , nyitány. Saint- 
Saëns: III . szimfónia.
Debussy: Noéi urunk.
F ranck: .'.mór é s  P s ie h e , 
szimfonikus költemény. 
Sulid t: Zeni tár, N r, 17.

STOCKHOLM
704 kHz 420.1 m 55 kw

6.00: Gramofón.
7.20: Szórakoztató zene. 

Mozart: Lucio Silla, nyi­
tány. W aldteufel: F !jen
a tánc. H ruby: Bécsi kü­
lönlegességek. Calndl: 
Szerelmi dal és novellet- 
;o. Gardner: Dal. Dostal: 
Slágeregyveleg.

fl.GO: Orgonahangver­
seny hegedÜRzámokkal. 
Bach: l ’reludium und
Fuge, a-moll. Locatelli: 
Adagio. T artin i: Fuge.
Selim Palm gren: Chan­
son elegiaque. Hmborg: 
a) Pastorale, f-dur; b) 
Introduzione. — Canon. 
— Fuge.

19.00: Szórakoztató ze­
ne. Humperdinck: Jancsi 
és Juliska, nyitány. Gan- 
ne: A huszárok. Fetras: 
Ábránd Chopin müveiből. 
Culotta: Szerenád. Zeller: 
Madarász, egyveleg. Frei- 
re: Aj, aj, aj. Bion: Egy­
veleg. Sousa: Induló.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon.
1.05: Gramofón.
3.50: Szórakoztató zene

Vichyböl.
4.45: Gramofón.
5.00: Szórakoztató zene. 
6.30; Könnyű zene.
7.45: Gramofon.
8.45: Zenekari hangver­

seny Vichyböl.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50: Torna.
6.15: Tém a.
6.55: Gramofón.
8.20: Torna.
0.00: Asszonyoknak. 
10.10; Iskolai rádió. 
10.20: Hermann Llngor 

C o n o r)  Grieg dalokat 
énekel orgona k ís é re t  te l. 
Letzter F r ühling; Vom

Monta Pinclw} Übt
Traum ; Mit einer Pri­
mula veris; Bros; Jo­
hannisnacht.

12.00: Gramofón.
I. 29: Frankfurt.
2.00: Frankfurt.
3 90: Elae Herold Paul 

G rarncr műveiből zongo­
rázik. 1. a) Hcideland- 
sc.hntt; b) Choral im Grü­
nen: c) Wolken und
W ind; 2. a) Auf den 
W assern zu singen; b) 
Dämmerlicht; c) F rauen­
bildnis; 3. Homanze, op, 
50. Nr. l .;  L Wilhelm- 
ltaabe-M usik, op. 58.; 5, 
Intermezzi, op, 77.

4.00 : München.
6.00: Ifjúsági óra.
6.25: F rancia nyelv­

lecke.
6 45: Gramofón.
710: Népzene.
7.15: Gazdáknak.
8.15: München.
9.15: »Tíz lány férfi 

nélkül* Suppó egy fely. 
operettje.

10.20: Előadás A usztriá­
ról.

10.40: Hírek.
II. 00: Köln.
12.00; Frankfurt.

230
kHz VARSÓ S S

6.35: Gramofón.
6.55: Gramofón.
7.10; Gramofón.

1210: Jazz.
1.05: Gramofón. Opera-

űriák.
4.00: Könnyű zene, da­

lokkal. Krómé; A brémai 
muzsikusok. Mieulovic; 
Tangó. W assil: Szláv im ­
pressziók. Cergoli: Arany- 
ünnep. Dalok. (Előadja 
igo Sym.) Gorzynski: Áb­
ránd. Dalok (előadja Igo 
Sym). Tower; Slow-fox. 
Kotseher: Angol keringő. 
Leopold: Fox-induló.

5.15: Kamarazene. — 
Haydn: Vonósnégyes, g- 
raoll. Fibieh: Vonósné­
gyes, op. g-dur.



Cfir Gremoflm. "
€.45: Csevegés.
7.15: EL Cywlnaka zon­

gorázik. Bach: Sicilienne. 
Beethoven: 32 változat. 
Rameau—Qodowski: Tam 
hoorin. Skriabin: Prelú­
dium és noctumo. Rach­
maninov: Elégia és pre- 
lüdök.

8.12: Könnyű zene, da­
lokkal. K reutzer; Grana­
dái éji szállás, nyitány. 
Dalok. W aldteufel: Ke­
ringő. Dalok. Namyslow- 
ski: Mazurka.

8.M: H írek.
9.12: Szlmf. hangver­

seny (műsorát nem köz­
ük).

11.15; Tánczene.

592
kHi WIEN 506.8 m 

100 kw

920: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
12.00: Gramofon. Nép­

zene. Beim P farrw irt, 
keringő. Die fesche stei- 
rerin , polka. Franzl-ke- 
ringő. in  gu ter Laune, 
m azurka. M aurer: Do
gehn ins Bluat, keringő. 
Je tz t w ird’s g ’mütlich, 
induló. Schön flott, pol­
ka. Schnabl: Mit verein­
ten K räften, induló.

12.30: Gramofon. Tho­
mas: Mignon, nyitány.
Curtis: M undulinata.
Las Castigadoras. Gou­
nod: Romeo és Ju lia , áb­
ránd.

1.00: Hírek
1.10: Gramofón. —

Strauss: Kék Duna, ke­
ringő. Lehár: G iuditta, 
kettős. Eisem ann: Egy
csók és más semmi, dal. 
Abraham : Hawai rózsá­
ja, dal. Gillet: Távol a 
báltól.

1.30: Művészlemezek. — 
Strauss: Ariadne Naxos-

ban, ária  (Ivogiin Má­
ria). Rehberg: Ábránd
egy Verdi-tém a fölött. — 
Pugnani—K reisler: P re­
lúdium és allegro (Enoa

Morfnî). Ginek'; Orpfieus,
ária.

3.30: Hírek.
3.20: Asszonyoknak.
3.40: Ifjúsági óra.
4.05: Hírek.
4.10: Gramofón. H an­

gosfilmekből. — Grothe; 
Dal (Hörbiger). Stolz; 
Téged hív a  szívem. Reb- 
ner: Nyolo leány egy
csónakban, tangó. — 
Brodszky: Csibi, kerin­
gő. May: Ha fiatal vagy, 
tied a világ, dal. Stolz: 
Foxtro tt. Birghofer: A
fehér mámor, keringő. — 
F all; Dal. Meissel: Tan­
gó. Redl: Dinamit, tan ­
gó. Grothe: Látásból is­
merem, fox. Lehár: Volt 
egyszer egy keringő (Eg- 
gerth  M árta).

4.50: Felolvasás.
5.10: Az autóbuszok

szerepe a turisztikában. 
Felolvasás.

5.30: Hella de Gregorio 
(szoprán) és Euiroc 
Mamii (tenort hangver­
senye. Brogi: Visione
Veneziana. — Gelli: La 
F arfalla . Donizetti: La 
Z ingaia (Gregorio). Per- 
golese; Nina. — Mozart: 
Don Juan , ária . Cilea: 
Á ria. Donizetti: Szerelmi 
hájital, románc. Tosti: 
Ideale. Pennino: Perché. 
Curtis: Canta po me. — 
— Puccini; Tosca, ária  
(Manni).

6.10: Színházi kritikák  
(Haus Brecka).

6.35: Angol nyelvlecke.
7.00: Hírek.
7.10: Kádiózenekar. — 

Lizzi Holzschueh (szop­
rán) és Dario Medina 
(tenor) énekével. Weber: 
Felhívás keringőle. — 
Strauss: Az utolsó ke­
ringő, dal. E isier: K et­
tős. Lehár: Báli sziré­
nek. Jones: Gésák, dal.
Lehár: Drótostót, táne-
1 eke-kettős. W eber: Ke 
ringőegyveleg. Kálmán: 
M arica grófnő, dal. K ál­
m án : Cigányprímás, kát-

Hétfő
tős. E isler: Já rju n k  pol­
kát. S trauss: Tavaszi ke­
ringő, kettős. S trauss:
Sztambul rózsája, kerin­
gőlecke. Hellmesberger: 
Gyorspolka.

8.45: Scherzók, burlesz- 
kék és capricciók a rá ­
dió zenekarának előadá­
sában, K ari Frotzícp
(zongora) közreműködé­
sével. Goldmark: Sherzo 
a-dur. H ruby: Burleszk. 
Eszterházy: Capriccio. R. 
S trauss: Burleszk. Ned- 
bal: Scherzo. K atnig; A 
burleszkszvitből.

10.00: Hírek.
10.20; Olasznyelvű fel­

olvasás.
10.30: Schubert: Vonós­

ötös c-dur, op. 163.
11.15: Gramofón. Dau­

ber:. Grinzingi egyveleg. 
Schubert—Berté: Háro.n 
a kislány, egyveleg. — 
Komzák: Bécsi egyveleg. 
Hruby: Egyveleg Le­
hár műveiből.

11.50; Hírek.
12.00: Gramofón. Balte; 

A cigánynő, nyitány. — 
Malneck: É jféli gondola­
tok. Doudloudou: Dal. — 
Benatzki: A kis kávé­
ház, dal Bebe d’Amoure, 
dal. Meder: Dai. B uttler: 
Olasz keringő. Valenti­
no: Tavaszi szerenád. — 
Benatzki: A kis kávé­
ház, dal. Fischer: Tangó. 
Benatzki: A kis kávéház, 
dal. Lenoire: Keringő. — 
Lama: Tic-ti, tic-tá.

ÏT ZAGREB27,6'2; 1
12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
1 40: Hírek.
7.50: Egyesületi hírek. 
8.30: Bclgrád.

H
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BUDAPEST I.
ff.ét*: Torna.
Utána: Hanglemezek.

M árkus—H arm ath: So­
roksár — foxtrotl CDobb- 
ri-zenekar, K alm ár Pál). 
Sieczinski: Wien, nur du 
allein — keringd  (Wie­
n er Bohém zenekar). 
Kobrecht: Niagara —
fox tro tt (Renard zene­
kara). Connel—Robin­
son: Du spielst so gern 
m it Herzen — keringő  
(Orgonaszóié). Scharoch: 
Dormus — induló (1. 
honvcdgyalogezred zene­
kara).

9.45: H írek.
10.0ft: 1. A kolini csata, 

a  M ária Terézia Rend 
és a magyarok. 2. Az 
úszás egészségügyi sza­
bályai. (Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek. 
W iedemann : W agram  — 
induló  (1. honvédgyalog­
ezred zenekara). Meyer: 
A  kirá ly gránátosai — 
induló (Pnrlophon-zene- 
kar). Eilenberg: Malom
a Fekete-erdőben (Odeon- 
zenekar). .lessel: Várőr­
ség felvonulása (Katona- 
zenekar). W agner: K ét­
fe jű  sas — induló (Par- 
loplion-zenekar).

11.19: Nemzetközi vlzjeliö- 
tzo lgálat.

12.00; Déli harangszó az 
Egyetem i-tem plom ból, idójá- 
rásjelentés.

12.1).»: Losonczi-Sehweit- 
zer Oszkár szalonzeneka­
ra. 1. Flotow; Stradella 
— nyitány. 2. Erkel: 
Bánk bán — ábránd. 3. 
P or Ernő: Te Voltál az
álmom  — angol keringő. 
4. Moszkovszkij : Spanyol 
táncok. 5. P ennati—Mal- 
vezzi: Zingaresa. 6. Lo- 
sonezi -Schweitzer Osz­
k ár: Szerelmi poém a . 7. 
Pécsi József: Ram adat-
ünnep — intermezzo, 8.

D’Albort: 'A fekete or- 
chuteák — ábránd.

Közben kb. 12.30: Hirek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.
1.30: Endre Béla szóló­

kvarte ttje . 1. Ginek: Kó­
rusrészlet az iO rfeuszt 
c. opera II. felvonásából 
(váltakozó szóló). 2. 
— Schubert: Ima. 3.
Brahm s: Cigánydalok. 4. 
M agyar népdalok: Kiin­
dultam  szép hazámbul; 
Gerencséri utca; Magas 
a rutafa; Azért, hogy én 
huszár vagyok; Száraz 
ágon; E lvesztettéin páro­
mat; Isten  hozzád, szü­
löttem  föld; Szánt a ba­
bám; Utca, utca; Félre 
tőlem búbánat.

2.40: H írek, élelm iszerárak, 
piaci á rak , árío lyam hírek .

4.00: A gonosz törpe­
király. Cscrny József 
mesejátéka. Az összes 
szerepeket Szász Ha 
já tssza cl. Zongorán k i­
séri Kiszel y Gyula.

4.45: Időjelzés, idójárásje- 
lcntcs, h írek .

5.0(1: Já ték  a múlttal.
Sebesi Ernő eperjesi író 
elbeszélése. Felolvassa 
Kováéit Aladár.

5.30: Sebök Stefi éne­
kel, zongorán kíséri Ka- 
zaesay Tibor. 1. Scho­
bert: • A  pisztráng. 2. 
Meyerbeer: A hugenot­
ták  — apródária. 3. Tho­
mas: Mignon — Philine 
áriája. 4. S trauss: Ci­
gánybáró — Szaf/i áriá­
ja. 5. Strauss József: 
Falusi fecskék  — kerin­
gő. fi. a) Hnbay: Rózsa- 
bokor a domboldalon ; b) 
Kun L.: Soh’sem nyit.

fi.01: Az ipa r és keres­
kedelem félórája. »A 
kézműipar a mai gazda­
sági életben.« Nagy A n ­
tal. a Budapesti Keres­
kedelmi és Iparkam ara 
alo|nőkének előadása.

6.33: A Székesfővárosi 
Zenekar hangversenye a

városligeti Iparcsarnok 
előtti zenepavilonból. —
Vezényel Bor Dezső. 
Közreműködik Eyssen 
Irén  (ének). 1. Rossini: 
Szevillai borbély — n y i­
tány. 2. L ehár: Giuditta
— keringő. 3. Delibes:
Sylvia  — balett. 4. a) 
Puccini: Pillangókisatz- 
szony  — nagyária; b) 
L ehár: V íg  özvegy —
Vilja  — dal (Eyssen 
Irén). 5. L iszt: VI. ma­
gyar rapszódia.

7.30: Hősök. Három
egvfelvonásos bangjáték. 
Rákosi V iktor  elbeszélé­
seiből írtu  Rákosi Pál. 
Rendező Kiss Ferenc.

Beszélő: Boöthy L ídia. 1. 
»Hajnal a laxenburgi úton«. 
Szem élyek: gróf Som orjay
hadnagy — Kiss Ferenc; 
báró Sillein főhadnagy — 
Lehotay Árpád; báró Tö­
mötté kap itány  — Lengyel 
Vilmos: »Sophie kontesz —
Simon Gizi: Pepita, táncosnő
— Péchy B lanka; Ádám — 
Fehér G yula; K áplár — Ko- 
vách Im re; Csibi, öreg ku­
ruc — Bartos G yula; Ci­
gányprím ás — Kcpeczy 
Poócz L ajos; F iatal kuruc — 
Hoykó Ferenc; Charlotte szo­
balány — E gri Műri3. 2. »A 
sztrecsnei piros v irágok . •< 
Szem élyek: Szcrcdni — Kiss 
F erenc; T ábornok — Fehér 
G yula; Ezredes — Lehotay 
Árpád; H onvédhadnagy — 
Vórkonyi Zoltán; 1. nem zet­
őr — Iío rii Sándor: 1T. nem ­
zetőr — Kovách Im re; Lo­
vas — Vándory Gusztáv; 
Honvéd — Lengyel Vilmos. 
3. »Damjanich.« Szem élyek: 
D am janich tábornok . — L e­
hotay Árpád; óreg  Ben ko 
János — Bartos G yula; B én­
it óné — Fekete  Irén ; János, 
fiuk — Csók István ; Rózái
— Szepessy E dith ; ő rm ester
— F ehér G yula; K áplár — 
Hortt Sándor; T. vörös sapkás

Vérkonyi Zoltán; Ti. vö- 
rii«sapkás TToykő F#**»nc; 
ő rn ag y  Logvel Vi'mc»;
Fan — Kiss Ferenc.

9.60: A  bécsi rádióéiig



m'ís m űsorának közvetí­
tése. Szerenád a bécsi 
.Tózsef-térről. Közremű­
ködnek a bécsi Filhar­
m onikusok Oswald Ka- 
basta vezényletével és a 
bécsi Operaház kórusa. 
1. Nicolai: A  windsori
v íg  nők — nyitány. 2. 
Schubert: H l. szimfónia. 
Jl-dur. 3. A cappella ve- 
gyeskarok: Német, nép­
dal Brahms feldolgozá­
sában; Scandelli: Can­
zone Napolitana; Hnbay 
Jenő: Odafenn csillagos.

1. Mozart: Töröl; induló.' 
5. Strauss János müvei: 
Császárke rin nő ; Pizzi­
cato — polka; Kovács­
kórus a Cigánybáró c. 
operettből; Triccs-traccs 
— polka; Bor, dal, asz- 
szony — keringő.

11.00: Zathureczky Ede 
hegedül, zongorán kíséri 
Herz Ottó dr. 1. Sam- 
m artin i: Szonáta négy 
teleiben. 2. V ivaldi— 
Bach: Adagio. 3. Ach- 
ron: Héber melódia. 4. 
Molnár A ntal: Zongora-

Kedd
hege'dúszvitböl két tétel 
— Moderato ■— Induló. 
5 G ajáiy  István : Ária. 
6. H uba? .Tenő: XII I .  
csárda jelenet.

11.40: Bura Géza és ci­
gányzenekara muzsikál.
A közvetítő állomások 

műsora
Egész nap azonos Bu­

dapest I. m űsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

7.10: Bruckner: E-mo!l mise, Wien. 
8.00: Szerenád-est, vezényel Oswald 

K abasta, Wien.
10.05: Szimf. hangverseny, Luxem­

burg.
O pera és operett s

7.30: »Cigánybáró«, Strauss operettje,
Cseh állomások.

8.05: »A fegyverkovács«, Lortzing 
operája, München.

8.12: »Az ibolyás lány*, Hellmesber- 
ger operettje, Varsó.

8.3D: »Kékszakáik, Offenbach víg- 
operája, S trasburg.

8.15: »Signorina Jazz«, I’apandi ope­
rettje, Milano. ^

9.10: »A rászedett Kádi«, Gluck egy* 
felvOnásos vígoperája, Bero­
münster.

Tánczenei
5.00: Beograd.
8.30: Beograd.
9.00: Luxemburg.
9.45: Zagreb.

10.00: Kóma.
10.10: Brüsszel flamand.
10.30: London Regional.
10.35: Varsó.
10.40: Keilsberg.
10.50: Wien.
11.09: Breslau.
11.30: Hamburg.
12.00: Wien.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3 kw

H M :  Tíádiózenekar.
12.05: Fúvószene.
4.30: L jubica Marzinec 

zongorázik. Chopin: A n­
dante spiannto. Chopin: 
Polonaise. Saint Saëns: 
Pagodák. Saint Saëns: 
Allegro appasionato. — 
D’A lbert: Scherzo. P a­
pa udopulo: Coutra-dan-
za.

5.00: ïânclem ezek.
7.00: Gramofon.
7.3'J: Énekkari bang-

sen y.
8.90: Tûnezene.
9.10; Rádiézonal ar.
10.09: Hírek. Könnyű

zene dalokkal.
1&45; Tánclemseefc.

I I  B E R L I N T
6.00: Torna.
6.20: Heggel! hang­

verseny
8.00: Torna.
0.3G: F ia ta l háziasszo­

nyoknak.
9.45: Gyermekeknek.
12.00: Szórakoztató ze­

ne.
1 15; Gramofon.
2 15: Gramofon.
4.00: München.
5 15; Művészlemezék.
6.05: Ifjúság i óra.
6.30: Három kis törlő­

nél.
6 ifi: B itlner: Dalok.
8.08: Hírek.
815: Schubert: Trió cs-

&**, an. MO, j ,

9 00: Bőgi utazások kü­
lönböző fürdőhelyekre. 
Zenés egybeállítás.

10 20: Breslau.

BEROMÜNSTER
536 kHz 539.6 m 60 kW

12.00; Tíádiózenekar.
3.30: Könnyű zene.
6.00: Gramofon.
6.30: Ifjúság i óra.

7.05: Zenei előadás.
7.35: Rádiózenekar.
8.00: Régi mesterek

egyházi énekeiből.
8.50; Mi volt bárminő 

évvel ezelőtti Régi folyó- 
iratszemle.

9.10: A rászedett ká­
di«, Gluck egyfelvonásos 
vígoperája.



BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 ni 13.5 kw
6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.10: M agyar hírok. 
10.15: Praha.
11.05: M. Ostrava.
12.10: Szlovák hírek. 
12.15: Gramofon.
12.20: Praha.
1,40: Al a gyár es német 

hírek.
3.15: Praha.
5.40: Gramofon.
5.55: Gramofon.
6.10: M agyarnyelvű köz­

vetítés 
6.55: Praha.
7.10: Felolvasás.
7.30: M. Ostrava.
10.00: Praha.
1015: Brno.
10.45; Magyarnyelvű hí­

rek.

BRESLAU
P50 kHz 315.8 in 70 kw

5.00: Gramofon.
6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny.
8.05: Gramofon.
8.40: Anyáknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.45: Gazdáknak.
12.00: Szórakoztató zene. 

Leusehner: Induló. Bion: 
Az amazonok, nyitány. 
S trauss: Donauweibehen, 
keringő. Komzák: Bécsi 
séták. Eilenberg: A hárs­
fa  a la tt. M aillart: A re­
m ete csengetyiije, nyi­
tány. Dickers: Induló.
Mic.hiels: Csárdás. Nr. 8. 
Holzm ann: Induló.

1.45: Szórakoztató zene. 
L enhardt: Induló. Oh’sen: 
Lótuszvirágok. Gomez: II 
Guarany, nyitány. Mur- 
zilli: Jellemkép. Bion:
Induló.

3.20: W alter Gola gor- 
donkázik. Sanm artini: 
Szonáta, g-dur. B e e t h o ­
ven: Tizenkét változat, 
egy M ozart-témára.

4.00: Bánya szzenekaT 
5.35: Felolvasás.
6-05: Sramlizene. Hall: 

A szelek lakodalma. 
Schicke: Induló. Dicker: 
Hamupipőke nászmenete. 
Pöhler: Népdalegyveleg.
Siede: Sefira, intermezzo. 
Fetras: Holdas éj az Ald- 
steren. W agner: Tiroli in ­
duló.

7.00: Szent János éj, ze­
nés egybeállítás.

8.15: S tuttgart.
• 9.00: Erdélyi szász est, 
zenével.

18.20: Hírek.
11.00-töl: Tánczene.

ll\ BRNO 332A 4;

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: M. Ostrava.
3.15: Praha.
5.45: Tárca.
5.55: Kétzongorás hang­

verseny. Dvorak: Legen­
dák XTr. 2.. 3., 5. és 6.

6.20: Németnyelvű köz­
vetítés.

6.55: Praha.
7.25: M. Ostrava.
10.09: P raha.
10.15: Jazzujdonságok.

Felolvasás gramofónle- 
mezekkel.

10.15: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
»32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon. 
1.10: Gramofon.
5.30: Rádiózenekar. 
6.30: Gramofon. 
7.30: Beszélőújság.
8.60: Rádiózenekor. 
19.ÍÖ: Tánclemezek.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Gramofon.
1.10: Gramofon.
5.00; Rádiózenekar, 
fi 15: Gramofon. 
fi.30: Orgonahangver­

seny.
7.00: Hárl'ahaugver- 

seny.

8.06: Szimfonikusban»*
verseny.

9.15: Rádiózenekar. —
Debussy: Egy faun dél­
utánja. P ierné: Verseny­
mű hárfára  és zenekar­
ra. D’Indy: A bűvös er­
dő.

10.10: Gramofón.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 Int

12.00: Gramofón.
12.45: Tőzsde. Gramo­

fon.
1.15: Hirek.
6.00: Cigányzene. *
7.30: Felolvasás.
7.45: Gramofón.
8.00: Felolvasás.
8.15: Gramofón. Szimf. 

lemezek Weber: Obe­
ron, nyitány. Mendels­
sohn: Hegedűverseny e- 
moll. Bach: Toccata és 
fuga.

9.15: Gramofón. Ber­
lioz: Fantasztikus szim­
fónia.

10.00: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

2.05: Diákoknak.
4.00; Gramofón.
4.30; Kamarazene.
6.00: Hírek.
6.30; Seb h m aiin-dalok.
6.55: Német nyelvlecke.
7.20: Szalonzene.
9.00: Hírek.
9.20: Katonazenc.
10.00: Katonazene. Ger­

man: Nyitány. Puccini: 
Turandot, részletek. — 
W agner: Tannhäuser, in­
duló.

10.35; Lew Stone jazz.

DEUTSCHLAND- 
Z  SENDER

6.00: Toma.
6.20: Berlin.
8.4.5: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Ifjúsági hangjá­

ték.
20-id; Gyermekek™*



11. 30: R ajna! dalok j
gramofonon.

J2.00: Breslau.
I. 00; Gramofón. Mü-

vészlcmczck.
3.15: Asszonyoknak.
4.00: Heilsberg.
500: Ifjú ság i sport.
5.20; Felolvasás.
5 45; Vidám történetek 

gramofonná).
7 00: A .Szent János é j ­

szakájáról. Vidám zenés 
óra.

8.15: Keringölemezek.
8-45: A falusi muzsi­

kusok. Zenés népszínmű.
10.09: H írek.
I I .  00: Gramofón. Ci­

gánydalok.
11.30: Angol m adrigá­

lok. H ard by a  fountain; 
I ’a s torai; F ire , F ire ; On 
the p la in s; An old song 
resung; F lora gavo mo 
fa irest flowers; Heigh 
Hole,hill g o  to x>.ough 
no m ere; Upon a bank 
w ith  roses; Follow, fol­
low; The T urtle  Hove; 
Peggy Ram say; Green 
grass; Thoro was a pig 
w ent out to  d ig ; Our 
m arket day.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Reggeli hangver­

seny Sehlangenbadból. 
(Műsorát nem közük).

8.20: Torna.
0.25: Gramofón.
10.15: H áztartási ta­

nácsadó.
11.00; Gramofón.
12.00: Breslau.
100: Hírek.
1.20; Gramofon Han- 

gos filmrészletek.
120: Gramofón. H an­

gosfilmrészletek.
2.40: Asszonyoknak.
4-Oíl; S tu ttgart.
5.30: Párbeszéd Goethé­

ről.
5.45: Kis szórakoztató 

műsor.
6.25; Olasz nyelvlecke.

7.00: Katonazene. R a­
de tik i : Frigyes császár, 
induló. Hűbbért: Heléna
induló. K óburgi induló. 
Lange: Sedan, induló.
Sándor induló. Frigyes 
Vilmos induló. Rhode: 
Vadászinduló. Braun- 
schweigi induló. Koholz: 
Torgaui induló. Párizsi 
bevonulási induló. Suppé: 
Könnyű lovasság, induló. 
MriUendorf: Induló. Mei- 
ningeni induló. Induló. 
Sc-hlohold : Induló.

8.00: H írek.
8.10: Rádiózenekar. — 

Strauss: Denevér, ny i­
tány. Millöcker: Galopp. 
S trauss: Jogászbáli tán ­
cok. Strauss: Polka. Zieh­
rer: Keringő. Blanken­
burg: Induló. Lanner: 
Pesti keringő. Millöcker: 
Induló.

9.40: V ilágpolitikai
szemle.

10.45: Kis szórakoztató 
műsor.

1100: Rádiózenekar.
12.00 tői: S tu ttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kv*

6.00: Toni a.
6.20: Berlin.
8.00: Asszonyoknak.
11.00 : Dalos ifjúsági

óra.
11.15; Gramofon. Nép­

dal-lemezek.
12.15: Berlin.
I. 29: Zenés szórakozta­

tó műsor.
2.30: Liszt-müvek g ra ­

mofonon.
3.00: Tőzsde.
4.09: S tu ttgart.
5.39; Asszonyoknak.
6.10: Rádiószemle.
7.90: Ifjúság i óra.
S.llfi: Hírek
8.10: ïE hre  die Toten, 

in dem Du den Leben­
den, hilfst*, W alter 
Heuer hangjaiéba.

10.45: Politikai szende.
II. 05: Szórakoztató 

zene.
11.30: Tánczcnc a Boc- 

caccióból.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny átvitele előre nem 
jelzett állomásról.

8.00: Á jtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Gramofon.
12.00: Berlin.
1.05: Gramofón.
3.19: Könyvszemle.
3.25: Hans Elbe (bari­

ton) vidám dalokat éne­
kel.

4.99: Rádiózenekar.
6.25: Dalos ifjúsági

óra.
7.29: A königsbergi

operaház zenekara. —■ 
Adum: Yvetott királya,
nyitány. Glazunov: Lí­
ra i költemény. Verdi; 
Othello, ábránd. W ald­
teufel: Mindig vagy so­
ha. keringő. Sibelius: 
Pelleas és Melisande. 
S trauss: Denevér, részle­
tek.

9.35: Hugo Daffner da­
la i és zongorakompozí­
ciói.

10.10: Breslau.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

2.10: Zongoraszámok.
3.55: Gramofón.
4.10: Gyermekkórus.
5.10: Rádiózenekar.
7.10: Raphael Lianes

gordonkázik. V alentini: 
Sonate. V ittorio Guecehi: 
Adagio. Honr. Bosnians: 
Cortège. Debussy: Me­
nuet. Fauré: Après un 
rêve. Schubert: A méh.

7.45: Kovács Lajos és 
zenekara, énekszámokkal. 
A szünetben gratnofónle- 
mezek,

9.25: Gramofón.
9.49: Rádiózenekar. Mo­
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Kart: Ooel fan lo tte, nyî
tány. Beethoven: Zongo­
raverseny. es-dur. Ur­
bach: Ábránd Mendels­
sohn müveiből. Csajkov 
ezkij: Ünnepi induló. 

10.50-től: Könnyű zene.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 In*

12.10: Gramofón. 
1.00: Varsó.
4.00: Varsó.
7.0«: Csevegés. 
7.30: Szólisták hang-

versenye.
8.00: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: P raha
10.30: M agyar iskolai 

rádió.
11.30: Gramofón.
12.20: Praha.
12.30: Rádiózenekar. — 

Lincke: Rcvünyitány.
Yoshitomo: Utazás a föld 
körül, egyveleg. Bailing: 
Keringő Kostái: Románc. 
Bayer; öregasszony tán ­
ca. Mach: Ejfél. Kovarik: 
Intermezzo. Pozuznik: In ­
duló.

1.00: Szlovák hírek.
1.30: M agyar hírek.
1.35: Gramofón.
3.15: Katonazene. Uhlir: 

Induló. Nedbal: A vincel- 
lérmenyaszomy, keringő. 
Fucik: M arinarella, nyi­
tány. Labski: Dalegyve­
leg. Bayer: Intermezzo. 
Tesar: Nina, keringő. Le­
h ár: Mosoly országa, dal. 
Potuznik: Gyermekin­
duló.

6.00: Samu bácsi mesél.
6 20: Gramofón
6.30: Gramofón.
6.30: Egészségügyi elő­

adás.
6.50: Gramofón.
6.55: M agyar hírek.
7.00: Praha.
725: M. Ostrava.
10.00: Praha.
10.15: Brno.
10.45: Bratislava.

K Ö L N
858 kHz 455.9 m 60 kw

6.05: Gramofon.
6.30: Torna.
7MO: Gramofón.
8.05; Torna asszonyok­

nak.
10.10: Zenés gyermek- 

torna.
10.30: Gramofón.
12.00: Berlin.
1.00: Rádiózenekar.
4.00: S tu ttgart.
5.20: H ubert Kirsch

(bariton) és Hans Haas 
(zongora) rapszódiákat 
és balladákat ad elő. Két 
ballada. Liszt: Rapszó­
dia. Nr. 8. Loewe: A r­
chibald Douglas. — 
Brahm s: Ballada, g-inoll, 
op. 118.

7.00: F rankfurt.
8.10: Rádiózenekar. — 

Beethoven: Német tánc. 
Weber: A bűvös vadász, 
keringő. Schmeling: Ber­
ni induló. S inigaglia: 
Piemonti tánc. Alben iz: 
Spanyol szerenád. Gra­
nados: Spanyol tánc.
Thomas: Gavott. Greet:
Flamand népdalok. Rönt­
gen: Hollandi életkép.
Bantock: Angol jelene­
tek. Grieg: Norvég tán ­
cok. Schödermann: Svéd 
nászír,enet. Pulmgreen:
Finnországból. Glinka: 
Kam arinskaja. Seharven- 
ka: Lengyel tánc. —
Brahm s: M agyar tánc.
Strauss: Falusi fecskék. 
Niemann: Ländler. —
Fuvst: induló.

10.20: Politikai szemle.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

12.10: Gramofón. 
1.00: Varsó.
4.00: Varsó.
8.00: Varsó.
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6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny.

8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádiók
12.00: Gramofón.
1.10: Könnyű zene.
2.40: F ritz W eitzmann 

zongorázik.
4.00: Szórakoztató zene 

Drezdából. Rossini; A  
tolvaj szarka, nyitány. 
Csajkovszkij: A ndante
cantabile. S trauss: Ak- 
varollek. Mozart: Titus, 
nyitány. Thomas: Mig­
non, részletek. Suppé; 
Pique Dame, ny itány. 
Lincke: Névnajpi Ständ­
chen. Millöcker: A sze­
gény Jonathan, keringő. 
W eber: A  bűvös vadász, 
részletek. Schröder: In ­
duló.

5.30: Ifjúság i óra.
6.20: Operettrészletek.

Johann Straus«: W ald­
meister. Carl Millöcker: 
Dio jungfr.au von Belle­
ville. Hervé: Mamsell
Nitouche. — Suppe: Die 
I rr fa h r t ins Glück. Paul 
Lincke: Grigri. Johann 
Strauss: Der lustige
Krieg. Reinhardt: Das
süsse Mädel. Rudi Gfal- 
ler: Der dumme A ugust.

8.00: Hírek.
8.15; Gramofón.
!).03: T arka műsor.
10.20; Hírek.
10.50: F ia ta l drezdai

komponisták müveiből. 
Müller: Változatok. Weh- 
ding: Miinchauson. —
K ehrer: Szimfónia con­
certante. — H aaser: A
szent víz, részletek.

LJUBLJANA
527 kHz 560.3 m 5 In*

12.15: Gramolón.
1.00: Gramofón.
6.00: Gyermekeknek. 
6.10: Gramofón.
8.00: Énekkar.
8.45: Modern jugoszláv 

zene.
S.30: Rádiózenekar. 
10.10: Hírek.
10.30: Gramofón. '



LONDON REG.
(77 kHz 342.1 m 50 kw

5.15; Gyermekeknek.
B.OO: Hírek.
7.15; Orgonahnrgver- 

seny.
8.15: Bádiózenekar. De­

bussy; Merga Masque, 
szvit. M ozart: Don Juan, 
ária. Mozart: F igaro la ­
kodalma, ária . Mozart: 
Szerenád, Nr. 4. Fogg: 
Dal. Hutchinson: Kato­
nád« 1. Gibbs: Dal. Mas­
senet: Dal. Sibelius: Bel­
sazar szvit.

10.15; Hírek.
10.30: Lew Stone jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar.
1.00: Tőzsde.
1.05: Kádiózenekar,
1.15: Gramofon.
1.30: Tőzsde.
1.35: Gramofón.
2.00: Tőzsde.
2.45: Gramofón és

tőzsde.
7.00: Gramofón.
7.20: Gramofon.
7.30: Kádiózenekar.
8.40: Gramofón.
9.00: Jazz. Jones: Why 

can’t th is Night go on 
forever?, foxtrott. Goe­
the: Mein Liebling, wo
bist du?, foxtrott. Nis- 
sin: Sogno d’Avana,
rumba. Gray: Ganz da­
hinten. wo der Leucht­
turm  steht. Monaco: Cra­
zy People, foxtrott. Rod­
riguez: La Cum prasita, 
tangó. Keininger: Here 
lies Love, foxtrott.

9.30: George W illier
énekel.

10.05: Szimf. hangver­
seny.

10.19: Tánclemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 r.i 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00; Hirek.
6.50; özalcmieo*.

7.45: Gramofón.
8.30: Zenekari hangver­

seny. Dvorák: Kocturno. 
Byle: Versenymű gordon­
kára és zenekarra. Du- 
benski: Fuga. Castaldi: 
Tarantella. Looaitelli: 
Adagio és menüet, — 
Grieg: Holberg, szvit.

10.30: London Regional.

k8l?z MILANO3̂ «"
12.30: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon.
I. 45: Szórakoztató zene. 
5.10: Gramofón.
8.00: Hírek. Gramofón. 
8.45: »Signorina Jazzt, 

Papandi háromfeivonásos 
operettje. U tána tánc- 
zene.

II. 00; Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00; Gramofón.
11.05: Katonazene. —

Kasparek; Induló. Zita: 
Keringő. Leopold: In ­
duló. Gounod: Romeo és 
Júlia, ábránd. Siede: 
Intermezzók. — Fueik: 
Egyveleg. Beehor. In ­
duló.

11.55; Praha.
3.15; Praha.
5.40: Gramofón.
0.20: Brno.
6.55: Praha.
7.30: »Cigánybáró«, J o ­

hann Strauss operettje 
három felvonásban.

10 00; Praha.
10.1.5; Brno.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m !R0 kw

6.50: Torna.
6.15: Gramofón.
7.25; Gramofón.
.9.50.- Háziasszonyoknak. 
10.10: Iskolai rádió an­

golul.
11.30: Gramofon.
12.00: Breslau.
1-35: Gramofon,

230: Spanyol zene. Zon­
gora- és énekszámok. Mas 
nén; Négy katalándal. 
Turina: Hangulatképek
zongorára. Falla: Népsze­
rű  spanyol dalok tenor­
hangra.

2.50: Asszonyoknak.
3.30: Egy ötszázé ve-a

sportpálya. Felolvasás.
4.00 : Rádiózenekar szop« 

ránénekkel.
5.50: Brahms: Változa- 

tok egy Handel-téma fe­
lett, zongorára.

6 30; E rik  Wildhagen 
(bariton) énekel. BeTg- 
ner: Három dal. Sehu- 
n a n a :  Négy dal.

7.35: Felolvasás.
8.05: > A fegyverkovács«, 

Lortzing háromfeivoná­
sos operája a müncheni 
városi színházból. Vezé­
nyel K arsl Tutein. Sze­
mélyek: Franz Stadinger; 
Berthold Sterneck ; Ma­
rie: M artha Schellenberg; 
Graf ven Liebenau: Hein­
rich Rehkemper; Georg: 
W alter Carnuth; Adel­
hof: Odo Ruepp; Irmen- 
traud: Hedig Fichtm ül- 
lor; Brenner: Otto H il­
lerbrand.

1100: Modern kam ara­
zene. Herman: Vonóstrio, 
op. 86. Biickman: D iverti­
mento, fuvolára, oboára, 
klarinétre és zongorára. 
Meyer: A lélek tavasza, 
énekhangra, hegedűre, 
mélyhegedű re, gordonká­
ra  és klarinétre. K leiser: 
Szonáta mélyhegedűre és 
zongorára.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Szórakoztató zene, 
énekszámokkal. — Hey- 
munn: Allegria, allegria, 
Marcnco: Sport. Bazan—• 
Chiappo: Bimbó helle,
foxtrott. Eigarola: Álba 
d'amorc, intermezzo. Do- 
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nati: Fantasia afrieana.
Soorsone: A vanti mattac- 
chion, ono step.

5.40: Gramofon.
8.20: Gramofón.
8.45: »San 3Iartinc, Sil­

ver vigoperája.
I t .00: Hírek.

PARIS P. P.
(59 kHz 312.8 m 60 kvt

12.05: Gramofón.
12.25: Gramofón.
12.35: Gramofon.
1.15: Gramofon.
6.49; Gramofón.
6.56: Gramofón.
7.47: Gramofón.
8.10; Halok.
8.50: Gramofón.
9.00: Zenekari hang­

verseny.

iï. PRAHA S i.-
6.00: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
9.50: Hírek.
10.05: Német hírek.
10.10: Gramofón.
10.15: Német iskolai rá ­

dió.
10.55: Gramofón.
U.OO; M. Ostrava.
12.10: Gramofón.
12-30: Szalonzene. Ko- 

varik : Induló.: Fctras
Keringő. Urbach: Ábránd 
Delibes müveiből. Holan: 
Csillagos égbolt, tangó. 
Benes: Marina, fos.

T.absky: Egyveleg. Tiehy: 
Keringő. 1 lasier: Fox.
Leopold: Induló.

1.40: Gramofon.
1.30: Tőzsde.
1 55: Tőzsde.
3.13: Rádiózenekar. — 

Dvorak: A huncut pa­
raszt. nyitány. Smetana: 
A két özvegy, ábránd. 
Fibich: Hédy, balettzene.

4.15: Tőzsde.
5.40: Gramofón.
515: Hírek.
6.00: Gramofón.
615: Gramofón.
6.20; Németnyelvű köz­

vetítés.

6.30: Házlzene. Hegért 
Kis románc gordonkára 
és zongorára. Reger: 
Capriccio gordonkára és 
zongorára. Hindemith: 
Capriccio gordonkára és 
zongorára. Milhaud: F u­
volaszonáta.

6.55: Német hírek.
7.00: Hírek.
7.25: M. Ostrava.
10.00: Hírek.
10.15: Brno.
10.15: Hírek angol nyel­

ven.

Ró m a  «5°o\ :
12.30; Gramofon.
1.10: Szórakoztató zene. 
5.15: Rádiózenekar.
8.15: Gramofón.
8.45: Kamarazene.
9.30: Egyfelvouásos

vígjáték.
10.00: Tánczene.
It.Ofl: Hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1 05: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar. — 

Mendelssohn: Athalie,
nyitány. W agner; Wal- 
kiir. részletek.

4 20: Tánczenc.
4.55: Gramofon.
5.15: Boccherini: Kvin­

tett.
5.40: Tdnczene.
6 00; Asszonyoknak.
7 05: Mozicsevegés.
8.00: »Waterloo-, hang­

játék.
10.00: A Népszövetség 

hírei.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.45; Gramofón.
7.30. Felolvasás ének­

számokkal.
8.45: Rádiózenekar. — 

Brahms; Ünnepi nyitány. 
Prokofiev: Zongoraver­
seny. Massenet; Festői
képeik.

10.00: Szórakoztató le ­
ne. Kálmán: Marie«
grófnő. Strauss: Dene­
vér, rós7,letek. Grainger: 
Mock Morris. ír  melódia 
és Country Gardens. — 
Coates: Dal. Sousa; In ­
duló.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m H.5 In*

12.00: Rádiózenekar, 
1.05: Rádiózenekar.
4.00: Rádiózenekar. 1 
5.15: Gramofón.
6.30: Rádiózenekar.

8.30: »Kékszakállú, Of­
fenbach operája Párizs­
ból.

STUTTGART
574 kHz 522.« ffl 100 kw

5.50: Torna.
6.15; Torna.
6.55; Gramofón.
8.20: Torna.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
10.40: Frieda Schilke 

hegedül. Matheson: Aria. 
Hummel: Keringő. —
Haydn: Adagio. Betho- 
ven: Menüét.

JI.OO: Gramofón.
12.00: Berlin.
1.20; Gramofón. Han­

gosfilmekből.
2.00: Gramofón.
3 30: Virágápolás.
4.00: Rádiózenekar. — 

Kéler: M agyar vígjáték- 
nyitány Aiibout : K ata­
lán rapszódia. Puccini: 
Pillangókisasszony, áh. 
ránd. W aldteufel: A ta­
vasz gyermekei, kerin­
gő. Lineke: Berlini le­
vegő. Schrammel: Indu­
ló. Mozart: Balettszvit.
Mozart: K varte tt fuvo­
lára, hegedűre, mélyhe­
gedűre és gordonkára.

5.30: Gramofón.
6.25; Olasz nyelvlecke.
6.45: Fúvószcnc. Voigt: 

Induló. Thomas: Ray­
mond. nyitány. Kockert: 
Szerenád. Lanner: Udva­
ri báli táncok. Sohwitfc-



mann: Ttatférei Is kjv 
bold ok. Hannemann: Ka-
tonadal, egyv. Hannens: 
Induló.

7.45: Gazdáknak.
8.00: Hírek.
8.10: Régi tánemelódlák 

a rádió zenekarának elő­
adásában.

9.00: Breslau.
50.10: Hírek.
11-00: Breslau.
12 00-töl : Szórakoztató

zene.

no
kHz VARSÓ 1304 if 

120 leu

6.35: Gramoíón.
6.55: Gramoíón.
7.10: Gramoíón.
12.10: Gramoíón.
1.05: Gyermekeknek.
120: Szalónzene. Lin- 

demann: Keleti bűvész. 
Petras: -Holdsugár, ke­
ringő. Vacek: Tangó:
Binding: Tavaszi zson­
gás. Micheli: Ninna, Nan- 
na. Tosti; Dal. Vieniav- 
aki: Oberta:

4.00: W agner lemezek.
5.15: Rpcpránének és

hegedűszámok. L. Ro- 
zyeki: Melodie. Ch. Szy­

manowski: Chant de Roxa­
na. Paganini-Szymanow- 
ski: Caprice. Massenet: 
■»Werther« ária, H. Bem- 
berg: Chanson indienne.
H. Dupnre: Extase. W. 
Burkath; L’Appel. A. 
W ielhorski: Restez. Cl. 
Debussy: La Füle aux 
cheveux de lin. X. Paga­
nini: Caprice. P. Sara­
saié: Nocturne et Taren­
telle

0.00: Turisztika.
0 15: Félóra könnyű

zene.
6.15: Csevegés.
7 30: Gramoíón.
8.12: »Az Ibolyás lány« 

Hcllmosherger három fel­
von asos operettje.

10.20: Riport.
10.35: Táncáé ne.

192
kHz WIEN S06.8 ni

10 Q kw

9.20: Élelmiszerárak.
10.30: Olasz nyelvlecke.
12.00: Rádiózenekar. — 

Thomas: A virágkosár, 
nyitány. Drigo: B alett­
szvit. Kienzl: Esti han­
gulatok. Sibelius: Valse 
triste. Schreiner: Egyve­
leg.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. — 

Nilius: Magyar induló. 
Strauss: A ccelera tions. 
Recktonwald: Változatok 
egy népdal felett. Hum­
mer: Szerenád. Meyer— 
Helmund: Meseerdő. — 
Uhl: A Duna gyöngyei, 
egyveleg.

3.00: Hírek.
3.20: Asszonyoknak.
3.40: Gyermekzenekar. 

Ziehrer; Induló. Be- 
natzki; K ínai tánc. Mas­
cagni: Parasztbeosiilet,
intermezzo. Nemes: Ma­
gyar dalok. Strauss: 
Kék Duna, keringő.

4.05: Hírek.
4.10: Rádióze.nekar. 

Fucik: Gladiátorok be­
vonulása. Komzák: H a­
vasi gyopár, nyitány, 
Steiner: Szerenád. Zieh­
rer: Jogászbáli táncok. 
Flemming: Schönes Mä­
del teremtette. Moréna: 
Telei unken, egyveleg.

5.25: Nina Chéiüdjian 
zongorázik. Chopin: Ma­
zurka, op. 63. Daleroze: 
Két romantikus tánc és 
két ritm ikus capriccio. 
Falla: Andaluza. De­
bussy: Reflets dans l’eau. 
Debussy: Isle Joyeuse. 
5.55: Asszonyoknak.

6.60: A usztria népessé­
géről.

6.25: F rancia nyelv­
lecke.

fi.Efl; Csillagászati elő­
adás.

7.(10: Hírek.
7.10: Bruckner: E-moll 

mise.
6.15: Előre nem jelzett 

műsorszám.
940: Szerenád-est. Ve­

zényel Osw áld Kabasía.
Nicolai: A windsori víg 
nők, nyitány. Schubert: 
Í II . szimfónia. Három 
dal vegyeskarra. Mozart: 
Török induló. S trauss: 
Császárkeringő; Pizzi­
cato polka; Cigánybáró­
kórus; Gyorspolka; Bor, 
dal, asszony, keringő. 
(Átvitel a Josephs Platz- 
ról.)

10.10: Angolnyclvfl elő­
adás.

10.50: Jazz. W arren:
Foxtrott. Grothe: Lasst
bilimen sprechen. Car­
michael: Lázi Bones. Áb- 
rahám : Jonny, foxtrott. 
Stolz: M arita, keringő.
Kirchstein: S. O. S., fox­
tro tt. Mordrez: Tangó.
Uher: Tangó. Eisemann: 
Foxtrott. Hill: Slowfox. 
Honer: Hnllário.

11.50: Hírek.
12.00: Jazz. Henry:

Little Girl. Carmichael: 
Slowfox. Kollo: Foxtrott. 
K reutzberger: Tangó.
Benatzki: Tangó. Schnei­
der: Foxtrott. W arren: 
Slowfox. Goldberg: An­
gol keringő. Grün: írok  
egy levélkét, foxtrott. 
Lazarro: Nina, foxtrott. 
Benatzky: Slowfox. Tau­
ber: Emlékezzen vám,
asszonyom, tangó. Luft- 
sió: Miért a könny, tangó. 
K iller: Torero, dal. Har- 
band: Lady Lou. Salter: 
Dalolnak a hegedűk, an­
gol keringő. Eiselc: A
nevető nap alatt.

1086
Illír ZAGREB 276-2 ni 

1 kw

12.2(1; Asszonyoknak. 
12.39: Gramofon.
1.10: Gramofon.
1.40: Hírek.
8.15: Dora Oussich-Fel» 

1er zongorázik.
9.45: Tánczene.
13.00: Hírek.
10.15: Tánczene.

1*
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.

Utána: Hanglemezek.
M üller: Fehérvári in ­
duló (2. bonvédgyalog- 
ezred zenekara). Fucsik: 
A z ezred fia i — induló 
(katonazenekar). F. Vell- 
p a tti: Bikaviador — in- 
dulá  (Nehring-fivérek). 
Lindemann: Tücsöklobo­
gó alalt — induló (ka- 
tonazonekar). Schertzin- 
ger: Gránátosok indulója 
(Jeanette  MacDonald).

9.45: H írek.

10.00: 1. Dédanyáink
háztartásából. 2. Ételre­
ceptek (felolvasás).

Közben: Hanglemezek.
Jlepiilj fecském ablakára 
(M agyari Im re és ci­
gányzenekara). Boka K á­
roly : Régi magyar lán­
cok (Loránd Edit és ze­
nekara). Nikolajevszki : 
Zenélő doboz (Dobrindt 
zenekara). Pór Ernő: 
M agyar falusi lakodalom  
(Loránd E dit és zene­
kara).

11.10: Nemzetközi vízjelzö- 
ezolgálat.

1Z.00: Déli harangozó az
JtSTyetcmí-tcmpiomból, idöjá- 
rásjelentcs.

12.85: Országos Postás­
zenekar. Vezényel ifj. 
Jtoubal Vilmos. 1. Stepha- 
nides K ároly: Ünnepi
nyitány. 2. Tllinger: Har­
matos rózsa — keringő. 
3. Halévy: A zsidóvá — 
ábránd. 4. Grieg: I. és

II. Peer Gynt-szvit. 5.
Losonezy Dezső: Falusi 
lakodalom. 6. Ifj. Ko li­
bái Vilmos: l’ostdsin-
duló.

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.

1.30: Hanglemezek. —
Offenbach: Orfeusz a po­
kolban — nyitány  (Ber­
lin i Hangversenyegycsü- 
Koehe de pasion — tangó 
(Oscar Joost zenekara). 
Nerie—Bixio: Tartami
d'amore Mariu (Feli- 
eioli). Fejér—Szenes: A
let, vcz. Scbmalstich). 
Sámlor—Szenes: Gondol
majd rám  — keringő 
(Laurisin Lajos, Oscar 
Joost zenekara). F lana­
gan: Iloamin  — foxtrott 
(Jack Payne zenekara). 
Buday—H arm atit: A'í-
csrvo — orosz fox  Ir oll 
(Sebő Miklós). Kom játi— 
Ila rm aíh : Ka mondja — 
slowfox (Sebő Miklós).

M u rr:t y—G oodha rd t— 
Hoffmann: Happy do — 
Lucky you  (fluth E t­
ting). Httszka—M artos: 
Londonban hej -  ke­
ringő (Sebő Miklós). 
Dotllc: Kur du hist m ir 
das Glück ins Halts — 
tangó. Brodszky— Kell ér: 
Asszonyom, ö n t keresem  
— slowfox (Sebő Miklós). 
Hajós Szenes: Hu felő­
lem beszélhet — fr..\! ott 
(Vörös Ali ik,  es Sebő 
Miklós). Brown— Kender- 
són: Let's call it a day

— foxtro tt (Jack Payne 
és zenekara). Eisemann— 
Kellér: Hová járunk ez­
után — angol keringő  
(Sebő Miklós). Redi:
szív dala (Sebő Miklós). 
Krausz—Zágon: Tele van  
az égbolt; Kagykúllói ha­
tárban (Sebő Miklós).

2.Í0: H írek, élelm iszerárak, 
piaci árak , árfolyam hírek.

3.31!: A rádió diákfél- 
órája. »Az amerikai diák 
sportja.«

4.03: Asszonyok tanács­
adója (Arányi Mária
előadása).

4.15: Időjelzés, idöjárásja- 
lontár, hírek.

5.01) : »Európa legré­
gibb költője.« Csengcry 
Jenes ár. egyetemi ta ­
nár előadása.

5.3Ü: Lakatos Tóni és 
Lakatos 31 isi cigány-
zenekara.

fi 38: Olasz nyelvoktatás
(Callcrani Ilonavcntura).

G..10: A ni. ki,-. Opera- 
ház tagjaiból alakúit ze­
nt kar. Vezényel Bojler  
Lajos. 1. Strauss Jáuos: 
Caglioslro Becsben — nyi­
tány. 2. Lindberg : Hap- 
sz ’.iHa svéd népdalokbén. 
3. Szabados Béla: Régi 
magyar táncsorozat. •!.

Vol kmann—B u 11 y kay : 
Hárem magyar zene váz­
lat. T. Delibes: Lahme — 
i.o,Ír i In tett, ő. Baynes: 
Sors ingó. 7. Blanken­
burg: A Ha jva  fia i — 
keringő.



7.51: »Corejcglo.c Far- | 8.10: Közvetítés a Bu­
ka j  Zoltán dr. előadása. 1 dai Színkörből.

T A B Á N I  O R G O N Á K
O perett 3 felvonásban, 5 képben.

Irt» : Cz. Nem es Gyula és T ary  M ihály. Zenéjét 
szerzetté: Zách István . Rendező: L óránth Vilmos. 

K arn ag y : D am ith Endre. 
S z e m é l y e k :

I,ány t K a t i ................................... K ováts Kató
Körösházy István  cs. k ir . k a ­

m arás .........................................Nédor Jenő
Kóbor Sári táncosnő . . . .  Orosz Vilma 
R évfalussy Miklós festő . . .  Gál Sándor 
Von und zu S tahleuburg  herceg  Ihász Lajos 
K ern Auguszt cukrász . . . T am ás Lead 
Szilaj G yurka, u ra s ig !  lovász M arkovira Andor 
K ováts K lári, m indenes . . . Fe-leky K lári 
kattogó Panni, szobalány . . K cry  Panni
F ra u  M a y e r ................................... Nómoth Anna
T iom bitás Sam u . • • • • •  Lászió ííy  Lajos 
M aya. táncosnő . . . . . .  Geszti Marin
R e n d e z ő ........................................ K árolyi Vilmos
Kis fiú ........................................ Y árkcnyi Sándor

A táncokat Sebestyén Jenő  tan íto tta  be

Az T. felvonás után, kb. 
tt.OO: H írek.
A második felv. u tán , kb. 
10.30: Időjárásjelanlás.

11.10 A Múndits-!a/z- 
zenokar műsora. 1. F.
Coots: Sloirfox. 2. Gil­
bert—W arren: Slowfox.

3. E isem ann— Ilarm a th : 
Am erikává jó  — fux­
trott. 4. F. Coots: Sloie- 
fox. 5. Szekeres Ferenc: 
Slowfox. 6. 1 lubia—M'a r- 
r-n: Foxtrott. 1. Lehár 
Ferenc: Angel keringi, a 
»Giudlltáe-ból.

BUDAPEST II.
S.15—8.10-iff : H angle­

mezek. Pete Lajos és 
M árton: A 'em való bok­
réta (Ambrózy Ferenc 
cigányzenekara). De k i  
tudnám panaszolni. (Palló 
Im re dr.). Garam i Béla 
dr.: Eladtam egy prj- 
csikót; Lyukas a kala­
pom teteje  (Cselényi Jó ­
zsef). Erkel—Nagy Z-: 
Lekaszúlták már a rétet: 
Csárdós kis kalapul vet­
tem  (Palló Im re dr.). Ná­
dor Jóska: Selyemhajad. 
Nádor József: Fakanál, 
favilla  (Szétlő Miklósi. 
V aradi dr.—Erdős: i t ta m  
tegnap a bá lám nak  
(Cselényi József). Bod­
rogi Zsiga: Idegen itt
nekem minden; Édes­
anyám is volt  (Kalm ár 
Pál). K ertész—K nbányi: 
Szép a rózsám (Cselényi 
József).
A Itözvslíiü állomások  

műsora
Egész nap azonos Bu­

dapest I. m űsorával.

Külföldi! műsor

Kangvsrsat-iy •

S.CG: Zenekari est, Daveutry.
8 30: Opc.ae.st, F rankfu rt.

O p e ra  6s o p e re t t  i

8.45: »Loreley«, C ala’atti operája, 
Róma.

Színm ű t
8.45: líá ro m fe 'v m á os vígjáték, 

Milano.
9 35: »The Calender«, Edgar V .'c'kce

víciátéka, Daveutry.

T án ezsn e j

4.15: Varsó.
7,05: München.
8 .3 0 :  H a n i b ü i g .
8.39: Kőin.
8.38: Lipcse.

19-13: Yarió.
10.15: Zagreb.
10.38: Lordon Regional.
13.19: Ilcllsberg.
Ifi 55: Davontry.
11.10: Mien.
12.99: Wien.

«



BEOGRAD
08« kHz 437.3 m 3 kw

U M :  Gramofon.
11.20: Gramofon.
.12.95: Rádiózenekar.
J. 10: Kádiózenekar.
■t.flO: Asszonyoknak.
4.30: Nada Stajic-Sto-

janovio jugoszláv dalo­
kat énekel.

5.96: Csevegés.
K. 39: F rancia nyelv­

lecke.
7.00: Oramofón.
8.00: L jubljana.
10.00: Hírek. Szórakoz­

tató zene.

841
kill BERLIN VoVw“

6.00: Torna.
6.20: Hcilsberg.
0.00: Torna.
8.20: Testápolás.
9.00; Iskolai rádió.
12.00: Szórakoztató ze­

ne. Bion: Induló. IVAl-
bert: Intermezzo. Dvo- 
rúk: Szláv tánc Nr. 8.
Godard: K ét dal. Kienzl: 
A bibliás ember, részle­
tek. Poldini: Kis induló. 
Coleridge-Taylor: Kis
szvit. Maekeben: Kék
szemek. Sndormánn: Svéd 
nászmenet.

1 15: Oramofón.
215: Készletek Auber 

operáiból gramofonon.
1.00: Katonazene.
fi 05: Asszonyoknak.
6.30: Kádiózenekar. — 

Stiebitz: Éjszakai ván­
dorlás. szimf. költemény. 
K. Strauss: Burleszk zon­
gorára és zenekarra, 
d-m: 11.

7.20: Népdalok.
8.(10: F rankfurt
8 30 tó i:  L ip e se .

BEROMÜNSTER
33« kHz 339.« m 69 kw

12.00: Gramofón. 
12.10: Oramofón. 
3.30; Asszonyoknak. 
4.00: Kádiózenekar. 
6.(10; Ifjúság i óra.

7.20: Angol nyelvlecke.
7.50: Kádiózenekar.
0.10: Hangjáték.
10.15: Turisztika.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

OM: Praha.
9.80: Praha.
10.10; M agyar hírek.
11.05: M. Ostrava.
12.10; Szlovák hírek.
12.15: Gramofón.
12.20: Praha.
12.30; Rádiózenekar. — 

Bellini: Korma, nyitány. 
Delibes: Sylvia, részle­
tek. Goiinda: Faust, ko- 
ringő. W einberger: Polka 
és furjant. Srnatek; Vam- 
pirtánc. Kidky; Mylada, 
polka. Kuchinka: Induló.

1.40; Német és m agyar 
hírek.

3.15: Brno.
4.15: Praha.
4.40: Praha.
5.40: Gramofón.
5 50: Felolvasás.
45-10: M agyarnyelvű köz- 

vetí'és.
fi.35: J . Sendlein zongo­

rázik. Fr. Schubert; Mo­
ment musical, Nr. 2. F. 
Chopin; Etüde, e-dur. j!  
Poldinj; Marche mi­
gnoné. Z. Kodály: Pa­
rasztdal. E. Dohnányi: 
Ade.

7.10: Felolvasás.
”-20: A. Ledvina orgo- 

nahangversenye. Liszt: 
Ad salutaren undan. Gi- 
gont: Dal. Guilmant:
Grand ehoour a la H än­
del.

7.50: Felolvasás.
8.10; .1. Mozi hegedül. 

-T. Svendsen: Komanze,
on. 2fi. .7. Kfléka: Sfiind- 
chen, op. 22. P. de Rara- 
f-ate: Romanza Andaínza, 
op. 22. N. Paganini: So­
nata Nr. XTI„ e-moll. H. 
Vieuxtemp»: Tiudziarrz.
Mazurka, op. 19.

8.25; Felolvasás.
8 45: Praha.
10.20: M agyar hírek.
10.55; Brno.

BRESLAU
030 kHz 313.8 m 70 kW

5.00: Gramofon,
6.00: Torna.
6.25: Hcilsberg.
8.00; Főzési tanácsok.
8.05: Gramofón,
8.10: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.15: Gazdáknak.
12.00: Szórakoztató ze­

ne.
145: Szórakoztató zene. 

Crémieux: H a a szerelem 
meghal, keringő. Urbach: 
Tábortűznél, egyveleg, 
Lineke: Induló.

2.50: Gazdáknak,
3.10: Felolvasás.
3.38: Szülőknek.
4.00: Szórakoztató zene. 

Becker: Induló. Schubert: 
Alfonso és estrclla, nyi- 
tány. Massenet: Festői 
képek. Auber: N yitány. 
Beeker: Adagio O-dur es 
adagio rcligioso. Grieg: 
Norvég táncok Nr. 1. és
2. Liszt: M agyar rapszó­
dia Njr. 4.

5.30: Gazdáknak.
5.35: Novella.
5.55: H anna S attler

(alt) énekel. V ollerthun: 
Négy dal. Langer: Hét
dal.

7.09; Rádiózenekar. — 
Razigadp; Oasconi induló. 
Cherubini: Anakreon.

nyitány. Puccini: P il­
langókisasszony. részle­
tek. S trauss: Ürüljetek az 
életnek, keringő. J iittn e r: 
Polka. Bernards: Induló, 
egyveleg.

8X0: Hírek.
8.10: F rankfurt.
8.30: Zenekari hangver­

seny és ének. Schubert: 
Befejezetlen szimfónia, 
h-moll. Nicolai; A wind- 
sori v íg  nők, nyitány. 
Sohoeck: Dal. Strauss:
Ahol a citrom virul, ke­
ringő. S trauss: Erdőmes­
ter, nyitány.

1020: Hirek.
11.15: Női énekkar hang­

versenye.
11.45: Spanyol vázlatok, 

zené« gramofónszvit.



•22
kHz BRNO IfiíT

6.00: P raha .
9.50: P rah a .
11.00 M. O strava.
12.30: B ratislava.
1.30: P raha .
1.50: P raha .
3.15: R ádiózenekar. —

B ailin g : F an ta sz tik u s
n y itán y . N ovácek: Egy-
veleg. M atys: K eringő.
F ali: A utom obil induló.
K ön igsberger: In terniez-
zo. H ru b y : Becsből a vi-
lág  körül, egyveleg.

4.15: P rah a .
4.40: P raha .
5.40: H írek.
5.45: N ém etnyelvű köz-

vetítés.
6.30: L. B arv ieová éne-

kel.
6.45: M unkásoknak.
6.55: P rah a .
7.10: Felolvasás.
7.50: C o l le g iu m  m usi-

e u m . B e n d a - m ü v e k .  Fel-
olvasás B enda: V erseny-
mű zongorá ra  cs zene-
k a rra , f-moll. B enda:
Szim fónia a-dur.

8.30: P rah a .
10.35: M űsor eszperantó

nyelven.

BRÜSSZEL (flam.)
032 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: G ram ofón.
1.10; K önnyű zene.
5.00: Gramofón.
6.30: K önnyű zene.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Gram ofón.
8.30: Dalok.
9.00: K önnyű zene és

harm onika.
10.10: Szórakoztató és

tánczeno.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: K önnyű zene.
1.15: Gram ofón.
5.00: Szórakoztató és

tánczene.
6.15: K am arazene.
7.15; Gram ofon.
8.M: Gram ofón.

8.39: »Francesca J a  R i­
mini«, Paul Gilson d rá ­
mai k an tá té ja .

19.40: Szórakoztató és
tánczene.

BUCURESTI
MII kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofón.
12.45: Tőzsde és g ra ­

mofon.
1.40: Gramofon.
fi.OO: K önnyű zene. — 

G oublier: K eringő. —
S tra n s: V arázskeringő,
részletek. Je rcea : M iért
mosolyog, dal. Lengs- 
fleder: A ngol keringő.
M arcus: Tangó. K épda­
lok: Zam an: K eringő.
M anza tti: Tangó. Sbur- 
cea: Rom ánc. Népdalok. 
M anza tti: K eringő. N ép­
dalok.

7.30: fe lo lv asás .
8.15: R cethoven: Szo­

n á ta  a-dur, go rdonkára  
és zongorára .

9.00: R obert Shilton
énekel. R oto li: A  fekete 
gondola. — Leoncavallo: 
M a ttin a t. G iordano: A n­
d rea  C henier, á r ia . Diaz: 
A ria . Ju lia n : Dal. Iv e la : 
Dal.

9.30: Georges Coeea
gordonkázik . Caccini— 
C asta ld i: A ria . Beetho­
ven: M enüéit. B ach:
Adagio. — D ittersdorf: 
Scherzo. P opper: F a lu si 
dalok.

10.00: H írek .

DAVENTRy
2C0 kHz 1500 m 30 lm

2.05: Isko la i ráilió.
3.00: Z enekari h an g v e r­

seny.
4.30: Gramofon.
6.30: Sehum ann-dalok.
8 00: R ádiózenekar. D u­

rasse  : Scherzo. R esp igh i: 
Róm a k u ta i. M uszorg­
szkij—R avel: K épek egy 
k iá llításró l.

9.35: >The C a le n d a r - ,
E d g ar W a l l a c e  v íg já té ­
k a .

10.55: P re age r-jazz.

DEUTSCHLAND- 
hű c p w n F í )  1571 mkHz O C l ' i D L K  eo kw

6.00: Torna.
6.20: H cilsberg.
8.15: Torna asszonyok­

nak.
0.30: T orna gyerm e­

keknek.
10.10: Ném et népzene.
10.50: Gyermekeknek.
11.30: Háziasszon yofet

nak.
12.00: B reslau.
I. 00: Gramofón.
3.00: Tőzsde.
3.15: Bábszínház.
4.00: Hamburg.
5.20; Zongoranégykcze- 

sek. Szudeta-ncm et és 
cseh néptáncok.

5.55: B lanka F lü r  éne­
kel

7.00: P e te rk a : Vonósa
négyes.

7.30: Olasz nyelvlecke.
8.10: F ra n k fu rt.
8.39: T arka  zenes m ű­

sor.
9.45: Dr Goebbels ú j 

könyvének ism ertetése.
10.00: H írek.
I I .  00: V ilágpo litikai 

szemle.
11.20: M ünchen.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 ki»

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Reggeli han g v er­

seny.
8.20; Torna.
10.10: Isk o la i rádió-
10.15: H áz ta rtá s i ta ­

nácsok
11.00: Gramofón.
12.00: Gramofón.
1.20: R ádiózenekar. — 

S trauss: Bécsi vér. Eilon- 
berg : Malom a Fekete er-i 
dobén.

18



Z.90: Rádiózenekaí. *—
Lincke: Revünyitány. — 
Gounod: Faust, keringő. 
Lincke: Jellcmkép. Kom- 
zák: Induló egyv.

4.00: Hamburg.
5.30: Párbeszéd.
5.45: Ifjúság i óra.
6.20: Felolvasás.
7.00: München.
8 00; Hírek.
8.10; A mi Saar vidé­

künk.
8.30: Nagy operaest. —

Mozart: Szöktetés a sze- 
rályból, nyitány és ária. 
Flotow: Martha, kettős. 
Verdi: Simone Bocca-
negra, két ária. Verdi: 
Luise Miller nyitány. — 
Vordi: Don Carlos, rész­
letek. W agner: Tann­
häuser, két ária  és nyi­
tány.

10 00: Hírek.
10.45: Kis szórakoztató

műsor.
11.00: München.
12.0«: Dalok és táncme­

lódiák.

HAMBURG
004 kHz 331.9 m 100 kw * 4

(.00: Torna,
6.20: Heilsberg.
8.»0: Asszonyoknak.
8.15: Technikai negyed­

óra.
10.10; Iskolai rádió.
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón. Dalle­

mezek.
12.00: Asszonyoknak.
1215: Berlin.
1.20: Zenés szórakoztató 

műsor.
2.30: Gramofón. Nyári 

lemezek.
3.00: Tőzsde.
4 60: Hangverseny a

»Bremen : óceánjáró fe­
délzetéről. Voss: Induló. 
Lincke: Casanova, nyi­
tány. Strauss: Denevér, 
keringő. Rus: Ezer csil­
lag  ragyog Lautenschlä­
ger: Balettszvit. Beimet: 
A najádok, nyitány. Zieh­
rer: Farsangi gyerme­
keink, keringő- Zimmers

Egyveleg. Fucik : F iren ­
zei induló. Künnocke: In ­
duló.

6.05; Tájszól áshangjá-
ték.

6.30: Ifjúság i műsor.
7 00: Paul Graencr sa­

já t m űveit vezényli. Ju - 
ventns aeademica, nyi­
tány. K ét dal, op. 11. 
Pán birodalma. K ét zon­
gorakompozíció. Két dal. 
Comedietta, zenekarra.

8.00: Hírek.
8 10: F rankfurt.
8.30: Táncest.
10.00: Hírek.
10.45: Gramofón.
11.00: Inger Karon (alt) 

énekel. 1. Brahm s: Auf 
dem Kirchhof; Sapphische 
Ode;-Meine Liebe ist grün.
2. Csajkovszkij: Die T rä­
ne bebt; N ur wer die 
Sehnsucht kennt; Lied 
der Zigeuner. *

11.20: Kamarazenekar.
Händel: Rodrigo, nyi­
tány. V ivaldi: Concerta 
grosso, d-moll. Hasse: Py- 
ramo és Tisbe, balettzene.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kv?

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny
8.00: A jtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
0.05: Iskolai rádió.
10.10: Zenés ifjúsági

óra.
11.30: Gramofón.
12.00; Berlin.
1.05: Gramofón. Északi 

müvek.
3.30: Gyermekeknek.
4.00; Rádiózenekar
5.50: Szülőknek.
6.3«: Ifjúság i óra.
7.00: FoLoivasiiá.
7.30: Susanno Fischer

zongorázik. Mozart: Szo­
náta i'-dur. Beethoven : 
32 változat c-moll.

8.10: F rankfurt.
8 30: Tarka est.
10.00: Hírek.
10.40; Nagy táncest.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

1.00: Varsó.
I. 05: Gramofón.
6.15: Gramofon.
8.00: Varsó.
8.50: Varsó.
9.10: Varsó.
II. 00: A rádió postája.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: Praha.
11.30: Gramofón.
12.30; Katonazenc. — 

Stoic: Induló. Fucik: Ba« 
lett patkányok, keringő. 
Záhorski: N yitány. Zita: 
Jóéjt, keringő. Leopold: 
Katomad.il, ogyv. über- 
thor: . Juan ita , tangó. 
Ondrácek: Polka. Kmoch: 
M azurka. Lukes: Nem
jössz vissza! polka. Cu- 
p ák : Morva induló.

1.00; Szlovák hírek.
1.30; M agyar hírek.
3.15: Gramofón.
5.40; Gyermekeknek.
6.55: M agyar hírek.
7.00; P raha.
7.10: »A kesztyű.« M. P. 

Jeha rádiószkeecse.
7.30: Szimf. hangver­

seny. D’Ainbrosio: Hege­
dűverseny. op. 20. Dvo­
rak: Románc hegedűre és 
zenekarra. Enescu; Ro­
mán rapsródia. h-dur.

10.20; B ratislava.
10.35; Brno.

K Ö L N
658 kHz 455.9 m 60 1w

6.05: Gramofon.
6.30: Torna.
7.00: Reggeli hangver­

seny
8.05: Torna asszonyok­

u l  k.
10.10: Ifjú ság i óra.
12.00: Gramofón.
1.00: Szórakoztató véne. 

Bad Aaachenből. Bion: 
Induló. Auber: F ra  dia- 
volo, nyitány. M urzilli: 
Serenata, S trauss; Ci-



gán y M rí, ïfszletek.
W aldteufel: Mindig vagy 
so h a . Blankenburg: Gla­
diátorok bevonulása, in­
duló. Adam: H a én ki­
rá ly  volnék, nyitány. 
Becce: Szerelmi szerenád. 
Urbaeh: Á bránd Mozart 
melódiáiból. S trauss: Bé­
csi vér, keringő.

4.00: Könnyű népzene. 
5.15: Glazunov: Áb­

ránd  két zongorára, op. 
104.

6.00: Felolvasás.
7.00: Könnyű zene. — 

H erling : Szerenád. —
Grieg: Solvejg dala.
Népdalok. Koschat: A 
wörthi tó, keringő. Kró­
mé: Tánoo-ló emberi kép. 
Népdalok. — Heikens: 
S tändchen: Kronegger:
Induló.

8.00: Hírek.
8.10: F rankfurt.
8.30: Táncest.
10 00: Hírek.
10 30: Gramofon.
1100: Loewe ballada­

est gramofónlemozekkcl.

LEMBERG
70S kHz 377.4 m 16 kw

12.10: Szórakoztató zene. 
1.00: Varsó.
1.45: Gramofon.
2.00: Varsó.
4.00: karsó.
8.12: Énekkari hang­

verseny.
9.12: Varsó.

785
kHz I I D f S F  382 2 m120 kw

6.00. Torna.
6.20: Heilsberg.
8.00: Torna.
8.20: Gramofon.
12.00: Berlin.
1.10: G ramofón.
2.25: Asszonyoknak.
3.00: Hegedű-, zongora- 

és énekszámok.
4.00: Ifjúság i műsor.
4.40: Kamarazene. Zon­

gorán és harmóniámon. 
Joh. Erasm us K inder­
mann (1S16—1655): Ba­
le tt; A llam anda; Cou­
ran te . Joh. K aspar Férd.

rischer (1650-1746): Me­
nüét; Gavotte; Bourré. 
Wilh. Friedem ann Bach 
(1710—1784): Polonaise.
Friedr. Wilhelm Mar- 
purg (1718—1795): Rondo. 
Horace Wadham Ni- 
choll: a) Romanze; b)
Scherzino; c) Lied ohne 
Worte. Max Reger: a)
A lbum blatt; b) Burleszk.

5.20: Orgonaszámok. — 
Johann Sebastian Bach: 
Präludium  und Fuge, c- 
dur. Zipoli: Larghetto.
Richter: Sonatine. Joh. 
Pachhelbel: Wie schön
leuchtet der Morgen­
stern. Bassani: Elevan-
zione. Georg M uffat: 
Toccata, b-dur.

6.00: Felolvasás.
6.30: Népdalok ének-

hármason. Es steht ein 
Lind in jenem Tal. Es 
ist ein Schnitter, heisst 
der Tod. Wenn alle 
Brünnlein fliessen. Ach, 
wie is t’s möglich dann. 
All’ mein Gedanken, die 
ich hab. Wenn ich ein 
Vöglein war

6.55: Égerlandi nép­
zene. Rudolf Sabathil: 
Da Landsturm  ruckt 
oan! Rudolf Sabathil: 
a) Ban Stüawan; b) Am 
Sam stag; c) Sua a 
Bauanmaidl. Max Böhm: 
Egerland in Lied und 
Tanz. Alb. M arterer: 
Lauterbächer Marsch.
J. Forster: Egerländer
Lieder-Quadrille. — E. 
Schuster: Spitzboum-
Polka. Rudolf Sabathil:
O. du löiwa Fosnat. E. 
Hornischer: Sua gäihts 
zou ba uns in Wcan.

7.35: Felolvasás.
8.00: Hírek.
8.10: F rankfurt.
8.30-től: Táncest.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon. 
1.00: Gramofon. 
6.00: Kamarazene. 
7.M: Rádiózenekar.

8.00: Énekszámok.
8.45: Zenekari hang­

verseny.
9.15: Énekötös.
10.30: Gramofon,

LONDON REG.
»77 kHz 342.1 m 50 kw

515: Gyermekeknek. 
6.00; Hírek.
6.30: Mandolinzenekar. 
7.00: Szalonzene szop­

ránénekkel.
8.00: A régi Music Hall 

műsorából.
9.00: Kamarazene saxo- 

ícnszólókkal. Haydn: Vo­
nósnégyes, op. 76. Nr 2. 
Liadov: Prelüd. Coupe­
rin : La precieuse. Fiocco: 
Arioso. Ambrosio: Canzo. 
netta. Chopin: Keringő. 
Beethoven: Vonósnégyes, 
op. 18. Nr. 1. Bowen: 
K vintett 

9.15: Hírek.
10.30: Leu Preager-jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kW

12.00: R'ádiózenekar.
12.45: Rádiózenekar.
1.00: Tőzsde.
1.05: Rádiózenekar.
1.15: Gramofon.
1.35: Gramofon.
3.45: Gramofon, tőzsde.
7.00: Rádiózenekar.
7.20: Rádiózenekar.
7.45: Luxem burgi da­

lok.
8.15: Hírek.
8.40: Gramofon.
9.15: Rádiózenekar.
9.30: Zongoraszámok.
9.45: Zenekari hang­

verseny és ének. Leon­
cavallo: Bajazzók, pro­
lóg. Verdi: Don Carlos, 
ária. Massenet: Elégia.
Borodin: Polowetzi tán ­
cok. M artini : Szerelmi
öröm. Rimszki-Korsza- 
kov: Seherezade, szim­
fonikus szvit. »



MIDLAND REG.
r«7 kHz 391.1 m 23 kw

5.13: Gyermekeknek. 
61)0: Hírek.
6.30: London Regional.
7.90: Zenekari és ének­

ké n hangverseny.
S.óO: J,ondnn Regional. 
1915: Hírek.
30.30; London Regional.

ff. MILANO * 4 * 6 * * 2 3 46o'kw
32.30: Gramofón.
3.00: Szórakoztató zene.
3.30: Gramofón.
3.45: Szórakoztató zene.
5.10: Kamarazene ének­

számokkal. Chopin: n e r­
cen se. Chopin—Dyck:
Ilanza scozzese. Strauss: 
Visione gentile. Reger: 
N inna-nanna. Brahm s: 
Serenata (Rose Meri). 
Debussy: G iardini sotto 
la  pioggia, La fille aux 
cheveux de lin. Ravel: 
(rioehi d’aequa (F. Dyck). 
C harpentier: Luisa (Rose 
Meri).

8.00: Hírek. Gramofón.
8.45: Háromfelvonásos

vígjáték. Utána gram o­
fón.

11.00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
H58 kHz 259.1 m H.2 kw

6.00 Praha.
9.50: Praha.
U M :  Gramofón.
11.05: Rádiózenekar. TTr- 

ta c h  : Ahránd Suppé mü­
veiből. Bailing: Keringő. 
W einberger: Tangó. Ba- 
yeri Babatündér, egyv. 
Krimi Pantomim. Levine: 
Humorcszk. Labsky: In ­
duló.

12.00: Bratislava.
1.20; P raha.
3.13: Brno.
4 40: Praha.
5.40: Gramofón.
5.55: TTírek.
6 j0: Munkásoknak.
EV : Fúvoszcne. Kruoch.

Induló. Czcnnák: Álmo­
dozás. Jankovec: Polka. 
Hotovyo: Polka. Voldán: 
Dalkeringő. Kmooh: Ma­
zurka. Sole: Aviatikus 
jlblka. Drechsler: Briir.ní 
Polka. Jankovec: Dalko- 
ringő. Ktncch: Induló.

S.55: P raha.
7.19: Rádiózenekar. Of 

fetihaeh; Szép Heléna, 
nyitány. Xedbal: Balett- 
veleg. Komzák: Ka rent a, 
keringő. Demarct: Bih
éa Bob. Krimi: Canzo- 
netta. Kricka: Polka. Bai­
ling. Cseh tánc.

8.10: F raha.
10.20: Gramofón.
10.35: Brno.

MÜNCHEN
740 kHz 4(15.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.15: Olasz lecke.
7.25: Gramofón.
9.50: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón.
12.00: Rádiózenekar. — 

Rossini: Semiramis. nyi­
tány. Catalan!: La Walli, 
ária. Pnecini: Tosea, áb­
ránd. B üttner: Zongora­
verseny. < hristli; Kerin­
gő. W erther: Spanyol
tánc. Smidt: Ballada.

1.35: Gramofón.
2 20: M aria K njava

(szoprán) és L. Schwen­
kreis (bariton) énekszá­
maival. Schubert: a) Lio- 
besboíschaft; b) Lachen 
und Weinen. Weber: a) 
Abschied vom Leben; b) 
Mein Vaterland. Brahms: 
a) Wie traulich; b) 
Ständchen. Schumann: 
a) Der H usar; b) Mein 
altes Iloss.

3.10: Oktató zongorajá­
ték.

4 00: Tarka zenés dél­
utáni műsor.

5.30; Gyermekeknek.
5.50; H. Heinrich: Trió­

szvit oboára, kiiriro cs 
zongorára, op. 23.

6.30: Ifjúság i óra.

7.00: T in  ezen«.
8.00: Hírek.
8.10: F a r n k f n r t  
8.30: Tarka est.
10 90: Hírek.
11.00: Szórakoztató za<> 

no (műsorát nem közük).

PALERMO
558 kHz 517.« m I» kw

I. 90: Szórakoztató zene
és énekszámok. Sehisa: 
Ari ivederci a  Zanzibar, 
foxtrott. Lombardo: H a­
darna di Tebo. Cíatti: Iío- 
manza. De Sorra: Bar- 
chetta solitaria. Fusco: 
L’ultimo convegno, tan ­
gó. Ábrahám : Siviglia,

5.30; Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.45: Szórakoztató zene.
II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m «0 kw

12.05: Gramofón.
12.15: Jazz.
1.15: Jazz.
6.56: Gramofón.
7.30: Gramofón.
8.10: Szórakoztató zene. 
8.55: Zongoraszámok. 
9.20: Kamarazene.
S.5C: Tánczene.

t?,8z PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.10: Gramofon.
10.15: Gramofón.
11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofón.
12-30: Bratislava.
1.30: Tőzsde.
3.15: Brno.
4.15: Tőzsde.
4.40: Fúvós zene. —

Vackar: Borban az igaz­
ság, induló. Auber: F ra
Diavolo, nyitány. Fiicik: 
A Duna meséi, keringő. 
Labski: Egy rek ru ta  ál­
ma. Verdi; Álarcosbál, 
ábránd. Bailing; Cseh 
tánc, H asler; Dal. Láb-



sky: Polka. Dobé«: Tn-
dnló.

5.41: Gramofon.
5.55: Gramofon.
6.05: Hírek.
6.15: Gramofón.
6.20: Német közvetítés.
6 30: Munkásoknak.
6.55: Német hírek.
7.00: Hírek.
7.10: Felolvasás.
7.50: M. H lounová he­

gedül. F. H. Vcraccini: 
M enüett és Gavotte. F. 
Laub: Polonäse, op. 8.
F r. K reisler: Caprice
viennois. Liesbesleid.

8.10: Orosz éneknyolcas 
népdalokat ad elő.

8.30: Felolvasás.
8.45: Felolvasás.
0.30: Sin: Vonósnégyes 

op. 7. a-moll.
10.00: Hírek.
10.20: H írek francia

nyelven
10.35: Brno.

7,1 R Ó M A  420 S 10kHz K U r l r t  50 kW

12.30: Gramofón.
1.05: Rádiózenekar.
2.00: Hírek. Gramofón.
5.10: Rádiózenekar. — 

Rampoldi: Gran Bazar, 
fox-onestep. Amadéi: 
Suite campestre. Nieder- 
berger: Bnona nőtte,
bella signorina, tangó. 
R ubinstein: Toreador e
andaluse, bolero. G ior­
dano: La cena déllé
beffe. Helmud: La fata 
danzante, intermezzo. 
Giacchino: Screnata a
Popy. Knmoni: Quando
il mio cuore è félice, 
foxtrott.

8.15: Gramofón.
8.45: »Loreley«, Cata­

lan! három telvonásos 
operája. U tána hírek.

SOTTENS
077 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zene.
6.M: Gyermekeknek.

8.00: "Énekkar.
8.45: Zenekart hangver­

seny. Bach: Versenymű 
két hegedűre, d-moll. Mo­
zart: Versenymű fuvolá­
ra  és zenekarra, d-dur. 
Bach: Versenymű hege­
dűre és zenekarra, a- 
moll. Saint-Saëns: II.
zongoraverseny.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.36: Gramofón.
6.45: Egyházi énekek. 
8.00: K larinét, szaxo­

fon- és zongoraszámok. 
Schumann: Három kom­
pozíció. Grieg: Tavasz-
szal. Grieg: Tündértánc. 
Friedm ann: Két bécsi
tánc. Bargiel: Adagio.
Lage: R'ubato.

8.30: V ígjáték. 
lfl.OO-töl: Tánczene.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.30: Zenekari hang­

verseny Vichiből.
5.00: Szalóntrió.
6.30: Szórakoztató zene.
7.45: Ifjú ság i óra.
8.45: Zenekari hang­

verseny. Mozart: Kis éji 
zene. Mendelssohn: Ron­
do, op. 20. Glazunov: 
Preludium  és fuga. 
Grieg: Két elégikus me­
lódia. Csajkovszkij: Vo­
nósszerenád.

10.30: Szórakoztató ze­
ne. Lehár: Víg özvegy, 
ábránd. Ganne: A bohó­
cok. W aldteufel: K or­
csolyakeringő. Puccini: 
Bohémélet, ábránd. K ál­
mán: M arica grófnő,
részietek. M oretti: Áb­
ránd.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Gramofón.

8.20: Torna.
9.45: A gyermckszobá- 

ról.
10.10: Iskolai rádió. 
10.40: Asszonyoknak. 
11.10: Heinz Eschwege 

énekel. 1. Mei Häusle; 2. 
Lasset se schpotte; 3. 
I  ben a  Schwöb; 4. W as 
lachet dui Bleamle; 5. 
Net dr. W ert; 6. Was 
isch dr. Schwöb?

12.00: Bécsi opcrettrész- 
letek gramofonon.

I. 20; F ran k fu rt.
2.00: F rankfu rt.
4.00: H am burg.
5- 30: Felolvasás.
5.45: Brunhild Mökescb 

(szoprán) E rich  Abt da­
laiból énekel 1. Über die 
Heide; 2. W eil au f m ir 
du dunkles Auge; 3. 
Liebeslied; 4. Klärohens 
Lied.

6.00: Ifjúság i óra.
6- 25: Tánclemezek.
7.15: Séta m ikrofonnal

a wiirtenbergi gyógyfür­
dőkön keresztül.

7.45: Gazdáknak.
8.00: Hírek.
8.10; F rankfu rt.
8.30: F rankfurt.
9 00: Ifjúság i műsor. 
IC.flO: Hírek.
10.45: Frontharcosok

negyedórája.
II. 00: München.
12.00: F rankfurt.

k  VARSÓ
6.35: Gramofón.
6.55: Gramofón.
7.10: Gramofón.
12.10: Szalonzene. Sere- 

dynski: Tavaszi üdvözlet, 
nyitány. Seredynski: Ke­
ringő. Jessel: Dal. H ei­
kens: Spanyol szerenád.
Bullerian; Orosz tánc. 
Moréna; Pudding, egyv. 
Jessel; Jellemkép.

L05: Gramofón.
20



4.00: Gramofón.
4.13: Jazz, női ének­

együttes közrom u kedésé­
vel.

5.13; Ed. Feinstein zon­
gorázik. Schumann: P a­
pillons. Brahm s: Rapszó­
dia, g-moll, Rachm ani­
nov—K reisler: Szerelmi
fájdalom. F alla: Spanycl 
tánc. «-moll.

5.40; Helena Wertheim 
(szoprán) énekel. Z. Nos- 
kowski: De Soir. J . W ert­
te il« : Tes yeux splendi­
des. M. Karlowicz: Ero­
tiques. St. Niewiadoinski: 
Le Soleil. Rimszki-Kor- 
6zakov: Chanson de Zou- 
lejka. P. Csajkovszkij: 
As-tu oublié.

6.13: Gramofon.
7.15: W. Kochanski he­

gedül. Tor Aulin: Szvit. 
Albcniz: Spanyol szvit.

8.12; Könnyű énekszá­
mok és jazz-számok zon­
gorán. E rjano: Vive le 
sport. Ju rm an : Három
dal. Lender: F ille de
Naples — tangó. F r. Ma­
yer: Gai e t heureux. P les­
sow: H um pty dumpty.
E liis; J im  e t J il l. A. 
B ryan : Blue river. Er- 
ja.no: Sambo Bambo. P a­
rade des allum ettes. Les- 
k i: H abanera.

9.12: Szólisták hangver­
senye. — M aria Romska 
(mezzoszoprán). ,T. Wo­
linski (tenor) és C .W il-  
kom irski (gordonka). S. 
Rachm aninov; Prélud. M. 
R im szk i-Korszak o v ; Vol 
du  borúdon. Bellini: Nor­
ma, ária . Bueei-Peecia: 
Paquita . Puccini: Tosen, 
».ria. Verdi: Ária. St. Mo 
nluszko: K ét dal. J .
M aklakiewicz: An largo. 
M assenet: Manon, két
ária . M uszorgszkij: a)
Boris Godunov, ária , b) 
Chanson hébraïque, c) 
Hopak.

10.13; Tánezene.

597 W 7 IF M  506.8 mkHz WIC1N ion kw
9.50: É lelm iszerárak. 
20.20: Iskolai rádió.

11.20: Asszonyoknak.
12.00: R ád ió zen ek a r. — 

D’A lbert: Nyitány. W ag­
ner: Bolygó hollandi,
részletek. Blaser: Kis
szerenád, D-dur. Strauss: 
Thermen, keringő. — 
Woveh: Ábránd Verdi
melódiáiból.

1.00: Hírek.
1.1#: Rádiózenekar. — 

Neumann: Induló. Ma-
ray : Operettnyitány. Le­
hár: Ábránd. S tix: Piz­
zicato, polka. Ziehrer: 
Osztrák keringő. Gisser: 
Amit a verebek csiri­
pelnek, egyveleg.

3.90: n írek .
3.20: Gyermekeknek.
3.40: Ifjúsági óra.
4.09: Hírek.
4.03: Gramofón. H arry . 

Foxtrott. Lincke: Isola
bella. Siede: Slowfox.
Ruiz; Egy féltékeny 
lányka, tangó. Dal. 
Pörscbinann: Olasz pol­
ka. Contursi, tangó. 
Hngh: Vacsora nyolc­
kor, foxtrott.

4.35: Küzdelem a  füst­
tel és a porral, felolva­
sás.

4.50: Előadás Karin-
thiáról.

5.15: A rthu r Kané i-
seheido szerzeményeiből. 
Stella W ang (zongora), 
Joseph Ma.novarda
(basszus), E rich Graff 
(hegedű), E rnst Kries 
(mélyhegedű), Joseph 
N icderm ayr (fuvola), 
— Gerta Hammersmldt 
(gitár), — Preludium  
a zongoraszvitből, op. 
SÍ. Két dal. Impressziók 
hegedűre és zongorára,

p. í lé 51 bányászdal. 
K vartettino régi stílben, 
fúvói ira, hegedűre, mély­
hegedűre és g itárra .

6.19: Egészségügyi elő­
adás.

7.00; Hírek.
7.10; Katonazene. Fn 

rik: Firenzei induló. Kc- 
ler: Y igjátcknyitáhy.
W aldteufel: Fstudiaijti-
na. Wagnes; Jönnek a 
bosnyákok. W eber: A
fcüvöa vadász, ábránd.

S. 09: Tíz perc szárakok­
tató műsor.

8.10: A katonazene foly­
tatása. Leqna: A  kis
káplár, induló. Lincke: 
Névnapi Ständchen. Sie­
de; Piros m ákvirág, in ­
termezzo. Huniacek; Ez- 
redindnló. Bednars; Bé- 
esi karikatúrák . Vacek: 
Negyvenkét tes induló,

900: A rég i Burgszln- 
házról. Egybeállítás.

16.00; Hírek.
10.20: Eszperantó elő­

adás.
10.30: Viktor Ebenstem  

zongorázik. Beothoven: 
Szonáta op. 78. Pade- 
revski: Változatok és fu­
ga, op. 11. Chopin: Áb­
ránd, Scherzo h-moll. Bal­
lada g-moll, L iszt; Polo­
naise E-dur.

11.10: Jazz. Mont.agni- 
ni: Induló. Engel-Ber­
ger; Slowfox. Tauber: 
Emlékezzen rám  asszo­
nyom, tangó. Goldberg: 
Ez hát a szerelem, tangó. 
K iller: A zöld réten, fox. 
Menichio: Pacific express. 
Goldberg: Angol kerin­
gő. Binders: Szól a  kaj­
kok. Semprini: Uncle
Bill. Brown; Slow-fox.

11.50; Hírek.
12.00: Jazz. B ürkner:

Tangó. Paci-: M indig és 
örökké, tangó. S tein­
brecher; Da Capo. Back- 
hausen : Slow-fox. Be-
natzki: Tészta, fox. An­
toine: A paradicsom ban. 
Krómé: Keringő. K ät­
scher; Arlbergsong. Ce­
sol i; Slow-fox. Kollo: 
Autó nélkül is lehet.

íosa
kHz ZAGREB 276-2 m 

I kw

12.20: Asszonyoknak. 
12.20: Gramofon.
1.10: Gramofón.
1.1(1: Jlírck .
8.01: Ljubljana.
10.00: Hírek.
19J5; Táncáéra.
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BUDAPEST I.
* *5: Torna.
U tána: Hanglemezek.

F.isemann—Békeffi— Ha­
lász: Hallod-e. Rozika te
— foxtro tt (Dobbri-zene- 
kar, Fekete Pál). Gurud: 
Hydropathen  — keringő 
(Wiener Bohém zene­
kar). Swanstrom—A lter: 
Morning, noon and night
— fox tro tt (H arry  Koy 
zenekara). — B aptiste— 
A lexander: M imili-kerin- 
gö (Harmonika-zenekar). 
Teike: Öreg bajldrsnk — 
induló  (Parlophon-zcne- 
kar).

9.15: H írek.
10.00: 1. M agyar tájak .

2. Kertészeti újdonságok,
(Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek. 
F rá te r  Bőrárui: Ősziró­
zsa. fehér őszirózsa (Sá- 
rossy Mihály). Nádor 
.lózsef: Volt egyszer egy 
gyönyörű szép álmom  
(László Im re). Balázs— 
Petőfi: Rózsabokor a
domboldalon (Balázs Á r­
pád). Sándor Jenő: Azt 
beszélik tefelőled (Sebt» 
Miklós). Kondor Ernő: 
Kertes ház; Zeng a m u­
zsika  (Kalm ár Pál).

11.10: N cm zctkizi vizjelzfi- 
H olgáiat.

12.00: Déli harangszó **
Egyatemi-lompiombóí, idői à - 
rás jelentés.

12.0.'>: llédervári F e­
renc és llédervári Béla 
cigányzenekara.

Kézben kb. 12.30: H írek. 
1.20: Időjelzés, időjárás- ás 

vizáliásjalentcs.
1.59: Y iráoy László

szalonzenekara. 1. Bel­
lin i: Norma — nyitány.
2. Dohnányi: Keringő a 
"Pierrette fátyoln r. né­
majátékból. 3. Nagynál 
Béla: Kislány, hallod a
m u zsik á n  4. Zsigmondy

Pál: Spanyol intermezzo.
5. Svandsen: Románc — 
hegedűszóló (előadja 
Reisz Pál), fi. Y irány 
.1 »ászló: Tánc impress:, i ók.
7. Reiss György: Film ­
zeneszvit: a )  Burleszk
(a marimbaszólót játssza 
Schiff-Hiekiseh György); 
b) Keringődal. 8. Egy ve­
leg Jack Hylton műso­
rából (összeállította Bró- 
dy Tamás).

2.10: H írek, élelm iszerárak, 
piaci á rak , árfclyam hírek.

4.C0: Meddig nőnek és 
milyen kort érnek a fák.
Rapaich llaym und  elő­
adása.

1.15: Időjelzés, idöjórásje- 
lentés, h írek.

5.00: Budapesti H ang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Vincze Zsigmond.
1. M aillait: A  remete
esengetyiíjc — nyitány.
2. Strauss János: Deli
rózsák keringő. 3. Le­
hár: Mutató istenek — 
nyitány. 4. M etra: Sere- 
nala — keringő. 5. Yin- 
cze Zsigmond: A  ham­
burgi m enyasszony — 
egyveleg.

6 03: Hogyan lá tja  a 
világot a hindu. Baktay  
Ervin, dr. előadása.

6.30: F arkas M árta he­
gedül, zongorán kíséri 
Kosa György. 1. Händel: 
A-dur szonáta. 2. Glazu­
nov: Meditation. 3. Mo­
z a rt-K re is le r : Bondó.
4. Massenet—Marsiéit :
Meditation. 5. Hubay 
Jenő: Szerenád.

7 00; A rádiólárgysors- 
játék húzása.

8.00: A rádió külügyi 
negyedórája.

8.15: Operaelőadás a
stúdióból. »Vándorszíné­
szek.« Vígopera 2 felvo­
násban. Zenéjét szerzet­
re Valentino Fioravanti. 
F ord íto tta Karácsonyi 
István. Rendező Dalnokit.

V iktor. Vezényel Kará­
csonyi István. Bevezető 
előadást ta r t  Papit V ik­
tor. Közreműködik a 
Budapesti, Hangverseny 
Zenekar. Személyek: Bel­
larosa, vándorszínész — 
Yeuczell Béla; Fiorda- 
liso — Sugár Frigyest 
Bocchudoro — Csóka Bé­
la; R igidaura — K isfa­
ludy Melanie; Rosalinda 
— Goda Gizella; Lau­
re tta  — Stou'asser Irén; 
Gervasio — Dalnoky 
Viktor; Umberto — 
Szentm ihályi Tibor; Po- 
desta — Yull Géza; Gia- 
netta, szobaleány — Lak- 
ner Ilonka; Milordino, 
színész — Köblös József; 
Burlone — Tornai Béla; 
Fanfarone — Szöcs D. 
Péter.

U tána kb. 10.15: H írak, idö- 
járásjclcn tés, ügetőverseny- 
crodm ényak.

10.00: Csorba Dezső és 
cigányzenekara muzsi­
kál.

Közben: Báró Síéin
Károlynál», az osztrák 
diákszövetség elnökének 
felhívása a m agyar diák- 
ifjúsághoz.

11.25: P ataky Yálmos 
jazz-zenekarának műso­
ra . 1. I. Ka hal: Két
slowfox. 2. Caruclio: Tan­
gó. 3. Szerdahelyi: Ma 
este ablakodban — tan­
gó. 4. Creniieux: K erin­
gő. 5. Grász Alfréd: Csak 
az volt a bűnöm — ke­
ringő. 6. B. Davies: Fox­
trott. 7. Youmans: B úm ­
ba.
A közvetítő állomások 

műsora
7.00-ig: Azonos Buda­

pest I. műsorával.
7.05—7.55-ig: Azonos

Budapest TI- műsorával.
8 00-ig: Azonos Buda­

pest 1. műsorával.
U



Külföldi műsor
Hangverseny j

7.00: Haydn: A nyár. (Az lÉvsza-
kok< című oratórium  második 
része), München.

7.55: Vidám operarészletek, Wien. 
8.08: Szimf. hangverseny, Beograd. 
8.45: Beethoven-est, Róma.
9.00: Hans Pfitzner-müvek, S tu tt­

gart.

Opera és operett!
8.00: »Manón«, Massenet operája g ra­

mofonon, Bukarest.
8.30: »Az ördög lakodalma«, Gluck 

vigoperája, Strasbourg.

8.45: »Linda dl Chamonn!»«, Doni*
zetti operája, Milano.

Tánczenei
4.00: Varsó.
5.00: Beograd.
5.10: Milano.
7.50: Mór. Ostrava.
9.00: Heilsberg.

10.15: Varsó.
10.30: London Regional.
10.39: Luxemburg.
10.40: Wien.
10.45: Ilaventry.
11.15: Lipcse.
12.00: Wien.

BEOGRAD
886 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
11.20: Gramofon.
12.03: Rádiózenekar.
1.10: Rádiózenekar.
4.00: Diákoknak.
5.00: Tánclemezek.
0.30: Lengyel nyelv­

lecke.
7.00: Gramofon.
7.30: Gramofon.
8.00: Szimf. hangver­

seny. Vezényel D ragutin 
Pokorny. Csajkovszkij: 
Hamlet, nyitány. Bach: 
Versenymű két hegedű­
re. W agner: Tristan és
Isolda. preludium. Moso- 
lov: Gépzene. Kalinikov: 
I. szimfónia.

10.00: Hírek. Tánele­
mezek.

10.30: Cigányzene.

841
kHz BERLIN \50y k"

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny. Korák Balte: A ci­
gánynő, nyitány. Blao 
kenburg: Tavaszi gavoit. 
Gensler: Szerenád. —
Strauss: Vibrációk. Ke- 
telbey: Kék poreellán. 
Siede: Intermezzo. Fres­
co: Dal. By ford : Szere­
nád. Königsberger: Faun 
és nimfa. Urbach; Per

aspera ad as Ira Arman- 
dola: Balettszvit. Lincke: 
A berlini mesterdalno- 
kok. Bahuacher: Induló.

7.00: Hírek.
8.00: Torna.
0.00: Iskolai rádió.
O.lö: Gyermekeknek.
10.00: Hírek.
12.00: Heilsberg.
1.15: Tarka gramofóh- 

lemezck.
2.15: Müvészlemczek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Zenekari hang­

verseny Swinemündéböl. 
Radetzke: Induló. Schu­
bert: Rosemunde, nyitány, 
Schubert: A tengeren.
D 'Albert: Hegyek alján, 
részletek.i Srauss: I)éh
rózsák, keringő. Raffaeli: 
A mosolygó Florenz. — 
Ponchielli: Arák tánea. 
Dclibes: Sylvia, szvit. — 
Zimmer: Induló.

0 05: Ifjúság i óra.
7 09: Kamarazene. Ro­

tors: Capriccio zongo­
rára. Rotors; H at válto­
zat és fuga, zongorára 
cp. -1. Müller: Szonáta
oboára és zongorára, cs- 
dur.

8 00: Hírek.
8.15: Suttgart.
9 09. H angjáték zenével.
10 00: Hírek.
10.20: Szórakoztató ze­

ne énekszámokkal.

BEROMÜNSTER
556 kHz 339.6 m 60 kW

12.00: Rádiózenekar. 
3.30: Gramofon.
4.00: Sottens.
8 09: Gramofon.
7.25: Szórakoztató zene 

olasz szerzők müveibőL 
7.45: Olasz nyelvlecke. 
8.30: Fúvószene.
9.05: Kamarazene.

BRATISLAVA-
POZSONY

1094 kHz 298.8 m 13.5 lm

6.00: Praha.
9.Í0: Praha.
10.10: Magyar hírek.
11.0.>: Praha.
12.10: Szlovák hírek.
12.15: Gramofon.
12.20: Praliu.
12 39: Brno.
1.40: M agyar és német 

hírek.
3.15: Rádiózenckar. — 

Kovák: Szlovák szvit.
Smetana: Scherzo. Dvo-
rák: Két keringő. Ax- 
mann: Dumka és Vidám 
rondino.

4.15: Praha.
5 30: Felolvasás.
5.25: E. Kncyhlová

énekel, Leoncavallo: Ba- 
jnzzók, ária. Lapinera: 
A ria. R ossini: A sev illa i



borbály, ária . Puccini: 
Bohémélet, ária . Vertli: 
T raviata, ária . Mozart: 
K ét ária . Meyerbeer: 
H ugenották, ária.

6.10: M agyar felolva­
sás.

6.35: P raha.
7.50: A. Rcchnitz vak 

énekesnő hangversenye. 
G. F. H ändel: Alma
mia. O. P. Pergolesi: Tre 
giorno sonehe Nina. F. 
D uran t: Danza, danza.
Bob. Schumann: AVid-
m ung — Volkslied. ,Toh. 
Bram hs: Von ewiger
Liebo — Schmied — Ver­
gebliches Ständchen. 
Rieh. S trauss: Traum
durch die Dämmerung. 
Nachtgang.

8.45: P raha.
10.45: M agyar hírek.

BRESLAU
950 fcttj 315.8 m 70 k»

5.00: Gramofon.
6.00: Torna.
6.25: Berlin.
6.00: Főzési tanácsok.
8.05: Gramofon.
8.40: Asszonyoknak.
10.70: Iskolai rádió.
11.45: Gazdáknak.
12.00: Rádiózcnekar. — 

Bion: Induló. Rossini: 
Semiramis, nyitány. Dri- 
go: Szerenád. Lortzing: 
Cár és ács, ábránd. 
A uber: A portiéi néma, 
nyitány. Brahm s: Ma­
gyar táncok Nr. 5. és 6. 
Gungl: H idropaták, ke­
ringő. Suppé: Egy reg­
gel, egy dél, egy este 
Becsben.

1.45: Rádiózenekar. — 
Lincko: Vénusz a földön, 
nyitány. S trauss: Anna
polka. Nedbal: Lcngyol- 
vér, egyveleg. Bion: fia­
lop.

3.20; Felolvasás.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Szórakoztató zene. 

Bankién: Induló. S trauss: 
Cigánybáró. nyitány. 

Duigini: Tavasszal. Mil­
löcker: Gasparone, egyv. 
Siede; Indiszkréciók.

Raffaelli: X  mosolygó 
Florenc. Kadeu: Dal.
Liszt: I. rapszódia.

5.30: Gazdáknak.
6.15; Ifjúság i óra.
7.09: Gramofónkabaré.
7.40: Sporthírek.
8.00: Hírek.
8.15: S tu ttgart.
9 90: Kam araest. Arios- 

ti: Szonáta viola d’amo- 
rcra és zongorára. Mo­
zart: Ábránd, d-moll zon­
gorára. Schubert: Arpc- 
gione-szonáta mélyhege­
dűre és zongorára. Liszt: 
Három kompozíció zon­
gorára.

10.90: Előadás A usztriá­
ról.

10.20: Hírek.
10.43; München.

í£  BRNO
6.00: P raha.
0.50: Praha.
10.15: AL Ostrava.
11.00: P raha.
12.30: Rádiózenekar. — 

Clemus: Jocosa, nyitány. 
Tapp: Kis szvit. Provaz- 
nik: Polichinelle. Pier-
ry : Gyermekinduló. Ter- 
sehak: Columbus, am eri­
kai rapszódia. Cserep- 
nin: Románc. Ta eye. B a­
lettjelenet. Dvorák: Ba­
cchanal.

1.30: Praha.
3.15: Bratislava.
4.15: P raha.
5.40: Hírek.
5.55: A briinni vakok 

intézete növendékeinek 
hangversenye.

6.20: Németnyelvű köz­
vetítés.

6.55: Praha.
7.35: Z. Sasková Nes- 

vera dalokat énekel.
7.50: AI. Ostrava.
8.10: B ratislava.
8.45-tól Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
932 kHz 321.0 ni 15 kw

12.00: Szór. zene. 
1.10: Gramofon. 
7.30: Beszélőújság.

8.00: Szimf. hangver­
seny.

9.09: Szimf. hangver­
seny.

19.90: Bő részletek a
»Szevillai borbély« című
Rossini-operából. Gram»- 
fónon.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 in 15 kw

12.00: Gramofón.
1.1(1: Könnyű zene.
5.90: Rádiózenekar.
6.13: Gramofón.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Rádiózenekar. — 

Saint-Saens-müvek.
8.30: Kabaré.
9.15: Rádiózenekar. 
10.10: Gramofon.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofon.
12.45: Tőzsde és gramo­

fón.
1.13: Hírek.
1.19: Gramofon.
5.30: Zenés ifjúsági óra.
<1.90: Könnyű zene. Nép­

dalok. S trauss: Bécsi
vér, keringő. Vasilescu: 
Tangó. Románcok és 
népdalok. Boccherini— 
K reisler: A llegretto. —
Tosti: Ideale. D reyer:
Dal. Grieg: A tavasz.
Népdalok. P árás: Zenei
gondolatok. Paderevski: 
Menüett. Népdalok.

7.38: Felolvasás.
8.99: »Alánon«, Alasse- 

net ötfelv. operája gra- 
ino ferde mezeken.

DAVENTRY
200 kHz 1500 in 30 bw

3.50: Diákoknak.
4.05: A skót rádió zene« 

kara.
6.C9: Hírek.
6.30; Schumann dalok. 
6.30: Spanyol nyelv«

lecke. *



8.0fl: Rádiórevű.
.9.00; Hírek.
9.35: Énekkari hangver­

seny gordonkaszámokkal. 
Vivaldi: Szonáta e-moll. 
Szynianovski: Hat len­
gyel népdal. B ú b :  Há­
rom prelüd. Fauré: Sici­
lienne. Popper: Falusi
dal. Coloridge-Tnylor: 
Persefoné dala. E lgar: 
Szerenád. W hitaker: Bal. 
Bantock: Dal. Shaw: Dal.

10.:;«: Rövid istentiszte­
let.

10.45: B. B. C.-tánc-
zenekar.

DEUTSCHLAND-
11 SENDER To'Z

6.00; Tourna.
6.20: Berlin.
8.í j : Torna asszonyok­

nak.
9.00: Iskolai rádió.
10.10: Felolvasás.
11.00: Torna,
11.10: Kate Pirschcll 

énekel.
12.00; Szórakoztató zene

Nürnbergiből.
1.00 : Gramofon. N yári 

lemezek.
3 00: Tőzsde.
3.15: Muszorgszkij: Ké­

pek egy kiállításról (gra­
mofonon).

4.0fl: F rankfurt.
5 00: Kis hangkép a ré­

gi Nürnbergitől.
5.45: Coenen: Rapszódi- 

kus sz< nóta zongorára.
61)0: Ifjúság i óra.
7.00: Osztrák est. (Ver­

sek. dalok, táncmelódiák 
és költemények).

8.15: S tu ttgart.
9.00: Zenekari hang­

verseny. Mozart: Ido-
tneneo, haléttzene. Schu­
bert: Nyitány clasz stíl­
ben Brahms: Hegedű- 
Verseny, d-dnr. Dvorák: 
h ‘herzo eapriccioso.

10.10: Hírek.
I 1115; Heiisberg.

FRANKFURT
1199 kHz 291.9 m 17 lm

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Reggeli hangver­

seny. Korái. Dineké: Ro­
vó nyitány. Zeller: A bá­
nyamester. ábránd. Popy: 
Keleti szvit. Strauss: ö  
szép május. S trauss: Pa­
rasztpolka. W enninger: 
Vadászdal, egyv. Linóké: 
Folies Bergcre, induló. 

8.20: Torna.
10.15: (íramofón.
10.45: H áztartási taná­

csok.
11.00: Gramofon.
12.00: Zenekari hang­

verseny Drezdából*
1.20: Gramofon.
2.00: Gramofon.
240: Gyermekeknek. 
4.00: Rádiózenekar. — 

Heuberger: A kegyelmes 
úr, nyitány. Hellmesber- 
ger: Ibéria  gyöngyei,
egyv. Millöcker: Lumpus 
és Pumpus, induló. F ű­
éi k: Álomország, kerin­
gő. Suppé: Fortuna, in­
duló. Spohr: Air, op. 135. 
hegedűre és zongorára- 
Ries: La eapriccioso.
hegedűre és zongorára. 
Trunk: Dal. Weissmann: 
Dal. fad e : Capriccio he­
gedűre és zongorára. Sa- 
rasate: Két spanyol tánc. 

5.30: Felolvasás.
6.15: A család és a faj. 
6.25: Spanyol nyelv­

lecke.
6.5!): Felolvasás.
8 00: Hírek.
8.45: S tuttgart.
9 00: Vidám operettket- 

tösök zenével. Jelenetek 
a Denevér, Cigánybáró, 
Koldusdiák. Gasparonc és 
Madarász című operet­
tekből.

10 00: Kis szórakoztató 
műsor.

10.20: Hírek.
11 00: München.
12.00: Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kW

6.00: Torna.
6.20: Berlin.
8.00: Egészségügyi elő­

adás.
11.00: Iskolai rádió. 
11.30: Heilsberg.
12.00: Asszonyoknak.
I. 20: Zenés szórakoztató

zene.
2.30: W eber-nyitányok

gramofonon.
4.00: Frankfurt.
5.45: Ifjúsági óra.
6.00: Rádiószemle.
7.00: »Greta«, Heinrich 

Deiters vígjátéka tájszó- 
lásban.

8.15: S tuttgart.
9.00: München.
10.45: Sporttudósítás.
II. 00: Ifjúsági műsor.
12.05: Német-brazíliai

hangverseny. Reznicek: 
Tragikus történetek. Ne- 
pomuceno: O G aratuja.
Villa-Lobos: Caixinha de 
Boas. U garte; De mi 
tierra , szvit.

HEILSBERG
1031 kHz 29! m 60 kW

6.00: Torna.
6.20: Berlin.
8.00: Ajtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
0.10: Torna gyermekek­

nek.
9.35: F ia ta l háziasszo­

nyoknak.
11.30: Rádiózenekar. — 

Bion: Induló. Rhode:
Abráud Suppé müveiből. 
Heineeke: Romantikus
keringő. Nevin: Narcis­
sus. W ileken: Ländler.
Puccini: Pillangókisasz- 
szony, részletek. Ai!bout: 
Parasztszvit. Cornelius: 
A bagdadi borbély, nyi­
tány.

1.05: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
3.30: Zenés gyermek­

torna.
4.00: A königsbergi

pperaház zenekara. ^



in ter: A portiéi néma
nyitány. M assenet: Fes­
tői képek. Gungl: Amo- 
rettek  tánca. Liszt: II
m agyar rapszódia. D’Al­
bert: Hegyek alján, áb­
ránd. Gungl: Keringő.
Brahm s: M agyar tán ­
cok Nr. 1., 3.. 5., 6.. 10. 
Suppé: A szép Galathea, 
nyitány.

7.00: Régi népdalok
énekkaron. Ade nun 
Nun schürz dich, Gret- 
lein; Weist, m ir ein Blüm- 
lein blau; Ich spring an 
diesem Ringe; Innsbruck, 
ich muss dich lassen; In  
stiller Nacht; All mein 
Gedanken.

8-Iá: S tu ttgart.
9.00: Tánczene.
10.00; H írek.
10.45: Rendőrzenekar

Danzigból. Simon: In ­
duló. Flotow: A m atró­
zok, nyitány. Kremser: 
Régi bécsi keringő. Seif- 
fert: Két induló. Thiele: 
Zeller melódiák. Delibes: 
Coppelia, részletek. Se­
bek: Keleti jelenet.
S trauss: Tavaszi levegő, 
keringő. Böhme: Berlini
egyv. P ráger: Induló.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 lm

2.10: Dalok.
4.10: Gramofon.
5.10: Orgona- és hege­

dűszámok. 
fi.40: Gramofón.
7.10: Fraiu-W eiss zon­

gorázik.
7.45: Thomas >C'id < cí­

mű operájának kivo­
nata.

9.10: Rádiózenekar. — 
A szünetben gramofón.

10.50 tői: Kovács La
jós és zenekara.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.3 m 2.6 kw

6.00: Praha.
11.30: Gramofón.
12.30: Cigányzene.
1.00: Szlovák hírek.
1.30: Magyar hirek.
1.35: Gramofón.
3.15: Rádiózenekar. — 

Glinka: Életünket a cár­
ért, nyitány. Csajkov­
szkij: Jolantha, ábránd- 
Csajkovszkij; Polonaise. 
Rubinstein: Álarcosbál,
szvit.

6.00: Magyarnyelvű
felolvasások.

6.30: Gramofón.
6.55: M agyar hirek.
7.00: Praha.
7.50: M. Ostrava.
8.20: Bratislava.
8.45: Praha.
10.45: Bratislava.

K Ö L N
358 kHz 435.9 m 60 I«

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

12.10: Gramofón. 
1.00: V a rsó .
5.15: Varsó.
8.10: Varsó.
9.10: Varsó.

6.05: Gramofón.
6.30: Torna.
7.00: Fűvószene.
0.05: Torna asszonyok­

nak.
12.00: Breslau.
100: Gramofón.
2 00: Könnyű zene. — 

Ziehrer: Bársony és se
lyem. kerigö. E lgar: Sze­
relmi üdvözlet. Dostal: 
Szervusz Becs. H ildaeh: 
A tavasz, dal. Eisold: 
.láva, dal. Czibulka: Ste­
fánia galopp. M etra: 
Spanyol szerenád.

3.10: Diákoknak.
4 00: F rankfurt.
5.00: Felolvasás.
5.15: Kamarazene, he­

gedűn, gordonkán, zon­
gorán és gitáron, ének­
számokkal. Sor? Andante 
largo. Sági: Barcarole.
Kciper: Menüett. Godard: 
Auf dem See. Mozart: 
Das Veilchen. Schubert: 
Schäfers Klagelied. Schu­
mann; Die wandelnde 
Glocke. Svendsen: Ro­
manze. .\lbeniz: Grana­
da. A lard: Etüde.

6.20: Technikai elő*
adás.

8.15; S tu ttgart.
9.00: Rádiózenekar. —■ 

Vezényel Dr. Wilhelm 
Buschkötter. Götz: Zon­
goraverseny B dur. Volk- 
mann: II . szimfónia
B-dur.

19.20; Berlin.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

12.10: Gramofón. 
2.05: Varsó.
4.00: Varsó.
5.15: Varsó.
8.12: Varsó.
10.00: Felolvasás. 
10.15: Varsó.

785 I  3S2-2 rakHz L > Ir'A « í3JL . 120 kw * 12

6.00: Torna.
6.20: Berlin.
8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
10.10: Iskolai rádió.
12 00: Rádiózenekar.
2.59: Gramofón.
3.20: Felolvasás.
4.00: F rankfurt.
5.00: Régi nyári dalok 

és táncmeló liák kam ara 
trión. Der Summer. Tan- 
dcrnack iif dem Rhin 
lack. Mein M utter gab 
m ir ein jung Weib. Der 
Fuggerin Tantz. Wehe, 
Windlein, wehe. — Tele­
mann: Schalle, schalle,
kleino Flöte. Bach: Mu­
sette. — Telemanc: Me­
nuett Avia Pastorella.

6.20: Szórakoztat’) zene. 
B ibe: Bombákkal és
gránátokkal. Induló. — 
Suppé: A nyugdíjas,
részletek. Naef: Tavaszi 
reggel. K ling: Pásztor­
élet. W aldau: Szerelmi 
szerenád. Klosc: Lako­
dalmi Ständchen. Lincke: 
Frau Luna, részletek. — 
Fetras: Keringő. Scliyt- 
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te: Tavaszi tánc. Stepa-
ni: Dalegyveleg.

7.00: Hangképsor Auszt­
riáról.

8.15: S tu ttgart.
9.00: Kádiózenekar. — 

(Készletezés nincs.)
10.08: Előadás Auszt­

riáról.
10.20: Sporthírek és

gramofon.
11.15: Breslau.

LJUBLJANA
527 kHz 560.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
1.09: Hírek.
7.00: Graroofón.
8.00: Zenekari és ének­

kari hangversen” .
8.15: Kádiózenekar. 
10.00: Hírek. Könnyű 

zene.

LONDON REG.
877 kHz 3-52.1 m 50 kw

3.80; Gramofon.
1.95: A skót rádió ze­

nekara.
5.15: Gyermekeknek.
6.30: Orgona.
8.00: The Calendar«,

Edgar Wallace vígjátéké.
9.15: Katonazene, zon­

goraszámokkal.
18.30: B. B. C.-tánczene- 

kar.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.60. Kádiózenekar.
1 05: Kádiózenekar.
1.15: Gramofón.
1.35: Gramofón. Tánc-

lemezek.
2.00: Tőzsde.
3.45: Gramofón. Tőzsde.
7,10: Gramofón.
7.30: Knekkettösük.
8.10: Kádiózenekar.
9.30: Zenekari hang-

versen:y. — Beethoven:
Prometheus, szvit. De­
gen: Versenymű zongo­
rá ra  és kam arazenekarra. 
W agner: Bolygó hollan­
di. nyitány.

19.30: Jazz,

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek.
6.08; Hírek.
6.38: London Begional.
7.38: Tánczene B ir­

minghamből.
8.00: London Iteglonal.
9.15: Hangverseny. W ag­

ner: Tannhäuser, ária.
W agner W alkürök lovag, 
lása, orgonán. Offenbach: 
Szép Heléna, ária. Ben- 
net: Dal. Phillips: Dal.
Schubert: A ve Maria, he­
gedűn. Boyd: Szerenád.
Commons: Á bránd orgo­
nára.

19.15: Hírek.
19.30: London Regional.

î!/z MILANO W
12.39: Gramofón.
1.89: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofón.
1.45: Szórakoztató zene. 
5.18: Tánczene.
8.0«: Hírek és gramo­

fon.
,8.15: »Linda di Chamou-

nix«, Donizetti három- 
fclvonásos operája.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.15: Könnyű zene. — 

Koleta: Induló. Korski: 
Keringő. Czer.nák: Egy­
veleg. Ecker: Fehér o r­
gonák. Stoic: Induló.
Beillik: Te vagy az
egyetlen. Borovicka: Pol­
ka. N. N.: Hawai, fox- 
trott. K ricka: Nagyanyó 
keringóje. Schmied: Pol­
ka.

11.00: P raha.
12.30: Brno.
1.39: Praha.
3.15: Bratislava.
5.30: Felolvasás.
5 40; Gramofón.
6 90; Hírek.
6.2«: Németnyelvű köz­

vetítés.

1.55: P raha. ~
7.59: Táno'zeme. — H. 

Schneider: Foxtro tt fan- 
tasie. K. Balling: Je tz t
blieb m ir nur die trau- 
rigo Erinnerung. Tangó. 
A. Koncl: F ür eine
Blume allein. Slow-fox. 
Fred Caphat: Der A kro­
bat. Fox. It. Stolz: Dein 
Lied ist das schönste. H. 
O. Borgmann: Schenk
mir n u r einen Blick. 
Slow-fox. F. A. Tichy: 
Wer wird Ih re Lippen 
küssen. Tangó. W. Gab­
riel: Donna Jaun ita .

8.20: Bratislava.
8.45: P raha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofón.
7.25.- Tarka hangver­

seny.
9.50: Háziasszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.00; Mezőgazdaság.
11.30: Gramofón.
12.00: Szórakoztató zene 

Niirnbergből.
1-25: Gramofon.
2.20: Kamarazene ének­

számokkal.
3 00: Felolvasás.
3.30: Asszonyoknak.
4.00: Kádiózenekar. — 

Balfe: A roehellei tábor, 
nyitány. Berlioz: Tiindér- 
tánc. G linka: É letűnket a 
cárért, ábránd. Ziehrer: 
Bécsi lányok. Tayior: Ci­
gányszvit. Oarosio: Sze­
renád. Xicodé: Bolero.
M ascagni: Si. intermezzo. 
Micheils: Csárdás.

5.40: Felolvasás.
5.50: Kamarazene. —

Beethoven: Zongoratrió.
b-dur. Dvorák: Zongora­
trió  op. 9.

7.00: H aydn: A nyár.
(Az lEvszakok; o ra­
tórium  II. része.)

7.40: V ilágpolitikai
szemle.

8.00: Hírek.
8.15: S tu ttgart.
9 00: Magyarország

keresztmetszet egy or­
szágról és történelméről.



U N: Hírek.
1*50: E lőadás ÀusxlrU-

tóL
11.00- tői: Szórakoztató

zene (m űsorát nem köz­
ük).

PALERMO
U S k tli 537.6 m 15 In

ÍZ.00: Rádiózanckar — 
énekszámokkal. Angelo: 
Cioccolatino, foxtro tt. Ci- 
léa: A driana Lecouw-
reur. Boccati: Quante
s te ü e . . .  a  M arechiaro, 
tangó. MannO; Bebo dan- 
za. L nnetta: La chiesetta 
del villaggio, intermezzo. 
Lucchl: Trión fa l’ainore.

5.39: Gramofon.
8.20: Uramofón.
8.43: Szimf. hangver­

seny. U tána gramofón.
11.00: H írek.

PARIS P. P.
#59 kHz 312.8 m 60 kw

12.0.»; Gramofón.
12.15: Gramofón.
12.30: Gramoíón.
1.35: Gramofon. 
fi.49: Gramofón.
7.25: Gyermekeknek. 
8.10; Szinműközvctftés.

í". PRAHA V2°o-2kwra
6 00: Ébresztő, to rna  és 

hangverseny.
0.50: H írek.
10.05; Német hírek.
10.10: Gramofón.
11.00: Gramofón.
11.05: Szalonzene. —

V aekár: Induló. Dvorák: 
K eringő Nr. 1. K ostái: 
Mese egy hercegnőről, 
ny itány . Blodek: A kut- 
ban, részletek. Drigo: 
Varázserdő. Drigo: K ét
szerelmes T ierott: C'sa.i-
kovszkij: Keringő op. 48. 
K ovarovic: Bányász-
polka. B ayer: Bnbatáno 
Leopold: Dal. Balling:
Induló.

12.03: Gramofón.
12.30: Brno.
L U ; Gramofón.

SIS: Bratislava.
4.15: Tőzsde.
5.40: H írek.
3.53: Gramofóa.
6.10: Nóinot közvetítőé. 
6.55: Német hírek.
7.10: Zenés ifjúság i óra. 
7.50: M. Ostrava.
8.20: B ratislava.
8.45: »A kohold* Novák 

cgyfelv. operája a  s tú ­
dióból.

10.05: H írek.
10.20: Gramofón.

713 R Ó M A  420-8 mkilx R v i  I r t  so kw * I. II.

12.30: Gramofon.
I. 00: Szórakoztató zene.
5.03: Kam arazene ének­

számokkal. Csajkovszkij: 
Ganzon triste . Grünfeld: 
Seronatella (Tito líosati). 
Puccini: Le cOntadine
bizzarre, »Pare appunto 
un  amorino«. B langini: 
P er vali, per boseki. Do­
nizetti: E lix ir d’amore,
ária . M archetti: Buy
Blas. Buzzi-Peccia: Sere- 
n a ta  gelata. Granados: 
A ndalusa. Popper: Ga- 
vott. Gabussi: Mi balza 
in  petto. Bubin stein: T ra  
le fronde.

8.15; Gramofón.
8.45; Beethoven-est. — 

Istv án  király, nyitány. 
Zongoraverseny Nr. 5. 
Négy dal, török induló. 
Skót táncok.

10.00: Szórakoztató és 
tánczene.

II. 00: H írek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Könnyű zene.
1.05: Gramofón.
4.C0: Rádiózenekar. — 

W orm ser: Dal. Bocche­
rin i: Rondo. Godard: Ga- 
vott. Kue: Kis szvit.
G aubert: Divertim ento.
H ert: Történetek. Pe.s-
sard : Dal. Luigini: Ke­
ringő. Missa: Baléit. Da­
comé: G itanilla. Their-
son: Polka. A szünetben 
m m o d ó n .

6.00: Gyermekeknek. 
6.50: Bridge.
8.00: H angversenyka-

baré.
19.90: H írek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.30: Hegedíiszainok. 
5.50: Szavalatok.
0.15: Könnyű zone.
8.00: Katonazene. E rie: 

M agyar induló. L itolff; 
Robespierre, nyitány. — 
Chaminade; Zingara. B i­
zet: Carmen, részletek.
Offenbach: Szép ITelóna, 
részletek. Popy: Induló.

10.00: Gramofón. Kering 
gőlemczek.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kW

12.00: Gramofón.
1.05: Gramofón.
2.00: Gyermekeknek.
6,39: Gramofon.
S.30: »Az ördög lako­

dalma«. Ginek vígope­
rája .

10.00: Szórakoztató ze­
ne. Flotow: M artba, nyi- 
tány. S trauss: A  bécsi
erdő meséi. Leopold: In ­
termezzo. L iszt: Les P re ­
ludes. Schubert: Szerel­
mi dal.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50; Torna.
6.15: Torna.
6.55: Gramofón.
6.20: Gramofón.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
10.10: Könnyű orgona- 

számok. E lgar: Szereim! 
üdvözlet. K eller: Valse
caprice. K eller: Egyveleg 
Lincke melódiákból.

11.00: Gramofón. Dalle- 
mezok.

TA



11.10: Gazdáknak.
12.0V: Zenekari hang­

verseny Drezdából.
108: Hírek.
1-0: Tarka gramofon

lemezek.
-■00: Tarka gramofón-

Icmezck.
2.45: Erich Kleisauer 

hegedül. Corelli: La fo­
lia. Unodini: Hegedű­
verseny e-molL.

3.15; Mesek.
4.0d: F rankfurt.
5-30: Käthe Ivers (szop­

rán ) régi olasz áriákat 
énekel. S carlatti: Sen to 
inéi core. C’aceUii. Ama- 
rilli. Monte verdi: Las-
eiato nii. D urante: Ban­
tui, danzn. Durante: Ver­
fem tutte amor.

<>15: A család és a faj. 
•»25: Spanyol nyelv­

lecke
<>•15: Tarka óra.
7.15: Uazdáknak. ' 
8.15: Ifjúság i ünnepély 

íi napferduio nrogiin>- 
neplésére.

9.00: Jlans Pfitzner sa­
já t  m üveit vezényli.
Káté lien von Heilbronn, 
nyitány. A szív, részle» 
tok. Szimfónia cis-moll.

10 00; Előadás Auszt­
riáról.

1100: München 
12.00; Szórakoztató zene.

kHz VARSÓ * 12
6.3.1; (Iramofón.
6.5:’>: Gram ión.
7.10: Gramofon.
12 10: Gramofon.
1.30: Gramofon.
4 09: Könnyű zene da­

lokkal. M. Lucchesi: 
t  ierra Negra — passo- 
doble. L. M attéi: Tour­
billon. L. Weningor: Per- 
les do Verdi — fantaisie. 
I ’ewzner: Eais-moi le don 
de eette n u it — tango. 
E ry  berg: Musique viPa- 
geoise. H ill: La Fileuse 
— foxtrott. K. May: Li­
m ite — passo-dcble.

515; Könnyű lengyel 
kenő.

6.90: Csevegés.
715: Marie Jonas zon­

gorázik. Scarlatti: Szo­
náta F-dur. Haydn: Szo­
náta D-dur. Beethoven: 
Szonáta d-moll.

8.12: Könnyű zene da­
lokkal. O. Strauss: In ­
duló. F r. Bion: L a Poupée 
menüett. E. W aldteufel: 
Invitation à la gavotte. 
A. Gold—W last; Jo  ne 
t’aimo plus. M. Emer: 
J 'a i  perdu mon coeur. 
Prozorowski: Le conte 
oublie. Strauss: M űvész­
eiét, keringő. H aftm an— 
Wrzos: Je  te conn ai sa- 
depuis des années. N. N.: 
Les yeux bleus, romûue. 
Prozorowski: Les asters. 
Xamyslowski: Mazurka.

9.12: Rádiózenckar tc- 
norénekkel. Flotow: Stra- 
della, nyitány. Csajkov- 
szki: Pique Dame, balett- 
zene. Csajkovszk'-: Eugen 
Onegin, ária. Flotow: 
M artha, ária. Bizei: Car­
men, ária. Bizet: Car­
men, részletek.

10.15 : Tánczenc.

W2 V 'JÏFM  50'J-S">kKt W 1 U 9  ICO liw

0.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Ausztriáról, fel­

öl vasás.
12.00: Rádiózenekar. — 

Sehubert: Rosemunde,
nyitány. H ildebrandt: 
Klasszikus táncol: új s tí­
lusban, egyv. Sarasaié: 
cigánydal. Korngold: 
Pierott és Colombinc. 
Canne: Madrigál. Gou­
nod: Faust, ábránd.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenckar. — 

Ganglbcrger: Induló-
Seidlcr: V ígjatéknyitány. 
Bernard: Rózsák álma.
W aldteufel: Szeretlek.
Mayer: A méh. Danberg: 
Bécsi dal. Lehár: Paga­
nini: Egyv.

2<!9: Hírek.
3Î0: A munkanélküli

' fiú súgnak.
3.40: Gyermekóra.
4.05: Hírek.
410: E rika Feichtinger

(szoprán) és Nicolo Joan 
(tenor) énekszámaival.
Wolf: Három dal.
Brahms: Három dal.
( Feichtinger.) Tosti: A
Wucchelia. Capua: O
solo mio. Curtis: Canta
pc me. Leoncavallo: Mat- 
tinata. (Jussa.)

4.40: A dopolavoro, fel­
olvasás.

5.00: A sakkvilágbajnok­
ságokról.

510: Rádiózenekar. —
Stcrnbaeh: Vivat, Cres- 
cat, Florent. Eysler: Egy­
veleg. Ganglbcrger: Tiri- 
üli. Bayer: Diákszcrclcm. 
Altmann: Sehöubrunni
szökőkút. Dóstul: Egyve­
leg Stolz műveiből.

6 25: Ausztria történeté­
ből.

6.15: Ausztria történel­
méből.

6.50: Technikai szemle. 
7.10: Tárca.
7.55: A idám opera részle­

tek. Lilie Claus (szop­
rán), ülg-i Levko-An- 
toseh (mezzoszoprán), 
Erich Zimmermann (te­
nor), Josef Knapp (bari­
ton) és Paul Lorenzi 
(basszus) közreműködésé­
vel. Auber: F ra  diavolo, 
nyitány és kvintett. He­
rold: Zampa. ária. Doni­
zetti: Az ezred leánya,
nyitány, kelt >3 és köz- 
zene. M aillart: A remete 
csengetyíijc, nyitány és 
ária. Bizet: Djamileh,
nyitány és ária. Lor- 
tzing; A fegyverkovács, 
Det;us. Flotow: Slradella, 
bi tio ki tiős. Pfitzner: 
Cliristelfleiji. nyitány.

9.85; Hírek.
915: Felolvasás.
10.40: Jazz.
11-50: Hírek.
12.6C-töl; Jazz.
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12.20: Asszonyoknak.
12.30: Gramofón.
1.18: Gramofón.
8.(61; Reograd.
10.02: Hírek.
10.15: Tánczene.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
U tána: Hanglemezek.
Brodszky—lla rin a th : 

Sonja — fox  tro ll (Oscar 
•íoost zenekara, Sebő 
Miklós). Grotbe—Meli- 
char: A n  der Donau,
wenn der W ein blüht — 
keringő  (Oscar Joost ze­
nekara). Doelle: Komm
doch ein bischen m it 
nach Madrid  — fox lro tt 
(Oscar Joost zenekara). 
Deutsch—Ilniczky: Ó,
Donna R ita  — spanyol 
keringő  (Doinina-zene- 
kar). Rákóczi-induló Ber­
lioz feldolgozásában. 
(Trium f müvészzenekar.) 

9.45: H írek.
10.00: 1. Időszerű apró­

ságok. 2. Ifjúság i közle­
mények (felolvasás).

Közben: Hanglemezek. 
Toselli: Szerenád  (Dajos 
Béla zenekara). Ketel- 
bey: H aváji kék  v izek­
nél (Dobbrindt-zenekar). 
Schmidt—H agen: A  tán­
coló teababa (Marimba- 
zenekar). W ill—Meisel: 
Die Sonne geht au f 
(Kardos-együttes). Há­
rom liliom  (Nürnbergi 
dalosok).

1Ï.10: Nemzetközi vfzjelző- 
•zolgátat.

12.00: Déli harangszá az
Egyetem i-tem plom ból, időjá­
rásjelentés.

12.01 : P etry  K ató éne­
kel, H aják A lbert k lari- 
nétozik, zongorán kíséri 
Kazacsay Tibor. 1. a) 
M ozart: Larghetto (a
klarinétötosből); b) Gab­
riel P ierné: Canzonette, 
op. 19. (H aják). 2. a) No- 
seda K ároly: Csak még  
egy napot; b) Békái N án­
dor: Csak ö volt; e) Sza­
bados Béla: Letéptem  a 
legszebb rózsát; d) Dienzl 
Ofizkár: Tavaszi dal
(Petor). ft. Kazacsay Ti-

PÉNTEK
— a — M B a m g a a

bor: a) Pán a nádasban; 
b) Tavaszi tana (Böcklin 
képeire; Haják). 4. a) 
Mikus-Csák István : Ma
könnyes volt az álmom;
b) Tarnay: Llepe-hupás;
c) Kodály Zoltán: A  csi- 
tári hegyek, alatt; d) Le­
h ár Ferenc: Paganini — 
keringő  (Petry). 5. a)

Rimszkij-Korszakov: 
Hindu dal; b) Szekeres 
Ferenc: Nocturno; c) Do- 
bossy: Babatánc (Ha­
ják).

Közben kb. 12.30: H írek.
1.20: Időjelzés, időjárás- ás

v ízá llá s je len té s .
1.20: Á llástalan Zené­

szek Szimfonikus Zene­
kara. Vezényel Melles 
Béla. 1. Balfé: Cigány nő 
— nyitány. 2. Lüling : 
Indiai szv it négy tétel­
ben; I. Clégia; II. Keleti 
tánc; III. K erti románc; 
IV . Ünnepi induló. 3. 
Delibes: Cappella — ke­
ringő. 4. Elgar: Szerelmi 
üdvözlet. 5. E ilenberg: 
A fülem ile és a béka. 6. 
Szabados Béla: M eny­
asszonyháború  — ope- 
reitegyveleg.

2.40: H írek, élelm iszerárak, 
piaci á rak , érfoiyam liirek.

3.39: A rádió  diákfél­
órája. »Magyarok Napo­
leon seregében.«

4.00: »Az idő és az em­
ber.« (A helyes időgaz­
dálkodásról.) Felolvassa 
Iladó Árpád.

4.33: F rits  Miklós g itá ­
rozik. 1. W irth : Prelú­
dium ; b) Carcassi: K ét
capriccio; c) Sor: A n ­
dante. 2. a) M arsebner: 
Moderato: b) Sor: Etüde; 
c) Sor: Variációk egy
Mozart-témára. 3. a) 
Cottin: Ballade Circassi; 
b) Silvio N egri: Sere-
nala és scherzó; c) Sor: 
Maestoso. 4. a) Bohr: 
Két etüde; b) Carnlli: 
Bagatell; o) Schneider: 
Német tánc.
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4.45: Időjelzés, időjárásje- 
lentés, h írek.

5.00: »Gyermekeink és 
a Balaton.« Hainiss Ele­
mér dr. egyetemi ta n á r
előadása.

5.39: B ertha István
szalonzenekara. 1. Offen­
bach: Készletek a »H off­
mann m eséi« c. operából.
2. Huszka Jenő: Szól a 
nála D nycszicr mentén,
3. Csajkovszkij: Barca-
rola. 4. Vecsey Ferenc: 
Valse triste. 5. Muszorg­
szkij: Boris Godunov —* 
ábránd. G. P ataky  M ária 
dr.: K árpátaljai lánc.

C.20: Sportközlemények. 
6.45: Schober Ágota

zongorázik. 1. Debussy: 
a) La plus que len; b) 
Cake-walk. 2. Schumann« 
Karnevál.

7.20: A rádió-tárgy«
sorsjáték húzása.

8.20: Rutén dalok. Elő«
ad ja  Molnár Imre dr. est 
az Egyetem i Énekkarok  
szólókvartettje. Zongo­
rán  kísér Herz Ottó dr. 
Bevezető előadást ta r t  
Pataky Mária dr.

9.15: H irek.
9.25: Hanglemezek. —* 

Záhorszky—Szenes: ígérje  
m eg  — tangó (Szedő Mik« 
lós). Sally—Szóesén: Sze* 
■retnék még egyszer —« 
tangó (Szedő M iklós). 
K álm án—Szenes: Ma ön* 
ről álmodtam  — tang& 
(Szedő Miklós). Garai Im« 
re: Nem szabad a szere« 
lemmel — blues (K alm áí 
Pál). Brodszky—H arm ati 
Drága megbocsásson —‘ 
slowfox (Vig Miklós). Ab« 
rahám : Tangolita  — tan­
gó (Ilja L ivsakov zene­
kara). Brodszky—Har« 
m ath: K i az. akihez Ír­
tam ezt a dalt — keringő. 
Bartos—Kovács: H a bűn  
a szerelem  — angol ke-
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ringó (Vajda Károly).Tc-
Jé r—Szenes: Kár, hogy el- 
v iru lt — slowfox (Doni 
tánczenekar). Seres: E g y­
szer fen t és egyszer lent 
o  kerék — fox tro tt (Vaj­
da Károly). Pete Lajos és 
M árton: Nem való bokré­
ta (Ambrózy Ferenc és ci­
gányzenekara). Kacsóh: 
De iá tudnám panaszolni 
m agam ; Már ezután úgy  
élem  világom (Palló Imre  
dr).

1*.00: Idójárásjslentés.
10.20: Részletek a Toldi- 

trilóg ia német ford ítá­
sából. »Die grösste unga­
rische epische Trilogie 
— in deutscher Sprache.« 
Felolvassa a fordító: v i­
téz Giulleaume Árpád.

IM I: A' m. klr. Opera­
ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Fridi 
Frigyes. Népszerű olasz 
operarészletok. 1. Ros­
sini: Teli Vilmos — nyi­
tány. 2. Verdi: A ida  — 
ábránd. 3. M ascagni: Pa­
rasztbecsület — inter- 
mezzó. 4. Leoncavallo: 
llajazzók  — ábránd. 5. 
Puccini: Tosca — áb­
ránd. 6. Wolff—F erra ri: 
Susanne titka  — nyitány.

BUDAPEST II.
6.50—7.10-ig: H angle­

mezek. P arrish—Perkins: 
I  learned about love 
from  her — foxtro tt 
(Cab Halloway zeneka­
ra). L ehár: Keringő a

iG iudittát-ból (Frank
Fox zenekara). Millham 
Mercer: Down a long
long read — fox tro tt 
(Jack Jackson zenekara). 
Sándor—Szenes: Te vagy  
a tavaszi álom — ke­
ringő  (Kalm ár Pál). 
K ahn—Eliscu—Youmans: 
Flyng down to Rio 
(Fred Astaire). M arthon 
—Simkó: A ranygyűrű ,
kaláris (Szedd Miklós).

A közvetítő  állomások 
műsora

7.20- lg: Azonos Buda­
pest I. műsorával.

7.25—8.15-ig: Azonos Bu­
dapest U . in fi sorával.

8.20- tói: Azonos B uda­
pest L m űsorával.

Külföldi mGsor
Hangversenyt

6-45: Zenekari hangverseny, K a ll i -  
woda Olga énekével, Stuttgart 

8.10: Hácdel-est, Sottens.
8.10: Schuricht vezényel, Hilversum. 
8.12: Szinif. hangverseny, Varsó.
8.45: Szimf. hangverseny, Milano. 
8A5: Nilins vezényel, Wien.

Opera és operett*
845: »San Mattino«, Silver vigope- 

rája, Róma.

Tánczenei
7.00: Hamburg.
7.15: Frankfurt 

10.10: Milano.
10.10: Brüsszel flamand. 
10.15: Luxemburg.
10.15: Varsó.
10.25: Brüsszel francia. 
10.30: Zagreb.
10.30: London Régiónak 
10.55: Daventry.

BEOGRAD
#86 kHz 437.3 m 3 kw

1100: Kádiózenekar.
12.05: Rádiózenekar.
1.00: Gramofón.
4.00: Gramofón.
4.30: Torna gyerm ekek­

nek.
5.00: Könnyű zene da­

lokkal.
7.00: Gramofón.
8.09: Zagreb.
10.00: Hírek. Tándeme- 

sek.
10.15: Szórakoztató zene.

841
kHz BERLIN

6.00: Torna.
630: Reggeli hangver­

seny Kiel bői. Korái.

7.00: Hírek.
8.00: Torna.
9.00v Dalos ifjúsági óra.
9.40: Háziasszonyoknak.
10.00: Hírek.
12.00: Fúvószene Bré­

mából.
1.15: Gramofón. Rimsz- 

ki-Korszaiov-leinezeik.
2.15: Vidám gramofón- 

lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Hcilsberg.
6.05: Könyvszemle.
6.30: Kamarazene.
7 00 : Hírek.
8.09: Hírek.
8.15; Breslau.
9.20: Kamarazene. Mo­

zart: _FaIusi táncok két 
hegedűre és gordonkára. 
Jarczy: Három régi dal. 
Comhalo, fuvola, oho».

fagot, hegedű és gordon­
kakísérettel. Beethoven: 
Falusi táncok két hege­
dűre és gordonkára. Jar­
czy: Három  tréfás dal
cembaló, fuvola, oboa. 
fagot, hegedű és gór- 
donknkísérettel.

10.09: Hírek.
10.20; Ráiózenekar. N i­

colai: A windsori víg
nők, balettzene és ária. 
Ries: Románc és scherzo 
hegedűre és zenekarra. 
Proeh: Változatok. Juon: 
Zenekari sz v it

BEROMÜNSTER
56# kHz 539.6 m #0 kw

12.00: Gramofón.
12 40: Szórakoztató zene. 
W á: Gramofón.



4.00: Rádiózcnefear. 
5.00: Gramofon.
5.10: Szórakoztató zene. 
6 00: Gyermekeknek. 
7.25: Szórakoztató zene. 
8.30: Gordonkákéit ősük.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.00: P raha.
9.50: P raha.
10.10: M agyar hírek.
12.10: Szlovák hírek.
12.15: Gramofon.
12.30: M. Ostrava.
1.40: M agyar ás német 

hírek.
1.50: Praha.
3.15: Brno.
4.15: P raha.
6.10; M agyar közvetí­

tés.
6.35: A. Rechnitz vak 

énekesnő hangversenye.
6.55: P raha.
7.25: M. P lattová zon­

gorázik. F. Chopin; Bal­
lade Nr. 1. g-moll, op. 
23. M. Ravel: .Tens
(Tens, E-dur. F r. Liszt: 
Liehestraum . As-dur.

8 00: P raha.
10.15: M agyar hírek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

5.00: Gramofon.
6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny
8.40; Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.50: Rádiózenekar. — 

Chérubin: N yitány. Hum­
perdinck: A királyi gyer­
mekek, ábránd. Sibelius: 
Kis szvit. S trauss: Ud­
vari báli táncok. Gyld- 
m ark: Albumlap. Rebi- 
kov: Boraánc szöveg nél­
kül. Graener: Szerenád.
Soütt: Dal: Strauss:
Egyiptom i induló.

1.45; Szórakoztató zene.
3.10: A vitorlázó repü­

lésről.
3.30; Gyermekeknek.

4.00: Szórakoztató zene. 
Lortzing: A fegyverko­
vács, nyitány. Weber: 
Oberon, részletek. Tho­
mas: Mignon, ábránd.
Strauss: Bécsi vér, áb­
ránd. Császárkeringő. E r­
dőmester. nyitány.

5.S5; Felolvasás.
6.15: Felolvasás.
7.00: S tu ttgart.
8.15: Richard Wetz szi­

léziai komponista művei­
ből. Magánénekesek, 

énekkar és zenekar elő­
adásában. Kleist, nyi­
tány. Hatbdal. Hyperion: 
B aritonhangra, vegyes- 
k a rra  és zenekarra.

9.20: H angjáték m unká­
soknak.

10.45: Szórakoztató zene 
Kiéiből.

922
kHz BRNO 326.4 ro 

32 kw

6.00: P raha.
9.50: Praha.
12.30: M. Ostrava.
1.40: P raha.
3.15: Hangverseny gyer­

mekeknek. Jochee: Éb­
red a hajnal. Urbanee: 
Verébdalok. D okupihK ét 
dal. Jochee: Liba induló. 
V rána: Polonaise, S ara­
bande és Menuett. Ur- 
banec: Három dal. Jo- 
chec: Gyermekinduló. — 
Urbaneck: Bölcsődal. Jo- 
cbec: Az őrség.

4.15: Praha.
5.40: Hírek.
5.55: Gramofon.
6.10: Turisztika és g ra ­

mofon.
6.20: Német közvetítés.
6.55: Praha.
7.10: Könnyű fúvós­

zene. Kmoch: Induló.
Czermák: Virágnyelv,
keringő. In d ra : Erdó'-
zsongás. Laeina: Gesz-
tenyefavirágzás, kerin ­
gő. Kővári k: Induló. Pon- 
ear: Keringő. Kmoch:
Mazurka. Mach: Édes
álmodás. Ondráeek: Pol­
ka. N. N.: Keringő.

7.45: Népdalok ének­
négyesen.

8.10: Vidám haugjáték.
&50: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
«32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00 Gramofon.
1.10: Szórakoztató zene.
5 .0 9 : Gramofon.
6 .1 5 : Kamarazene.
8 .0 0 : Rádiózenekar. —*
9 .0 0 : Rádiózenekar.
10 .1 0 Tánclemezek.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 4ÍVJ.2 m 15 kw

12.00 Szórakoztató zene
énekszámokkal.

1 .1 0 : Gramofon. Ének-
számokkal.

5 00 : Rádiózenekar. —
Mozart művek. Varázs-
fuvola , nyitány. Szim-
fónia b-moll. Kis éji
zene. Ä.mor játékai, rész-
letek.

6 .3 0 : Könnyű zene.
7.30: Beszélőújság.
8.UÍI: Frontharcosok

estje.
10 10 : Gramofon.
10 .25 : Tánclemezek.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 ni 12 kw

12.00 • Gramofon.
12.45: Tőzsde és gramo-

fóu.
1 .4 0 : Gramofón.
6 .0 0 : Cigányzene.
7 .3 0 : Felolvasás.
7 .4 5 : Uramofóu.
8 .0 0 : Felolvasás.
8 .1 5 : A »Carmen«: ének*

kar hangversenye.
X.4.>: Felolvasás.
9.0(1: Vasile Jia iiu  íu-

volázik.
9 .3 0 : Olga Solomonea*

nu énekel.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

2.00: Iskolai rádió.
3.30; Szórakoztató zene.
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4.30: Szalonzene.
K.60: Hírek.
6 3ő: Sehumann-dalok. 
S.ÖÜ: Szalónzentie.
3.8«: Hírek.
9.20: Gustav Holst-em- 

lékhangverseny. Vezényel 
A drian Boult.

18.55: H arry  Roy jazz, 
a  May F a ir  hotelből.

DEUTSCH LAND- 
SENDER ‘f,7̂

0.00: Torna .
0.20: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
0.00. Népdalok.
O iO: Felolvasás.
10.50: Gyermektorna.
11.30: Anyáknak.
12.00: Breslau.

I. 80: Gramofon.
315: Asszonyoknak.
4 80: Lipcse.
5,«U: Felolvasás.

6.0«: Felolvasás és
grönlandi dalok.

6 38: Rádiózenekar. — 
Lassen: Nyitány. Grieg: 
l'eer Gynt. szvit. Nr. 1 
Puccini: Bohémélet, áb­
ránd. Herold: Zampa,
nyitány. Gounod: Faust, 
egvv. Schubert: Induló.

7.45: l eányoknak.
815: Broslau.
9.8«: Ifjúsági óra.
9.38: Ifjúsági ünnep ze­

nével.
10.00: Hírek.
II. 15: Hamburg.

FRANKFURT
1185 kHz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna.
0.15: Torna.
0.35: Gramofon.
8.20: Torna.
9.25: Gramofon.
10.00: Hírek.
11.00: Gramofon.
12.00: Híres teuoristák 

lemezei.
1.2«: Rádiózenekar. — 

Flotow: .Mártim, nyitány, 
ü .  N.: Indáié. Miüüoker:

Alomkerlngő. Lauklen: 
Induló.

2.6«: R'ádiózenekar. — 
Rubah: Zenei telegram-
mok. S trauss: Falusi
fecskék. G roum ann: 
Csárdás.

2.10: Asszonyoknak.
4.CB: Rádiózenekar.
5.45: Elly Kraus zon­

gorázik. Liszt: Szerelmi 
álom. Brahm s: Nyolc ke­
ringő. op. 39.

6.00: Ifjúság i óra.
7.C0: Felolvasás.
7.4«: Népzene.
8.60: Hírek.
8-15: Breslau.
S.0«: Rádiózenekar (a

bécsi keringő ifjúkorá­
ból).

10.20: Hírek.
18 15: Szórakoztató m ű­

sor.
11.15: A német szellem 

sorsa felolvasás.
12.09: Gramofón. Ének­

kari lemezek.

HAMBURG
904 kHi 511.9 rn 100 kw

0.00: Torna.
0.20; Reggeli hangver­

seny
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Hangverseny

Brémából. — Wagner: 
Tannhäuser, induló. — 
Wallace; M aritana nyi­
tány. S trauss: Császár­
keringő. Brahms: Ma­
gvar táncok Nr. 5. és 6. 
Weber: Preciosa. áb­
ránd. Blankenburg: Er­
nő, Ágost induló. Frie- 
demanu: Változatok. — 

iRobrecht: Keringő egy­
veleg Nr. 3. Telke: In ­
duló.

12.00: Asszonyoknak.
1.20: Szórakoztató ze­

nés műsor.
2.30: Operettrészletek

gramofonon.
3.0«: Tőzsde.
4.110: Lipcse.
5.15: Ifjúsági óra.
6. B0; Felolvasás.
7. U0: Katonazene. Möl­

ler: Induló. Strauss. Egy 
éj Velencében. Kruse: 
Mecklenburg! dalok. *—

Píschell; Induló. Splnd- 
ler: Huszárlovaglás. — 
Mauneoke: luduló. P rä ­
ger: Egyveleg és induló- 
Práger: Induló.

8.15: Breslau.
9 00: Vidám hangjáték.
10 00: Hírek.
11.00: Rádiozonekar. — 

Balfe: A eigánynő, nyi­
tány. Donizetti: Az ez­
red leánya, ábránd. Del­
linger: Goudoladalok.
Drigo: Esm aralda, szvit. 
Bion: Dal. Millöcker:
Mazurka. B lankenburg: 
Művészvér. Lauteuschlà- 
ger: Dal és bor. Jensen: 
Álmodozás. Noaek: Egy­
veleg. Rust: Jön  a  c i r ­
kusz.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kW

0.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny.
8.80: Áj tatosság.

8.30: Torna asszonyok­
nak.

0.00: Iskolai rádió.
11.80: Rádiózenekar Bré­

mából.
1.05: Gramofón.
3.15: Gyermekeknek.
3.35; Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar.
6.25: Ifjúsági sport.
7 09: Hammer: Szo­

náta D dur viola d’azno- 
rera és eemballóra.

7.15; ifjú ság i hangjá­
ték.

8.00; Hírek.
8.15: Breslau.
9 00: Zenekari hangver­

seny. Thuil'e: Romanti­
kus nyitány. Schumann: 
Zongoraverseny a-moll. 
Müller: Vidám zene.

10.00: Hírek.
10.30-tól: Szórakoztató

és tánclcmezek.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kW

12.10: Kovács Lajos és 
zenekara.

2.40; Gramofon.
8-10: Salmi, hang var



seny Sclíevenin génből, ve­
zényel Carl Schurlcht.
Berlioz: Bómai karne­
vál, nyitány. Debussy; A 
tenger. Csajkovszkij V. 
szimfónia.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

1.U0: G ramofón. 
4.00: Varsó.
5.35: Oramofón. 
6.00: Varsó.
8.00: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: P raha.
10.30; Iskolai rádió. 
11.05 : G ramofón.
11J0: Iskolai rádió. 
11.55; G ramofón.
12.20: P raha.
12.30: Bádiózenekar: •— 

Sm etana: A  csók, nyi­
tány. Sm atek: Ábránd.
Kostái: A lbán szvit. Fu- 
cik: Alelankólikus sze­
renád. Kehor; Induló. 

1.00: Szlovák hírek. 
1.30: M agyar hírek. 
1.35; Gramofon.
3.15: Gramofon.
6.00: M agyarnyelvű fel­

olvasás.
6.35; Sport és tu risz­

tika.
6.55: M agyar hírek. 
7.00: P raha.
7.10: Rrno.
7.45: P raha.
10.15; B ratislava.

K Ö L N
658 kHz 455.9 m 60 kw * 4

6.20: Gramofon.
6.30; Torna.
7.00; Gramofon.
8.05: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Gyermektorna.
12.00: Breslau.
1.00: Szórakoztató zene.
4 00: Fuvószene. K re t­

schm er: N yitány. Vol-
le rthun : Induló. Lor-
tzing: Para&zttáno. Boh­
ne: Á bránd K reutzer m ü­

veiből. Sibelius; Vadász­
induló. Graener: Magá­
nyos őrség. Régi svéd 
induló. Kéler: Polka. — 
F aust: Induló.

5.15: Brahm s: Trio c- 
moll. Dvorák: Trio op.
90.

6.00: Ifjú ság i óra.
7.30; Üj szerzemények 

népi hangszereken.
7.50: H írek.
8.15: Breslau.
9.30: Hj melódiák népi 

hangszereken..
10.00: H írek.
11.00: Napforduló-ün­

nep Essenböl.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

4.00: Varsó.
5.30: G ramofón. 
6.00: Varsó.
8.12: Varsó.
9.12: Varsó.

785 I I D P ^ F  382,2 “  kHz h i r  G Ó L  120 kw

6.00: Torna.
6.20: Breslau.
8.00: Torna.
8.20: Gramofon.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Breslau.
1.10: Gramofon.
2.25: Asszonyoknak.
4.00: Bádiózenekar. Ba- 

íalajkaszám okkal. G lin­
ka: É letünket a cárért, 
nyitány. Ippolitov: Iv a ­
nov: Kaukázusi szvit­
ből. Schumakov: Szláv
dalok. Dobrochotov: Ke­
ringő. Andrejov: Balett- 
zene. R.imszki-Korsza- 
kov: Allegretto. Boro­
d in : Középázsia step-
péin. Pogolerov: Ro­
mánc. Ignatjev : Válto­
zatok. Bogolerov: Valse 
caprice. — Schumakov: 
Változatok. — Schröder: 
Táncszvit. Freudenberg: 
Tarantella.

5.30: Könyvszemle.
6.20: Érchegységi est.
7.35: A nyelv és a  faj.
8.00: Hírek.
8.15: Breslau.

9.33: Rádiózenekar. —. 
Operarészletek. — Lort- 
zing: A fegyverkovács,
nyitány. Mozart: F igaro  
lakodalma, részletek. — 
Csajkovszkij: Eugen
Onegin, keringő.

10.50: Berlin.

LJUBLJANA
527 kHz 565.3 ni 5 kW

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.00: Rádiózenekar.
6.30: Turisztika.
7.00: F rancia  nyelv­

lecke.
8.00: Zagreb.
9.00: Bádiózenekar. 
10.00: Hírek. Gramofon.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek.
6.00: Hírek.
6.35: Szalonzene.
7.15: Medvedev hala- '

la jka zenekara, Olga 
Alexeeva énekszámaival. 

915: Rádiórevü.
10.15: H írek.
10.30: H arry  Roy jazz, 

a May F a ir  hotelből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kW

12.00: Rádiózenekar.
1.05: Szórakoztató zene.
1.15: Gramofon.
1.35: Gramofon.
2.00: Tőzsde.
3.45: Gramofon és tőzs­

de.
7.00: Kabaré.
7.35: Szórakoztató zone.
8.40: Szórakoztató zene«
9.00: Könnyű zene.
9.45: Szimfonikus hang­

verseny. M ozart: Ver­
senymű fuvolára és zene­
karra.

10.15; Gramofon. Táno- 
lemezek.

a



MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 23 kW

5.15: Gyermekeknek.
6-00: Hírek.
6.35: Rádiózenekar. — 

Angol komponisták köny- 
nyű melódiái.

7.30: Lilian Evctts ame­
rik a i komponisták köny- 
nyű .szerzeményeit zon- 
go rázza.

8.15: Kutonazcne.
9-35: London Regional.
10.15: Hírek.
10 30: London Regional.

Sí. M IL A N O Ä
12.30: Gramofon.
1 00: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon.
I. 43: Szórakoztató zene. 
8.00: Hírek. Gramofon. 
8.45: Szimfonikus hang­

verseny. (Műsorát nem 
közük.)

10.00: Csevegés.
10.10: Tánczene.
II. 00 : H írek.

MÓR. OSTRAVA
113$ kHz 239.1 m 11.2 kw

6.00: P raha.
9.50: Praha.
12.10: Praha.
12.30: Iládiozenckur. — 

Spontini: Vesztaszüz,
nyitány. D’Albert: He­
gyek alján, ábránd. 
Dvorak: Keringő a-dur
os d-dur. Tichy: Dalegy­
veleg. S trauss: Tavaszi
hangok. K rieka: A ltató­
dal. Taeye: Orosz tánc.

3.15: Brno.
5.40: Gramofón.
5.53; Felolvasás.
6.00: Hírek.
6.10: Felolvasás.
620: Németnyelvű fel­

öl vasás. l'tá 'na gitárszá- 
raók. J .  S. Bach: P rae­
sidium . J . S. Bach—H. 
A lbert: Bourrée- Ant.
K ava: Fantasie. H. Al­
b e it: Altwiener Walzer- 
Idyll!'. Ford. Sor; Me- 
■iiett.

6-53: Praliá. *1 * 1 ‘ 
7.10: Tam bnriea zene­

kar. Kmoeh: Induló. — 
Táborski: Polka. Vondvá- 
eek: Keringő. Táborski: 
Polka. Drabek: Egyve­
leg. Zeitl: Induló.

7.45-töl P raha.

MÜNCHEN
740 kHz 403.4 m 100 ka

6.30: Torna.
6.45: Gramofón.
7.25: Morselecke.
7.35: Gramofón.
9.20: Gramofón.
9.50: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Gramofon.
12.00: Gramofón.
1.25: Rádiózenekar.
2.10: Felolvasás.
2.50; Asszonyoknak.
3.30: Felolvasás.
4.00: Rádiózeuckar.
5.31); Felolvasás.
5..’0: A. K aktins énekel, 

K. V icáért hegedül, R. 
Stuab zongorázik.

6.10: Felolvasás.
7.00: Fuvószono. Penz- 

kofer: Induló. Leutner: 
t nnepi nyitány. Rieder: 
j'av i.szi nap. W agner: 
Tannhäuser, részletek. 

S trauss: Bécsi vér. V er­
di: Rigoletto, egyveleg.

8.15: Breslau.
9.00: Felolvasás.
9.20: W. Kempff zon­

gorázik. Bach: Francia 
szvit, b-dur. Beethoven: 
Szonáta c-moll, op. 111.

10.00: Hírek.
11-00 : Szórakoztató zene.

PALERMO
558 kHz 537.6 ni 15 kw

1.03: Szórakoztató zene, 
énekk et tüsökkel. P rato— 
\  alabrega—Chiappo: Pas­
sa la  fanfara, ono step. 
Abrahám : Fiore d'Ha-
wai. Rampoldi: Belmon­
te. Gagliano: Appa&ds- 
con le rose. M arsaglia: 
Danza, araba, intermez- 
zo. Di Lazzaro; Ti cereo 
come il eeie, alowiox.

5.39: Kamarazene.
8.20: Gramofón.
8.30: Orgonahangver- 

seny. Bach: Toccata. Zi- 
poli: Adagio. Couperin; 
Les Moissonneurs. A ntica 
ária. M ontani: Vesperale. 
F ranck: Finale.

915: H  á r  amiéi von ásó s
vígjáték. A szünetekben 
gramofón.

11.00: H írek.

PARIS P. P.
039 kHz 312.« m 60 kw

12.05: Gramofón.
12.35: Gramofon.
1.15: Gramofón.
6.58: Gramofón.
7.34: Gramofón.
7.45: Gramofón.
8.30: »A remete csen- 

getyüje«, .Mal Hart ope­
rája.

kHz PRAHA \ l l\ :
6.00: Ébresztő, to rna és 

hangverseny,
9.50: H írek.
10.10; Gramofón.
10.30: Iskola rádió.
11.00: Gramofón.
11.05: Iskolai rádió.
12.10: Gramofón.
12 30: M. Ostrava.
1.10; Gramofón.
1.50: Tőzsde.
3.15: Brno.
4.15: Tőzsde.
5.40: Gramofón.
5 50; nírek.
6 05: Gramofón.
6 20: Ném etnyelvű köz- 

ve Ütés.
6.55: Német hírek.
7.09: n írek .
7.19: Brno.
8 00: A városi zenekon- 

zervatörium  növendé­
keinek hangversenye. — 
Schumann: Zongoraver­
seny n-:nol1. Beethoven: 
Hegedűverseny D-dur. 
Kábeláe: Ábránd zongo­
rára és zenekarra. Suk: 
Ábránd hegedűre ze­
nekarra. g-moll.

10.00: H írek.
10.15: Orosz h írek.



713 RÓMA 420-8 mkHz K W J  I r t  50 kw

123V: Gramofon.
L#5: Rádiózenekar. — 

Redgold: Kiobainba. — 
Principe: Sinfonietta ve- 
neziana. K rautzel: Scia 
d’amore, tangó. Scassola: 
Fosta a Siviglia, bolero. 
Silver: San M artino. Cu­
lotta; Nostalgia. V aliini: 
Tam burino. Mondes—Si- 
inonetti; Non ti  credo 
piu, tangó slow. Cavi- 
glia-M orbclli: Vent’anui, 
onestep.

5.C : Kam arazene ének­
számokkal. Haendcl; 11 
fabbro armonioso. Pas- 
quini: Toccata (Mario
Luisa Faiui). Veracini: 
Pastorale. S carla tti: Giá 
il sole da Gauge (Giselda 
Bonitatibus). Gounod: 
Faust, ária . Ponchielli: 
GiocOnda, ;0  inouumeu- 
to«. Bizet: Carmen (Car­
lo P latania). Debussy: 
Pescioliuo d’oro. Sibe­
lius: B arcaro la (Maria
Luisa Faini). Alfuno: 
Giorno per giorno. Do- 
naudy: Madonna Ren-
zuola (Giselda B onitati­
bus).

8.00; Hírek. Gramofon.
8.45; »San Martino«, 

Silver kétfelvomisos víg­
operája. U tána hírek.

SOTTENS
(77 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Szórakoztató zene. 
Sousa: Induló. S trauss:
Keringő. Godard: Skót
képek.

1.05: Szórakoztató zene.
L ianov: M arionettek.

Rimszki-Korszakov: Hó­
virág. U tána tánczene.

4.00: Szórakoztató zene.
6.30: Szórakoztató zene.
8.10: Haendel-est. Ének­

k ari számok.
9.15: H írek.
9.25: Énekszámok és 

balalajkazenekar.

STOCKHOLM
704 kHz 420.1 m 55 kw

5.05: H arm onika.
5.45: Gramofon.
6.55: Felolvasás.
7.30: Felolvasás.
8.00: Rádiózenekar. — 

Auber: Az ércló, nyitány. 
Rabaud: Marouf, ábránd. 
Meyerbeer: Próféta, ária. 
Saint-Saëns: Sámson és 
Delila, ária . Reuss: Az
üvegfúvó, szvit. Bizet: 
Carmen, részletek. Lort- 
zing; A fegyverkovács, 
ária. Schreker: Menuett 
és gavott. Dvorak: K ar­
nevál.

10 00; Szórakoztató zene. 
D ukstulski: Orosz népda­
lok és táncok. W aldteu­
fel: N yári este. Sandel: 
Dal. Kálm án: A mont- 
m artre i ibolya, egyveleg.

STRASBOURG
(59 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon.
1.05: Rádiózenekar.
3.30: Szórakoztató zene 

Vieil yből.
5.00: Rádiózenekar.
6.30: Kamarazene.
7.45: Gramofon.
8.30: Elszászi est.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50: Torna:
6.15: Torna.
6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
9.00: Asszonyoknak. 
10.10: Könnyű orgona­

számok. Niemann: Sans­
souci. Marie: Versailles.
Fucik: P rágai harangok. 
Leusehner: Dal. Mu­
szorgszkij: Kiev kapuja. 
Mosisovic: Gráci dal.
Jensen: Ländler. Remâ­
cher: Köln.

10.30: Brahm s: II. szim­
fónia gramofónon.

12.00: Tenoristák leme­
zei.L20: Frankfurt

2.08: F rankfurt.
2.30: Iskolai rádió.
4.00: F rankfu rt.
5.45: Szórakoztató zenei 

üveghárfán. Az utolsó 
rózsa, í r  népdal. Nau- 
verk: Kakuk-keringow
Silcher; Az erdei kü rt, 
N auverk: Kis tánc.

6.00: Ifjúság i óra.
6.25: Orvosi előadás.
6.45: Rádiózenekar,
7.45: Gazdáknak.
8.00; Politikai szemle.
8.15: Breslau.
9.00: F rankfu rt.
lfl.20: Hírek.
10.45: Sporthírek.
11.15-től: Zenekari hang­

verseny MannkeimbőL

ft°z VARSÓ \l°0\Z
6.35: Gramofon.
6.55: Gramofon.
7.10: Gramofon.
12.23: Szalonzene.
1.05: Gramofon.
4.00: Énekkari hang­

verseny.
5.25: J .  Szreter (szop­

rán) és R. H alber (gor-* 
donka) hangversenye. — 
Eeeles: Sonata. Chopin— 
Glazuncw: E tűd G. Puc­
cini: »Gainni Sehiechk 
ária . W. A. Mozart: Alle­
luja. S. Rachmaninow: 
Danse orientale. D. Pop­
per: Danse espagnole. E. 
Chausson: Colibri. I.
Bialkiewicz: Prélude. E. 
Meyer—Helmud: F iir t  da 
bal.

5.39: Gramofon.
6.15: G. Czaplicki éne­

kel. R iinskij—Korsakow: 
Recitativ Rachaminow: 
Quelle tristesse. Dluski: 
La Nuit. Karlowicz: Par- 
le-moi encore. Crescenzo: 
T arantella sineera. Den* 
za: VienL Melodyst: La 
Destinée.

7.15: Könnyű zene da-
28



lókkal. Tythow skl—TTrys- 
tian : Un, deux, trois,
quatre — fox. A Goid— 
Kranowski: Devinette.
Tychowski: J e  ne t ’aime 
pas — tangó. Kawan— 
Ortym: Le preiniei
am our — tangó. Jawor- 
ski—Bartlewicz: Dis que 
tu  reviendras. I. Kranow­
ski: j,Le Conte; — tangó. 
W róblewski: Les cloches 
— intermezzo. A. Gold— 
K ranowski: Je  te connais 
p a r  les rêves — tango. 
Tychowski: a) Tu re­
viens de nouveau — tan ­
go. b) Potpourri de 
chansons viennoises. — 
Pewzner—H arvey: La
m eilleure valse. Gold— 
W last: J e  ne suis pas 
fautive. M. Jaw orski: Je  
me suis tant défendue. I. 
Kranowski: Je  ne te p a r­
donnerai — pas — tangô- 
W rôblewski—Nel: M ar­
quise-Serenade. Panuf- 
n ik : Ach, parden — fox- 
tro tt.

8 12: Sziinf. hangver­
seny, J . Turczynslw zon­
goraművész közreműkö­
désével. Baeh-Malynar- 
ski: Három fuga. Beetho­
ven: Zongoraverseny G- 
dnr. Brahm s: I l i .  Szim­
fónia, F-dur.

9.12: A szimf. hang­
verseny folytatása.

10.15: Gramofon. Tánc­
lemezek.

Vh\ WIEN 506.8 m 
100 kw

9.20: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
12.00; Rádiózenekar. — 

Ottorino Respighi; Aile 
Tänze und Weisen a) 
I»aura Soave (Fabritio 
Caroso, 1531); b) Danza 
rustica (G. B. Besardo, 
1617); c) Campanao Pa- 
risienses und A ria 1600);
d) Bergamasca (Bernardo 
Gianoneelli, 1650), Lugen 
d’A lbert: Oper »Tief­
land«, Ja rom ir Weinber­
ger: a) Liebesgeplauder: 
it) Neckerei; c) Heitere

Konversation, Lehár: Glu-'
ditta-W alzer, Philipp de 
la Cerda: H ast du noch 
nie von der Liebe ge­
träum t*, dal.

1.00; Hírek.
1.10: Rádiózenekar.

Frank: Libiai szvit.
Strauss: Varázskeringő,
nyitány. Moszkovszki: 
Laurin, baletlrószletek. 
l’ierné: Girls, jellemkép. 
Kálmán: Farsang tündé­
re, egyv. Küm m erer: In ­
duló.

S.OOHirek.
3.20; Asszonyoknak.
3.10: Ifjúság i énekkar.

Beethoven: Hymnus an 
die Freude, Volksweisen:
c) Jahrestag  der Schnei­
der, b) Muss i denn zum 
Städte ’naus, e) Erzher­
zog Johann-Jodler, En­
gelbert Humperdinck: 
Engelehor, Otto Bild: 
Schwäbisches Tanzlied; 
Woldemar Bargicl: a) L i­
bellen; b) Frühling, Carl 
Michael Ziehrer-Otto 
Bild: Kinderliedcr-
marseh.

4.00: Hírek.
4 05: Asszonyoknak.
4.30; Gramofon. Cheru­

bim: Anakreon, nyitány. 
Borodin; Polowetzi tán­
cok.

5.00: Gyermekeknek.
5.20; Cilla K ráüss zon­

gorázik. Beethoven: Ecos­
saise. Brahms: Ballada
d-moll és rapszódia 
g-nioll. Chopin: Im ­
prom ptu Fis-dur. Pick— 
M angiagalli: Colloque au 
Clair de Lune. Vladigc- 
rov: Foxtrot.

600; H eti sportszemle.
6.Í0: Utazási hírek.
6.45; Az igazi ném et­

ség.
7.00: Hírek.
7.10: Rádiózenekar. W e­

her; Rübezahl, nyitány. 
Strauss: Hamupipőke, ke­
ringő. Csajkovszki: Csip- 
kerósza. balettszvit.
Cray; A nagy orrú tör­
pe. nyitány. Goldmark: 
A házi tücsök, kőszene. 
Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, zédBúetek, Zöll­

ner í X  Karang. Wess:
Max és Móric, részletek.

8.55: Rádiózenekar.
Vezényel Rudolf NIllus. 
Közreműködik M aria 
Tauher-Proske (szoprán) 
és K entuer Lajos, (zon­
gora). Haussegger: Szim­
fonikus változatok egy 
gyermekdal felett. Zeisl: 
H at gyermekdal. Dohná- 
nyi; Változatok egy 
gyermekdal felett zongo­
rára  és zenekarra.

10.00: H írek.
10 20: A usztria gyógy­

fürdőiről.
10.30: Fuvószenc. Ge­

bauer: Induló. A ntoine: 
Himnusz. Z iehrer: Nyi­
tány. Suclii: Keringő.
Millöcker; Ábránd. Vöss: 
Himnusz. Bader: Szere­
nád. Hummern-; Induló 
egyv. Neudolt: Tornász- 
induló. Sörnek: Salzburgi 
himnusz. Schmidt: F or­
tuna, nyitány. S tropp: 
Bécsi dal. Sehmeling: 
Zsoldosok indulója. Kol­
be: Polka m azurka. K li­
ment: Vágyálmok. ke­
ringő. Schneider; Induló.

11.59: Hírek.
12.00: Bécsi dalok g ra­

mofonon. Kronegger: In ­
duló. S trauss: A régi jó 
idők. Hoffmann.- A dalok 
városa. Gruber: Bécsi
dal. Fahrbaeh : Polka.
Strauss; Mesék a bécsi 
erdőből. Schmied: Dal.
Komzák: Badeni lányok. 
K om ischer: Bécsi in­
duló. A seher: A her-
nalbi pacsirta. D ietrich: 
Vöslaui Kábák. Lorens: 
Bécsi induló. Pick; Fiá- 
ker-dal. D ietrich; H eu­
riger, induló. Benatzki: 
Bécsi dal. Pekurek: Bé­
csi induló. Schramm el: 
Becs, Becs m arad.

X6 ZAGREBTáT
12.20; Asszonyoknak. 
12.30: Uuimofóu.
110: Gramofon.
6.00: Á tvitel Ősijükről. 
10.15: H írek.
M-30; TúBczoae,
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BUDAPEST I.
0.45: Torna.
U tána: Hanglemezek.

Kálm án Im re: Résziét
az »Ördöglovast c. ope­
rettből (Hja Livsakov 
zenekara). S trauss Jó ­
zsef: Szférák zenéje —
keringő  (Ilja Livsakov 
zenekara). La Calasera 
(P ilar Arcos). Nevin: 
Narcissus (Hja L ivsa­
kov zenekara). Blanken­
burg: Gladiátorok búcsú­
ja  — induló  (Poiydor- 
fúvószenekar).

9.45: H írek.

10.00; 1. M agyar nép­
mesék. 2. Mai kis lexi­
kon. (Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek.
Kaesóli—Sassy: Rákóczi
megtérése (Sebő Miklós). 
M nrgács K álm án: Fehér 
galamb száll a falu fe­
lelt (László Imre). F a r ­
kas Im re: Gyér gyón in ­
nen (László Imre). Kó- 
kay—(rüde: V olt egyszer 
egy szőke asszony (Lász­
ló Imre). Kalló—Ilnicz- 
ky: Ködbeborult már a
határ (Kalmár Pál).

11.10: Nemzetközi vízjelző- 
szolgálat.

12.00: D álij harangszó az
Egyetem i-tem plom ból, időjá­
rásjelentés.

12.05: Hanglemezeik. — 
Brahm s: 1. és 3. magyar 
tánc (Filharm onikus ze­
nekar, vezényel F urt- 
■wüugler). Massenet—Gal­
let: Elégia (Pataky K ál­
mán). — Schubert—Rell- 
stab: Tartózkodás (Ma- 
novarda). Bizet: A
gyöngyhalászok (G. Lu­
go). Verdi: Itigoletto  — 
sexte lt (Cavara, Neu­
mann, Bateua, Fleischer, 
Kandi, Berger). John­
ston—Coslow: The day
you came, along. (Bing

Crosby). — Dubin—'W ar­
ren: The gold diggers — 
dal (Boswell-nővérek). — 
Berlin: I ’m playing with  
fire  (Greta Keller). Gor­
don-B evel: Did you
ever see a dream W al­
king  (Bing Crosby). Vil- 
lajos: Vanta Guitarre
(P ilar Arcos).

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.00: Időjelzés, időjárás- ás 

vízállásjelentés.
1.05: Közvetítés Keszt­

helyről. A m. kir. gaz­
dasági akadém ia hallga­
tóinak »Sárgulásac. Ve­
zeti Paulini lléla. Be­
szélő Lukacscvics Lajos.

2.40: H írek, élelm iszerárak, 
piaci á rak , árfolyam birek.

4.00: »Ezermester-mű­
hely.«: A Uádióélct ifjú ­
sági órája. (Harsányi 
Gizi előadása.)

4.45: Időjelzés, idöjárásje- 
lentés, hírek.

5.00: »Homérosz Vakok 
Énekkara. — Vezényel 
Schnitzt Gusztáv: 1. a)
Szeghő S.: Te Deum  — 
hatszólamra; h) Bartók 
B.: A  bújdosó — i —7 
szólamra, előadja a ve­
gyeskar. 2. a) If j. Lá­
nyi E .: Dúdoló; b) De- 
mény: H im nusz de B. 
Maria V. Énekli a nőikar. 
Zongorán kíséri H ingcr 
Boldizsár. 3. a) Kereszty 
.1.: Gyere az erdőbe; b) 
Dcmóny: Á llj meg te kis  
madár — vegyeskar. 4. 
a) Tóth Zoltán: K ét ma­
gyar dal; b) Demény: 
Lám  megmondtam  — női­
kar. 5. Noseda Károly: 
Népdalátiratok — vegyes­
kor.

5.50: Itádióamatőrpos-
ta.

G.10: K urina Simi és 
cigányzenekara.

7.00: A rádió a rádió­
ról.

7.15: A rádiútárgysors-
láték húzása,

8.15: A Budapesti
Hangverseny Zeuekar 
operetteVöadásának köz­
vetítése a székesfővárosi 
Állat- és Növény kertből- 
»Viktória.«: Operett há­
rom felvonásban. Szöve­
gét ír ta  Földes lnne . A 
verseket ír ta  Harrnath 
Imre. Zenéjét szerzetté 
Abrahám Fái. Rendező 
Tihanyi Vilmos. Vezé­
nyel Komor Vilmos. Sze­
mélyek: John W ebster, 
nagykövet — Kertész 
Dezső; V iktória, a fele­
sége — Dobos Annie; 
Miki gróf, V iktória 
báty ja  — R átkai Már* 
ton; Ach-Weng — Kegle-, 
vich Marietta: K oltay
László, huszárfőhadnagy 
— Solthy György; J a n ­
csi — Sziklai József; Bi­
quette — Ferenczy Ma­
rika; Seligmann bácsi, 
kávés — Horti Sándor- 
Ieikc, leánya — Angyal 
Irén; Jeff, a rtis ta  — 
tíonda László; Rosenthal 
úr, utazó — László Imre; 
Adolf, íőpineér — Major 
István; K ínai főpap — 
Raskó Géza; Követségi 
titk á r  — Sándor István.

Az első felvonás uián kb. 
9.15: H írek, lóversenyeredm á- 
nyek, idöjárásjelentás.

10.45: Veres Lajos és 
cigányzenekara muzsi­
kál, K alm ár Pál énekel.
Halok: László Im re: A zt  
a fehér rózsát; Mi füstö­
li)!! olt a síkon távolban. 
Kádas György: Hallod-e, 
Kalika. V áradi Gy.: Hej, 
de boldog. Nádor József: 
Amerre jársz. Seress— 
Jávo r: Szomorú vasár­
nap. Bodrogi—Szánthó: 
Messze túl a Tiszán. Ka- 
csóh—Sassy: Késő ősz
van. — Kálm án—Szenea: 
Egy kislányért.

11.30: Guttenberg 
György jazz-zenekarának 

2»



műsora. ï. TT. B ill: Slow­
fox. 2. H. Bevel: Fox­
trott. 3. Brodszky Mik­
lós: M ennyi kérdés — 
foxtro tt. 4. a) B. Hill: 
Foxtrott: b) Gerhard—
Mohr: Szerenád — t an­
yu. 5. Eisemann—Har- 
m ath: Hej, Péterpuszta
sáros — foxtrott. 6. 
Brown: ítészletek a .Mo­
dern Hamupipőkét c. 
filmből.

BUDAPEST II.
5.55—6.15: A hét ese­

ményei. (Hírek.)
7.20—8.10-ig: H ang­

le m e z e k . Offeubach: E l­

jegyzést lámpa fénynél **■
nyitány (Doll Dauber
szalonzenekara), Rossini: 
A szcvillai borbély — ket­
tős (N. Sancliioni ö . 
Weinberg és a milánói 
Seal.a zenekara). Kaff: 
Cavatina (Micha Elman). 
Meyerbeer: A hugenották 
— Pif f -paff-puff  ária 
(Marvel Journet). W ag­
ner: Lohengrin  — kettős 
(Kato Heidelsbach—Max 
Larene). Serrano: Alma 
ie  diós (Tito Schipa). 
Puccini: Bohémélet —
egyveleg (Marek Weber 
zenekara). Ivanoviesi: A  
Duna hullámain  — ke-

Külföldi műsor

ring's '(Marele W eber ze­
nekara). Hill de Rose — 
Wagon Whels — fox­
trott (Kay  Noble zene­
kara). A ilbout: Spring’s 
delight — indulóinter- 
mezzo (Marek W eber és 
zenekaraf. Két gitár (Al­
fredo zenekara).

A közvetítő állomások 
műsora

7.15 lg: Azonos Buda­
pest I. m űsorával.

7.20—8.10 lg : Azonos
Budapest 11. műsorával.

8.15-től: Azonos Budæ 
pest 1. m űsorával.

Hangversenyt
7.10: Németh Mária énekel, Wien.

O p e r a  és operett*
8.00: »Az erdőmester«, ,Joh. Strauss 

operettje. Wien.
8.10: »A modell«, Suppé operettje,

München.
8.15; »Boccaccio«, Suppé operettje,

laposé.
8.30: »A remete csensetyüje«, Mail- 

la rt operája, Paris P. P.
8.45: »I.oreley«, Catalan! operája,

Róma.
8.45: »A nyugdíjas«, Suppé operettje,

Bratislava.

Tánczenei
5.00: Milano.
8.20: Bratislava.
9.45: Zagreb.

10.15: Zagreb.
10.20: Berlin.
10.20: Köln.
10.30: Daventry.
10.30: Strasbourg.
10.30: London Regional.
10.35: Luxemburg.
11.CI0: Wien.
11.00: F rankfurt.
11.00: S tu ttgart.
11.00: Breslau.
12.00: M ien.

rára , op. 43. Négy gyer­
mekdal. Andante mély­
hegedűre és zongorára,
op. 43.

7.15: Ham burg.
8.10: Tarka műsor.
10.20-tól: Tánczene.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Gramofon.
12.40; Gramofon.
1.15: Jód li dalok.
3.00: Gramofon.
6.30; C iteiakettősök.
7 00: Harangszó.
7.25: Harmonikazene- 

kar.
7.50: Dalok.
8.15: H angjáték  tájszó* 

lábban.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
11.20: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar.
I. 00: liádiózenekar.
4.00: Gramofon.
4.30: Könnyű zene da­

lokkal.
7.00: Kamarazene.
7.35: Soi'ija Drausal

dalokat és románcokat 
énekel.

8.35: Szerb-est.
10.00: Hírek. Rádióze­

nekar. Rust: A szerelem 
v irágai, keringő. Yoshi- 
tomo: A hatangtorony. 
ï— Sm alstich: Farsangi
szvit.

II. 00: Tánclemezek.

841 R F P I  IN  356 7 mkHz D C .K L ,I J V  ,00 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Danzigból.
7.00: Hírek.
6.00: Torna.
12.00: Heilsberg.
1.15: Gramofón.
2.15: Tánclemezek.
3.00: Tőzsde.
3.35: Gramofón. Opera­

részletek.
4.00: Szórakoztató zene.
6.05: Ifjúság i műsor.
6 20: Carl Reineeke-mű- 

vek. Humoreszk, mélyhe­
gedűre és zongorára, op. 
b3. Négy gyermekdal. Al­
legro molto agitato, 
mélyhegedűre és zongo-



BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 lm

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.10: M agyar hírek.
12.10: Szlovák hírek.
12.15: Gramofon.
12.30: M. Ostrava.
1.30; Praha.
1.50: Praha.
3.15: Praha.
4.40; Praha.
5.50: Munkásoknak.
6.10: M agyarnyelvű

közvetítés.
6.30- Káldor D. ma-

gyár népdalokat énekel.
G..»«» : Praha.
8.20: Danik G. jazz-

szerzeményei K. Vesely
előadásában a szerző zon-
gorakisé rot ével. Schwarz­
äugiges Mädchen. Fox. 
T atjana. Blues. Immer 
nur allein. Slow Fox. 
Zum Sch me Merlin tes­
test. Fox. N ur ein MUr- 
ehe-n teiino ich. Warum 1 
W arum ! Tango. Mon fry, 
Dienstag. Fox. Girls- 
Tnn 7,stunde. Fox.

8.45: »A nyugdíjas«
S lip  nő egy felv. ope­
re ttje  a stúdióból.

10.00: P raha.
10.15: M agyar híreit.
10.110; Praha.

BRESLAU
050 kHz 315.8 m 70 k«

S.06: Gramofon.
6.00: 'l'orna.
6.25: Reggeli hangver­

seny Panzigból.
HM: Főzési tanácsok.
S.nc>: Gramofón.
10.40: Gyermekeknek.
11.50: Szórakoztató zene. 

M anfred: Induló. Weber: 
Oberon, nvitány. Ohl&on: 
Keringő. Távén: Ábránd 
Verdi melódiáiból. Rho- 
de; Intermezzo. Blanken­
burg: Induló. Leopold:
Flórakeringő. Meyer— 

Helm und: A gáláns idők­
ből. Meisner: Induló.

Ï.1S: Szórakoztató zene. '
Mannfred: ünnep i polo­
naise. Kohlmann: Diák­
dalok. Becker: Szerenád.

3.10: Lotte Itosehütz
Schubert dalokat énekel. 
Liebo schwärm t au f allen 
Wegen; Schlummerlied; 
Blumenlicd; Suleikas 

zweiter Gesang; Der 
W achtelschlag; Gesänge 
des H arfners: W er nie 
sein Brot m it Tränen ass 
Abenlied; Nur wer die 
Sehnsucht kennt; Früh- 
lingssehnsncht.

4.60: Szórakoztató zene. 
S trauss: ünnepi induló. 
Massenet: Fédra, nyi­
tány. Dowell: Erdei idil- 
lek.* Kaufm ann: In te r­
mezzo. Strauss: Arabella, 
ábránd. Smalstioh: Vál­
tozatok. Strauss: Rózsa­
lovag, keringő. Kompiért: 
Sváb rapszódia.

6.00: Felolvasás.
6.30: Felolvasás.
7.C9: Harangszó.
7.30: Heti szemle.
8.00: Hírek.
8.10: Katonazene. Meis- 

nor: Induló. Flotow:
M artha, nyitány. Grieg: 
Hódolati induló. Gillet: 
Báli emlékek. Rhode: A 
Rajnától a Dunáig. Jla- 
sur: Induló. Pisehel: In ­
duló. Verdi: Rigoletto.
egyveleg. Schreck: Induló 
és bordul. Eilenberg: Dal. 
ÍSmidt: Induló. Pisehel: 
Induló.

10.00: Hírek.
10.20: Hírek.
11.09: Tánczene.
1.60: Sziléziai népdalok.

BRNO 32*kv
6.00: Praha.
9.50: P raha.
11.00: Gramofón.
11.05: Rádiózenekar. — 

Offenbach: Kakadu, ny i­
tány. M annfred: Nem­
zetek táncai. -— Saint 
Saëns: A hattyú . Toma­
si: Tarantella. Sehor: I n ­
duló. Labsky: É ljen a
köztársaság, egyv. Leo­
pold: Induló.

12.30: M. Ostrawa.
3.15: P raha.
4.40: P raha.
5.40: Színházi hírek.
5.45: Kenés uémetóru.
6.20: Felolvasás.
6.50: Gramofón.
6.55: P raha.
S.20: Kamarazene. Bios 

deli: Adagio a d-dur fus 
volaversenyből. M ozarti 
K varte tt b-dur, fuvolára, 
hegedűre, mélyhegedűre 
és gordonkára.

8.45: B ratislava.
10.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
»32 kHz 321.8 m 15 kW

12.00: Gramofon.
1.10: Szórakoztató zenfli 
<>-00: Gramofón.
6.30: Kamarazene.
8 00: Énekkari hangveiM 

seny.
9.09: Bő részletek á

»Szerelmi bájital« című 
Donizetti operából, gra* 
mofónon.

1010-től: Szórakoztató
és tánczene.

BRÜSSZEL (franc.)
»20 kHz <83.2 m 15 kW

12.00: Könnyű zone i t
ének.

1.10: Gramofón.
5.00: Szórakoztató

tánczene.
6.15: Gramofón.
7.30: Beszélőújság.
S00: Rádiózenekaí

énekszámokkal.
930: Rádiózenekaí

énekszámokkal.
10.10-töl: Szórakoztató

és tánezene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.» m 12 kW

12.00: Gramofon.
12.45: Tőzsde és g ra in *

fón.
U S : Hírek.



1.40: Gramofón.
6.00: Komán népzene. 
7.30: Felolvasás.
7.45: Gramofon.
8.15: Grainofón.
8.45: Operaközvetítés

Romából.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

2.00: Gramofon.
2.30: Szórakoztató zene.
3.30: A P iai tangó-

zenekar könnyű zenéje.
4.45: Orgonaszámok.
600: Hírek.
6.35: Sporthírek.
7.30: Kétzougorás hang­

verseny.
8.00: Tarka zenés m ű­

sor Lola Shari (szop­
rán ) és Garay György 
cigányzenekarának köz­
iem  íi ködösével.

9.35: Zenés hangjáték-
10.25: Tánelemezek.
10.30: Ambrose jazz.

DEUTSCHLAND- 
£  SENDER ' t l \ Z  * I. II.

6.00: Torna.
6.20: Hellsberg.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
hmJO: Gyermekeknek. 

mhbO: Gyermekeknek. 
11.30: Útirajzok Peru­

ból és Panamából.
12.00: S tu ttgart.
I. 00: Gramofon.
3.15; Gyermekeknek. 
4.00: Szórakoztató zene

Heringsdorfból.
6.00: Gramofón-kabaré. 
6.35: Munkásoknak.
7.00: Tarka műsor.
8.10: Hangképsorozat 

Benővel.
10.00; Hírek.
II. 00: Köln.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5JO: Torna. 
6.15: Torna.
6 J5; Gramofon. 
830; Torna.

"10.10: TskoTal rádió ze­
nével.

11.00: Gramofon.
12.00: S tu ttgart.
1.00: Hírek.
I. 20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
2.30: Vidám műsor.
3.10: Morse-lecke.
4.00: Berlin.
6.20: Hetiszemle.
7.00: Hamburg.
8.00: Hírek.
8.05: Saarvidéki szemle. 
815: Nagy ta rka  est

Wormsból.
10.20: Hírek.
II. 00: Köln.
12.00: S tuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kW

6.00: Torna.
6.20: Hellsberg.
8.00: Főzési tanácsok. 
8.15; Technikai negyed­

óra.
11.00: Iskolai rádió. 
11.30: Hellsberg.
12.00: Asszonyoknak. 
1.20: Zenés szórakozta­

tó műsor.
2.30: Gramofón.
3.00; Tőzsde.
4.00: München.
5-30: Felolvasás.
6.00: Gramofón.
6.35: A haditengerészet 

negyedórája.
7.00: Sportudósítás.
7.15: Tánczene.
8 00: Hírek.
8-10: Tarka, zenés mű­

sor.
10.00: Hírek.
10.45: Köln.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kW

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Danzigból.
8.00: Ájtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
9.05: Iskolai rádió.
11.30: Rádiózenekar. — 

Rossini: Az olasz nő Al­
gírban. nyitány. Adam:

H á Bn k irá ly  volnék.
részletek. Albeuiz: Cap­
riccio és Jota. Schubert: 
Rosamunde, balettzene. 
Auber: Az első szeren­
csés nap. Mrace: Tánc-
szvit. Suppé: A nyug­
díjas, részletek.

1.05: Vidám gramofon- 
lemezek.

3 20: Rejtvények asszo­
nyoknak.

3.30: Gyerm ekóra
4.00: Rádiózenekar. —• 

Hagen: Induló. Doni­
zetti: Az ezred le án y a
nyitány. Micheli: Caw-
pagna, szvit. S trauss: 
Egy éj Velencében, rész­
letek. Gungl: Keringő.
Strauss: Falusi fecskék. 
Kéter: Magyar vígjáték- 
nyitány. Popy: Keleti
szvit. Sullivan: A miká- 
dó, részletek. Löhr: Ke­
ringő. Fueik: Induló.

6.25: Orgona és ének­
kari számok.

7.00: Ifjúsági ó ra
7.10: Reinecke: Trió

klarinétre, kürtre és zon­
gorám.

7.40: Anekdoták.
800: Hírek.
8.40: Operaest. Zeneka­

ri és énekszámok. (Rész­
letezés nincs.)

10.20: Hírek.
1115-től: Köln.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kW

12.10: Gramofón.
I. 00: Varsó.
4.00: Varsó.
6.00: Varsó.
8.00: Varsó.
10.15: Gramofón.
II. 00: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kW

6.00 : P ra h a  
11.30: Gramofón.
12-20; Praha.
12.30: Rádiózenekar. —• 

Dvorák: Vanda, nyi­
tány. Smetana: Az el­
adott menyasszony, áb­
ránd. Rmatek: Szlovák



a lta t ódái. Moyzes; In*
iliiló. T v rdy : Szlovák
dalegyveleg. Ticliy: Pol­
ka. F ucik ; Induló.

1.00: Szlovák hírek.
1.30 M agyar h írek .
3.15: P raha .
4.40: P raha.
5.40: Gyermekeknek, 
ti.05: Uramofón.
6.30: Tárca,
6.55 ; M agyar hírek. 
8.20: A. H nátková

énekel. Je rem iás: Három  
dal. Janáoek : D alciklus.p 

8.45: B ratislava.
10.00: P raha.
10.15: B ratislava.
10.30: P raha.

K Ö L N
658 '«llz 455.9 m 60 kw

6.05: Gramofon.
6.30: Torna.
7.00: Reggeli hangver­

seny. Korái. N icolai: A 
Windsor! víg nók, nyi­
tány. D vorak: Szláv tá n ­
cok. Grieg: Peer Gynt,
szvit. Nr. 2. Suppe: F ati- 
uitza, részletek. S traus«: 
Kózsalovag, keringő. Mo­
z a rt: Török induló.

8.05; Torna asszonyok­
nak.

8.30: A nyáknak.
13.00: Fúvószene.
1.00: Könnyű zene. — 

W aldteufel: S trandképek, 
keringő. M ieheli: M ájusi 
dal. A rm andola: Dal és
bor. Panizzi: A  szerelmes 
m uzsikus. U hl: S tá je r
táncok. K ühn: Szerelmi
dal. Uhl: Induló.

2.00: Vidám  gram ofon- 
lemezek.

2.45: Kis ta rk a  műsor.
4 00: H eilsberg.
5.20: Zenés ifjúság i

óra.
7.00: K önnyű népzene

énekszámokkal.
7.55; H írek .
810: Doutsclilandsen-

der.
10.00: H írek.
10 20-tól: Vidám tánc­

est.

LEMBERG
795 kHz 377.4 ni 16 kw

2.05: Varsó.
4.00: Varsó.
5.25: Varsó.
6.55: Divatcsevegés. 
8.00: Varsó.
8.30: Tárca.
8.40: Varsó.

785 I  i n p c p  382.2 
kHz b l r G J L .  120 k I. II.

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Danzigbóh
8.00: Torna.
8.20: Uramofón.
12.00: S tu ttg a rt.
I . 10: Vidám gram ofón- 

Iemezek.
2.15: Felolvasás.
2.45: Gyermekeknek.
4.00: Zenekari h ang ­

verseny Drezdából. — 
(Jade: Ossian. ny itány . 
Bolzoni: M enüett. —
S trauss: Átölellek m il­
liók. — Grieg: Reggeli
hangu lat. — Adam : A
lonjum caui postako- 
esis, részletek. Linóké: 
A kék kép, nyitány. 
Bion: S icilietta. G ungl: 
A hidropaták . B ayer: 
B abalündér. egyveleg. 
Bion: Induló.

6.20: Gramofon. M a­
gy ar cigányzene.

6.55: Tánclemezek.
7.35: Felolvasás.
8.00: Hírek.
8.15: Boccaccio, Suppé 

operettje  (rádióátdolgo­
zás).

10.20: H írek.
II. 05: Köln.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 k»

12.15: Gramofon.
1.C8: Gramofon.
6.C0: Gramofon.
ti.30: V idám csevegés.
8.00: H arm onika.
8.30: Népdalok zene­

kari k ísérettel.
9.15: Gramofon.
10.00: H írek. Könnyű

zene.

Szombat
LONDON REG.

877 kHz 342.1 m 50 kw

5-15; Gyermekeknek. 
6.00: H írek.
7.30: Gramofon.
8.00: R ádiózenekar

énekszámokkal.
9.15: Hegedű- ée zon­

goraszám ok.
10.15: Ilirek .
10.30-tól Am brose jazz-

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kW

12.05: Szórakoztató zene.
12.45: Szórakoztató zene.
1.00: Tőzsde.
1.05: Szórakoztató zene.
1.15; Gramofon.
3.45: Gramoifón. és tőzs­

de.
7.00: Gramofon.
7.20: Gramofón.
7.40: Gyermekeknek.
8.00: Rádiózenekar.
8.35: Rádiózenekar.
9.05: T arka  m űsor. (Ze­

nei Péle-Méle.)
9.35: Szim fonikus hang­

verseny. Mendelssohn: 
R uy Bias, ny itány. Mo­
zart: Rcndo. Seidle: Le­
genda. Ohabrier-. E spana, 
rapszódia.

10.15: Gustave Simon 
ti nekel

10.35: Tánclemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kW

5.15: B. B. C.-tánczene-
kar.

6.00: H írek
6.35: Orgonaszámok.
7 00: K önnyű zene.
8 00: Zongoraszámok. 
8.30: Zenekari és ének­

k ari hangverseny.
9.30: Szalónzene, tenor* 

énekkel.
10.15: Tánczene.

»



ft4, MILANO Z l :
12.30: Gramofon.
1.00: Szalóntrió.
1.30: Gramofon.
1.4.»: Szalóntrió.
5.18: Tánczene.
.S.00: Hírek. Gramofon. 
8.45: A romantikus

Bées. Egybeállítás.
9.45: Könyvszemle. U tá­

n a  egyfelvonásos v íg já­
ték, majd gramofon.

MÓR. OSTRAVA
115S kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: ílrno.
12.00: Praha.
12.30: Rádiózenokar. — 

L ehár: < 'igányszerelem,
nyitány. Dowell: Három 
am erikai idill. Kubin: 
Tangó-szerenád. Leo­
pold: Lengyel táne. Ba­
yer: Szlovák capriccio. 
Beil: Békák lakodalma.
.Vackár: É ljen az elnök.

1.30: P raha.
3.15: P raha.
5.40: Felolvasás.
5-50: Felolvasás.
610: Hírek.
0.20: Munkásoknak.
6.30: (k ra jn a i dalok

énekkaron.
6.55; Praha.
8.20: Balalajkazenekar.
8.45: Praha-
10.110: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.15: Gramofon.
7.25: Gramofon.
11.00: Gazdáknak.
11.30: Gramofon.
12.00: Gramofon.
1.25: Szórakoztató zene. 

M annfred: Induló. Ama­
déi: Keleti henyomások. 
M illöcker: Alomkeringő.

Siede: Almavirágok.
Bcáröder: Mazurka. H ein­

rich : Mntrőzímliilő.
2.20: Ifjúsági óra.
2.45: Sakk.
3.15: Felolvasás.
4.00: Rádiózenekar te­

norénekkel. Thomas; Mi­
gnon. ny itány. Bccce: 
Szerelmi dal. Leoncaval­
lo: Bujazzók, részletek. 
Massenet: Elégia. Lincke: 
Viszonzatlan szerelem. 
Robinson: Columbia, pol­
ka. Kür.necke: A harang, 
részletek. Rimszki-Kor- 
szakov: H indu dal. Fu- 
cik: Ai-nyj'áték. Marks: 
Induló.

5.30: Felolvasás.
5.50: Kam araéuekkar.
6.10; Felolvasás.
6.30: Gramofon.
6.50: Hetiszcmle.
7.00: Vidám műsor gra- 

mofónlemozekkel.
7.20: Ifjúság i óra.
8.00: Hírek.
8.10: »A modell«, Suppé 

háromfelv. operettje.
10 00: Hírek.
11.00 tő i :  Szórakoztató

zene. (Műsorát nem köz- 
lik.J

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Szórakoztató zene 
énekszámokkal. Fuentes: 
II reggim ento di papa. 
Verdi: Uigoletto. Fan-
cclle: Senza gioia. Feli- 
cetti: Un valzerinoí Szo- 
koll: Soggolo candi do.
Di Dio: Viliiéi in fest», 
twostep.

5.30: Gramofon.
8.35: Gramofon.
8.45: »Miss Issipi, Bct- 

tineili operettje.

PARIS P. P.I 959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofon.
12.35: Gramofón.
1.15: Rádiózenekar.
6.56: Gramofón.
7.34: A Folies Bergeres 

műsorából.
8.20: Szórakoztató zene. 
9.85: Tánczene.

kHz PRAHA W
6.00: Ébresztő, to rna éa

hangverseny.
9.50: Hírek.
10.05: Kémet hírek.
10.10: Gramofón.
12.10: Gramofón.
12.20: Hírek.
12.30: M. Ostrava.
1.40: Gramofon.
1.50: Tőzsde.
3.15: Szalonzene. Gol- 

well: Columbia, induló. 
S trauss: Tavaszi hangok. 
Piskáeek: N yitány. Dvo­
rak: K ét dal. Blodek: A 
kútbau, ábránd. Sm atek: 
Ind iai ünnep. Nedbal: 
Az ostoba Jancsi, egyv. 
Flegl: Molnárpolka.

4.40: Vidám délutáni
műsor. Eneknégyes éa 
barmon ikaszámok. FLs- 
nic: Tangó. Ruzycka:
Hau, hou. Sousa: Induló. 
Fort: Dal. Stelipski: Dal. 
Ingris: Keringő. S te­
lipski: Az erdőben. Siegl: 
Polka. A szünetben kis 
jelenet .

5.40; Hírek.
6 05: Helyszíni közve­

títés a friedlandi W allen­
stein emlékmű leleplezé­
séről.

6.55: Német hírek.
7.0«: Hírek.
7.10: Katonazene. U hlir: 

Induló. Rozkosny: Nyi­
tány. Oberthor: Keringő. 
Thomas: Mignon, részle­
tek. K uehinka; Induló. 
Provaznik: Polka és tu r ­
jánt. Sm etana: Az eladott 
menyasszony, balettzene. 
Stole: Mont Blanc, induló.

8 20: B erta  R ixová zon­
gorázik. Schum ann: P a­
pillons. Delibes—Dohná- 
nyi: Nnila, keringő.

8.45: B ratislava.
10.00: H írek.
10.15: Gramofón.
10 30: Ruthén diákok 

hangversenye balalajka 
és szalonzenekar: szá­
mokkal. Orosz dalok, 
faul:  lóduló. Suppé:



Könnyű lovasság, nyi­
tány. Godard: Bölcsődal. 
Balalajkaszóló. Drdla: 
Báli emlékek. Lehár: 
F rasquita , egyv. P rovass- 
nik: A bon bank irály, ke­
ringő. H ilm ar: Cseh pol­
ka.

7,3 d í S m a  420-8 “kHz K k J r l r t  50 kw

12.30: Gramofon.
1.03: Bádiózenekar. — 

B'icciardi: Ohl Granada. 
Beethoven: Egmont. Dax: 
Suona per me, fostro tt. 
Chesi: Solejama. Bar-
zizza: Un tangó. Beuna: 
La leggenda déllé ci- 
liege. Restano: L 'ultim a 
volta. W aldteufel: A n­
gelo d’amore. D’Amato: 
Se al m irarm i.

5.10: Rádiózenckar. — 
Rossi: E l Caballero. De 
Micheli: In  eampugna.
ï r îb u n i:  Hélen. Persico: 
La bisbetica domata. 
Prondel: F erita  d'amore, 
tangó. Escobar: Riu-
uione di eotuari. F iga- 
rola: Appassionato mes- 
saggio. Hamud: Rumba 
di prim nvera.

8.13: Gramofon.
8.43: »Loreley«, C ata­

lan! operája.

SOFTENS
#77 kHz 4*13.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zene.
6 00: Ifjúsági óra.
6.40: Fényképészeti elő­

adás.
8.00: Modern zongona- 

kompoziciók.
8.40: Rádiózenekar. — 

Beethoven: Hetes. 1 da­
do V: Orosz dalok. Seve- 
rae: Dal. Blanquette: A 
corne viliéi harangok, áb ­
ránd. S trauss: Dene\ór, 
nyitány.

10.20; Gramofon. Táno- 
1 emezek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

4.00; Énekkar é s  fúvós- 
zent.

5.05: Gyermekeknek.
5.30 : Zenekari hangver­

seny.
0.30: Gramofón.
7.30: Kabaré.
8.00: Régi tánomelódiák.
8 45; Szórakoztató mű­

sor.
10.00: Tánezene.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
1.00: Könnyű zene.
3.15: Gramofón.
3.30: Zenekari hang­

verseny Vichyből.
5.00: Rádiózenekar.
8.S0: Gramofón.
9.00: Énekkari hang­

verseny.
10.30-tól: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50.- Torna.
6.15: Torna.
6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
Ö.00: Asszonyoknak.
10.00: Hírek.
10.10: Ida ReiehaTdt

zongorázik.
70.10: Gramofón.
11.00: F ritz  Ries japán  

m elódiákat orgcjiázik.
11.25: Gramofon.
72.00: Rádiózenekar. — 

Stippé: Pique dame, nyi­
tány. M annfred: Nemze­
tek tánca, szvit. German: 
Bécsi keringő. K(x-kert: 
Tavaszi virágok. Lincke: 
N'akiri, nyitány. Ziehrer: 
Keringő. Fucik: Gladiá­
torok bevonulása.

1.20: Gramofon.
2.00: Gramofón.
2 30: Ifjúság i óra.
3.30: Friedrich Silcher 

dalaiból (énekuyoleasoü). 
L Der Lindenbaum. 1

Das stille Tal. 3. Änchen. 
4. Abscbiedsgruss. 5. 
Durch’s Wiesetal gang i 
je tzt na. 6. Vom F rühjahr. 
7. Liebesselierz. 8. Rose­
stock, Bolderblüt. 9. A b ­
schied.

4.00: Berlin.
6 00: Sporthírek.
6.4U: Bainlajkazenekar.

Csajkovszkij: A templom­
ban. K rem ser: Románc. 
Dobroehotov: üárdaindu- 
16. Dobroehotov: Az éj. 
Lenetz; Dal. A ndrejev: 
Néptánc.

7.00: Ham burg.
8.00: Hírek.
8.05: Saarvidéki szemle. 
8.15: Nagy vidám est 

Wormsból.
10.20: Hírek.
10.45: Hírek.
11.00: Köln.
12.00: Szórakoztató zene.

230
kHz

6.35; Gramofón.
6.55: Gramofón.
7.10: Gramofón.
12 10: Gramofón.
1.05; Szalonzene. — J ,  

S trauss: Keringő. Offen* 
bach: Kadrilie. J .S tra u ss : 
Polka. Benatzky: M a­
zurka. T ranslateur: Pas
de quatre. Sullivan: Pas 
d’Espagne. — Kornzak: 
Hongroise. L itt: Mate-
lotte. Offenbach: Galopp.

4.00; Rádiózeuek&r. —• 
Lengyel szerzők müvei. 
Rudnicki: Négy melódia. 
Poplavski: Szimfonikus
töredék. Rozyckl: Tánc-
szvit.

5.25: Gramofón.
5.40: Énekkettősök.
615; E. Horodyski Zon* 

gorázik. Schumann : Szim- 
fónikus etűd. Liszt: Er* 
dőzsongás. Liszt: A fo r­
rás. Liszt: Loreley

7.15: Könnyű zene.

VARSÓ i22\;

u



8.00: P. Lcvîccki Chopin 
m űveket zongorázik. — 
Nocturne op 9. Polonaise 
op. 71. Im prom ptu op 36. 
Ballada op. 2.'i.

8.40: Énekkar.
9.12: Könnyű zene. — 

Schreiner; Dur és moll. 
egyveleg. Flotow: Martha, 
»lyitány. Gyldmark: Ba-
lettszvit. Rubinstein: Me­
lódia. M a'at: F urjant:
S trauss: Béesi vér, Dara: 
E sti zene. Fueik: Induló. 

10.10: Gramofon.
1105: Tánczene.

. I — ■■■—  f
592 VVIFM  506.8 mkHz »V I L I I  ico kw

9.20: Élelmiszerárak.
11.30: Asszonyoknak.
12.00: Gramofon. Nép- 

véné. W astl und Leni, 
Schuhplattler. Zopf- oder 
Bandltanz. Seid’s lustig, 
Leut, Ländler, Buudes- 
fcchützenmarscli. — Ma- 
juandl-Ländler. Berg Isel- 
l ’olka. — Alt-Steirische 

Jfarm onikaländler.
12.20: Gramofon. Dvo­

rak : Szláv tánc g-moll. 
Dauber: Egyveleg. Fils: 
Mimi Pinson, egyv. Le­
h ár: Víg özvegy, egyv.

1.00: Hírek.
1 10: Gramofon. Strauss: 

Bécsi vér. Millöcker: 
Koldúsdiák, részletek. — 
S trauss Grünîcld: Soirée
de Vienne.

1.30; Mii vészi emezek. — 
Debussy: M enüett: Verdi: 
T rav ia ta , ária . (Gall! 
Curcij S trauss: Satumé,
á ria . Verdi: Othello,
ária . Verdi; Trubadúr, 
á ria . K reisler: Szerenád.

3 00: Hírek.
3.25: F rancia nyelv- j 

lecke.
3 40: Rövid történetek.
4.35: Tánclemezek. —

Ziehrer: Bársony és se­
lyem. Gilbert; Foxtrott.

Reiff: Tangó. Ager:
Foxtrott. Abraliám: Me­
se a Grand Hotelben, 
keringő H ill: Foxtrott. 
Ilothberg: Te, vagy sen­
ki. Fueik: Téli viharok. 
Otto: Pech a szerelem­
ben. S trauss: Falusi fecs­
ke-k. Berlin: Já ték  a tűz­
ze!, fox. W hiting: Fox­
trott. Gifford: Angol ke­
ringő. Salter: La casti- 
liana. Churchill: A há­
rom kis malae dala. 
H upfeld: Foxtrott. —
Strauss: Douaweibeheu,
keringő. — Grundland: 
Amanda. Kollo: Foxtrott. 
Goldberg: Tangó. Iv a ­
novich A Duna hu llá­
mai. W arren: Marika,
fuxtrott. — W aldteufel: 
Aranyeső, keringő.

6.00: Világpolitikai
szemie.

7,80: Hírek.
7.10: Németh M ária

énekel. Ponchielli: Gio-
eonda, ária . Catalani: 
La W ally, ária. Verdi: 
A végzet hatalm a, ária. 
Korng’d d : A holt város, 
ária. Richard Strauss: 
K ét dal. W eingartner: 
Szerelmi ünnep. Reger: 
Bölcsődal Dvorák: Két
dal.

8.00: zAz erdőmester« 
Johann Strauss barom 
íeiv. operettje. Vezényel 
dr. Lothar Kiedinger.
Személyek: Christof Hef- 
fele: Paul Gutmann;
Malviné: Gusti Macha;
Freda: M aria Tauber- 
Proske; Tymoleon von 
Gerius: Theo K napp;
Botho von W endt: Franz 
Borsos; Erich: Otto Gla­
ser; Pauline: \  era
Schwarz; Erasm us Fried­
rich M üller: Josef
Schütz; Jeanne: Hedy
Renda; Sebastian: K arl
Schöpfer; Danner; Willi

Kire hl ; M artin: Otto
Hilde.

10 H): Hírek.
19.20: F ranz Schmidt. 

Ötös zongorára, k lari­
nétra', hegedűre, mélyhe­
gedűre és gordonkára.

11.90: Jazz. W illiams: 
Temple bels. Brodszky: 
So viel Fragen. Brod­
szky: Kleine entzückende 
Frau. Flemming: Schö­
nes Mädel terem tette. 
Grothe: Látásból isme­
rem, keringő. Egen: Ke­
rin g i. Mohr: Tangó sze­
renád. Tauber; Emlékez­
zen rám, asszonyom. 
May: Slow-fox. W arden: 
Sanghai Lilly. Kollo: 
Angol keringő. Borg­
m ann: Angol keringő.

11.50; H írek.
12.00-től: Tánczene. —1 

Kollo: Autó nélkül is le­
ltet. Secha: Tangó.
Schmidsedcr: Tangó. —•
Flemm ing: Annuska,
foxtrott. Engel-Berger: 
Foxtrott. Benatzki: Fox­
tro tt, Kollo: Foxtrott.
Hzlatinay: Angol keringő. 
W inkler; Bajor keringő. 
K irstein: Foxtrott. Doci­
le: Tavaszi nap. M árkus: 
Tangó. Munirez: E l Ca­
sern. tangó. Jeeha: Fox 
induló.

ffiî ZAGREB27,* 1 * 3 * * 6?”

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Oramofón.
1.10: Gramofon.
4.45: Hírek.
5.00; Szalőntrló.
8.15: Mila Levova éne­

kel.
8.45: Vasutasok íúvús- 

zonokara.
Ï.45: Tánczene.
10.00: H írek.
10.15: Tánezene.

Nyomatott az Athenaeum-nyomda körforgógépeiig 
Nyomdaigazgató) ttózner l


